
Dražba

                           ČNS, pobočka v Hradci Králové
                     Pošt. přihrádka 391, 500 05 Hradec Králové 5, tel. 603 300 354, e-mail cns-hk@seznam.cz

Výsledková listina 136. aukce z 20.9.2015

A - číslo položky v katalogu    B - popis     C - zachovalost        D - vyvolávací cena        F - dosažená cena

A B C D F

1. Československo. 2 dukát 1978 Karel IV. (6,978 g), raž. 4898 ks0/0 17000 27000,-

2. 1 dukát 1924 (3,51 g), raž. 32.814 ks. dr. hry, n. rysky 1/1 8200 0,-

3. 1 dukát 1980 Karel IV. (3,491 g), raž. 1808 ksR 0/0 29000 38000,-

4. Česká republika. 2000 Kč 2000 milénium (Au 3,111 g, Ag 31,103 g), 

PROOF var., plexi pouzdro, etue, karta LR 4200 5500,-

5. 2000 Kč 2000 milénium (Au 3,111 g, Ag 31,103 g), matná var., plexi 

pouzdro, etue, karta LR 4000 5500,-

6. 2500 Kč 1995 tolar moravských stavů (7,777 g), raž. 2000 ks, orig. 

etue, karta (běžná kvalita) 0/0 10000 10000,-

7. 2500 Kč 2004 vstup do EU (Au 7,776 g, Ag 23,328 g), plexi pouzdro, 

etue, karta LR 6500 6500,-

8. 2500 Kč 2010 Hamr v Dobřívě (7,78 g), plexi pouzdro, etue, kartaLR 7500 0,-

9. Replika dukátu Rudolfa II. 1997 Praha - Ercker České mincovny (3,49 

g), plexi pouzdro, certifikát 0/0 3800 3800,-

10. Replika dukátu Albrechta z Valdštejna 2002 České mincovny (3,52 g), 

plexi pouzdro 0/0 4000 4600,-

11. Habsburkové. Rudolf II. (1576-1612). Dukát 1592 Praha - Ercker 

(3,55 g). MKČ-298 R 1/1 44000 0,-

12. Leopold I. (1657-1705). 1/2 dukát 1695 GE Praha - Egerer (1,82 g). 

Nech.-116 RR 0/0 8000 0,-

13. Ferdinand V. (1835-48). Dukát 1848 E (3,53 g)1/1 2800 8500,-

14. F. J. I. 4 dukát 1915 novoražba (13,94 g)0/0 12000 0,-

15. 1 dukát 1914 (3,47 g) 0/0 4600 5500,-

16. 8 zlatník 1888. vlas. ġkr. 0/0 7000 7000,-

17. 8 zlatník 1888 KB (6,47 g). vlas. rysky 0/0 5500 7000,-

18. 100 K 1907 KB korunovace (33,92 g). dr. hry 1/1 60000 60000,-

19. 100 K 1908 KB novoražba (34,00 g). hry 0/0 35000 0,-

20. 20 K 1910. vlas. ġkr., n. hr. R 0/0 13000 13000,-

21. 10 K 1896 (3,38 g). vlas. ġkr. 1/1 3000 0,-

22. 10 K 1904 KB (3,39 g). vlas. ġkr. 1/1 3000 3000,-

23. 10 K 1905 (3,41 g) 0/0 2600 3400,-

24. 10 K 1905 KB, 1906 KB. n. hr., vlas. ġkr. 2 ks 0/1, 0/1 6600 6600,-

25. 10 K 1906 (3,39 g). vlas. rysky 0/0 2600 3200,-

26. 10 K 1908 jub. (3,41 g). vlas. rysky 0/0 3000 3400,-

27. 10 K 1908 jub. 2 ks 0/0, 1/0 6800 6800,-

28. Evropské státy. Andorra. 25 diners 1994 (7,82 g), plexi pouzdro. KM-

101 LR 4000 0,-

29. Nizozemí - Západní Frísko. Dukát 1634 (3,47 g), KM-161/1 11000 0,-

30. Švýcarsko. 20 frank 1910 B (6,46 g). KM-35.1. vlas. rysky 0/0 4800 5500,-

31. 20 frank 1935 LB (6,45 g), pův. etue. KM-35.1. n. hry 1/1 4400 5000,-

32. Uhry. Zikmund (1387-1437). Dukát b.l., zn. K-R (3,58 g), Husz.-573, 

Unger-446. n. ¼hoz u hrany 1/1 12000 13000,-
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33. Mimoevropské státy. Austrálie. 5 dollars 2008 P koala (Au 1,24 g, 14 

mm), plexi pouzdro. KM-nové LR 1500 0,-

34. Congo, dem. rep. 10 frank b.l. (2006) athénská tetradrachna (Au 0,50 

g), plexi pouzdro. KM-nové LR 650 0,-

35. Cookovy ostrovy. 1 dollar 2010 Jan Pavel II. (Au 0,50 g), plexi 

pouzdro. KM-nové LR 650 650,-

36. Fiji. 1 dollar 2007 Britania (Au 0,50 g, 11 mm), plexi pouzdro. KM-

233 LR 500 0,-

37. 1 dollar 2007 Libertad (Au 0,50 g, 11 mm), plexi pouzdro. KM-234 LR 500 0,-

38. Korea, severní. 10 won 2009 Sagrada Familia (Au 0.50 g), plexi 

pouzdro. KM-1234 LR 650 0,-

39. Laos. 500 kip 2007 panda (Au 0,50 g, 11 mm), plexi pouzdro. KM-

nové LR 500 500,-

40. Mongolsko. 500 tugrik 2006 Leonardo da Vinci (Au 0,50 g), plexi 

pouzdro. KM-nové LR 650 0,-

41. 500 tugrik 2007 Alfred Nobel (Au 0,50 g), plexi pouzdro. KM-novéLR 650 0,-

42. Nauru. 5 dollars 2008 Franz Kafka (Au 0,50 g), plexi pouzdro. KM-

nové LR 650 0,-

43. Togo. 1500 frank 2007 Nofretete (Au 0,50 g), plexi pouzdro. KM-nové

LR 650 0,-

44. USA. 5 dollars 1903 (8,36 g), raž. pouze 227.024 ks. KM-101. n. ġkr.

R 0/0 7000 9000,-

45. Předmincovní platidla. Mušle kauri 12 ks ς 240 240,-

46. Mušle kauri, platidlo ve staré Indii. Mosaz 25,6 x 19 mm, výška 11,6 

mm (21,58 g) R 1 400 0,-

47. Kakaové boby 4 ks ς 80 80,-

48. Řecko. Filip II. Makedonský (359-336 př.). AE 18. Hlava Apolla / 

jezdec na koni. SZ-6833 -2/3 60 80,-

49. Bospor. Rhescuporis III. (212-229). AE 25, blíže neurč.-3/-3 80 80,-

50. Myrina (200 - 100 př.). AE 17. Hlava Apolla zprava / amfóra, lyra, 

opis. SZ-4197 2/2 500 0,-

51. Egypt. Ptolemaios VI. Philometor (180-145 př.). AE 28. Hlava 

Kleopatry I. / orel. SZ-8087. kor. 2/-1 280 360,-

52. Řím, císařství. Gordianus III. (238-244). Antoninianus. PM TRP V 

COS II PP, minc. Řím. RIC-93 -1/2 460 460,-

53. Antoninianus. VIRTVTI AVGVSTI, minc. Řím. RIC-95-1/2 480 480,-

54. Antoninianus. AEQVITAS AVG. RIC-230 1/-1 400 480,-

55. Philippus I. (244-249). Antoninianus. LIBERALITAS AVGG. RIC-

38b. hr. -1/1 420 600,-

56. Sestercius. LIBERALITAS AVGG II, minc. Řím. RIC-180a-3/3 120 180,-

57. Gallienus (253-268). Antoninianus. PAX AETERNA AVG / Δ, minc. 

Řím. RIC-252. n. nedor., dr. okr§jen -1/1 300 0,-

58. Antoninianus. RIC-642, Kam.-90.120 1/1 160 200,-

59. Aurelianus (270-275). Antoninianus. ORIENS AVG / XXI R Г, minc. 

Řím. RIC-64 1/2 220 220,-

60. Antoninianus. ORIENS AVG / PXXT *, minc. Siscia. RIC-255 -1/1 220 280,-

61. Antoninianus. IOVI CONSERVATORI, blíže neurč. n. kor. 1/-1 280 280,-

62. Maximianus Herculius (286-310). Follis. GENIO POPVLI ROMANI 

ANT, minc. Antiochea. RIC-54b -1/2 220 220,-
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63. Constantinus I. (307-337). Malý bronz. GLORIA EXERCI TVS TR P, 

minc. Trier. RIC-537. n. ġkr. -1/1 80 120,-

64. Licinius I. (308-325). Follis. IOVI CONSERVATORI AVGG NN / TS 

¶ A ¶, minc. Thessalonica. RIC-60 1/1 380 380,-

65. Malý bronz. DN LICINI AVGVST VOT XX. RIC-229. dr. kor. 1/1 120 120,-

66. Maximianus II. Daia (305-313). Reduk. follis. GENIO POPVLI, blíže 

neurč. 1/-1 260 320,-

67. Constantinus II. (316-340). AE20 (dr. vylom.). SOLI INVICTO 

COMITI. AE 16. GLORIA ROMANORVM TES C. Blíže neurč.

2 ks 2 až 3180 0,-

68. Konvoluty. Antonius Pius. Dupondius. Marcus Aurelius. As 

(Victoria). Commodus. Dupondius (HERCVLI ROMAN AVG SC). 

Vše blíže neurč. 3 ks 3 až 4200 0,-

69. Ajjúbovci. An-Nasir Yusuf (1228-60). Ag dirham (2,56 g), let. i minc. 

mimo. nedor. 2/-2 100 100,-

70. Indie - Kašmír. Dynastie Lohara. Harša (1089-1101). Cu statér b.l. 

MiN-188 -1/-1 200 0,-

71. Indie - Nagasové z Narwaru (Postkušáni). Cu unit (fluorit) cca 190 - 

340 n. l., různé var. krávy. MA-4747-47525 ks 1 až 2130 190,-

72. Indie - Nawanagar. Anonymní ražba z let cca 1570-1850, imitace 

mince Muzaffara Šáha III. z AH 978. Cu dokdo b.l., minc. Nawanagar

-1/-1 180 0,-

73. Indie - Velcí Mughálové. Šáh Akbar (1556-1605). Cu dam, let. mimo, 

minc. Dillí. ox. -1/4 90 0,-

74. Cu dam, blíže neurč. 3/3 120 0,-

75. Šáh Alamgir (1653-1707). Ag rupie b.l., minc. Súrat (11,44 g). SAC-

300.85. malĨ dŢlek uprostŚed 2/-1 500 0,-

76. Boleslav II. (967-999). Denár, podložní štítek Dr. Mezníka. Cach-49. 

patina, z 1/4 nedor., pomaļk§nRR 2/2 35000 0,-

77. Ota I. Sličný na Olomoucku (1061-87). Denár, podložní štítek Dr. 

Mezníka. Cach-369 R 1/1 7000 0,-

78. Vratislav II. (1061-86-92). Denár (0,76 g). Cach-3501/1 1500 1600,-

79. Denár. Cach-354 1/1 1000 1100,-

80. Vladislav I. (1109-18, 20-25). Denár. Cach-556. opisy nedor. 1/-1 1800 1800,-

81. Denár. Cach-557. opisy nedor. 1/-1 2200 0,-

82. Denár, ražba z let II. vlády, podložní štítek Dr. Mezníka. Cach-558. 

patina, opis nedor., rub excentr. R 1/-1 9000 0,-

83. Denár, ražba z let II. vlády. Cach-558. ļ§st opisu R 1/2 1300 1300,-

84. Denár. Cach.-587. opisy nedor. 1/1 3000 0,-

85. Vladislav II. (1140-58-74). Knížecí denár (bez obou značek), podložní 

štítek Dr. Mezníka. Cach-593a+b. opis nedor. R 1/1 7000 0,-

86. Soběslav II. (1173-79). Denár. Cach-619. opisy nedor. 1/-1 3000 4000,-

87. Bedřich (1173, 79-89). Denár. Cach-623. opisy nedor. -1/-1 4000 0,-

88. Denár. Cach-627. opisy nedor. 1/1 3000 3800,-

89. Denár. Cach-628. opisy nedor. -1/-1 4800 0,-

90. Václav II. (1278-1305). Pražský groš. Sm.-2. dr. nedor. -1/1 700 700,-

91. Pražský groš. Sm.-2 1/1 1600 2400,-

92. Pražský groš. Sm.-4. n. nedor., n. kor. 1/1 1400 1600,-

93. Jan Lucemburský (1310-46). Pražský groš, blíže neurč. ļ§st. nedor.

2/-2 150 150,-
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94. Pražský groš z let 1327-40. Cast.-VI/36. nedor. -1/-1 500 650,-

95. Pražský groš z let 1327-40. Cast.-VI/36-1/-1 400 0,-

96. Pražský groš. Cast.-VIII/47. nedor., dvojr§z 2/2 460 0,-

97. Pražský groš, blíže neurč. n. dvojr§z, n. nedor. 1/1 600 750,-

98. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor. 1/1 600 700,-

99. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor. 1/1 600 1300,-

100. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor. 1/1 600 700,-

101. Pražský groš, blíže neurč. 1/1 600 750,-

102. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor. 1/-1 600 650,-

103. Pražský groš, blíže neurč. dr. nedor. -1/2 480 480,-

104. Karel IV. (1346-78). Pražský groš. Pinta-Ia/1. nedor. 2/3 360 0,-

105. Pražský groš. Pinta-IIIa/1. nedor. -1/-1 500 800,-

106. Pražský groš. Pinta-IIIa/1. nedor., dvojr§z -1/-2 400 0,-

107. Pražský groš. Pinta-IIIa/1. nedor., prohnutĨ 2/2 220 220,-

108. Pražský groš. Pinta-Va/1. nedor. -2/2 300 0,-

109. Pražský groš. Pinta-Va/2. nedor. 2/2 360 0,-

110. Pražský groš. Pinta-Va/2. nedor. 2/-2 360 0,-

111. Pražský groš. Pinta-V/c, dělení z křížků. nedor. 3 ks 2 až 3600 0,-

112. Pražský groš, blíže neurč. dr. vada mat., nedor. 2/2 160 260,-

113. Pražský groš, blíže neurč. nedor. -2/2 140 140,-

114. Pražský groš, blíže neurč. nedor., excentr., patina -2/3 200 0,-

115. Pražský groš, blíže neurč. nedor., excentr. -2/3 200 0,-

116. Pražský groš, blíže neurč. nedor. -2/3 200 0,-

117. Pražský groš, blíže neurč. nedor., patina 3/3 200 0,-

118. Pražský groš, blíže neurč. nedor. 3/3 200 0,-

119. Pražský groš, blíže neurč. nedor. 3 ks 2 až -3500 0,-

120. Pražský groš, blíže neurč. nedor. 3 ks 2 až -3500 0,-

121. Pražský groš s falešnou kontramarkou Švábského svazu2/3/-1 400 440,-

122. Václav IV. (1378-1419). Pražský groš, blíže neurč. nedor. 2 ks 3/3, 4/4 120 120,-

123. Pražský groš, blíže neurč. nedor. -2/-2 200 0,-

124. Pražský groš, blíže neurč. (8 ks + 7 ks necelé + 20 zlomků). n§lezov§ 

patina, neļiġtŊno, horġ² zachovalost, nekvalitn² kov35 ks ς 300 440,-

125. Pražský groš, blíže neurč. (8 ks + 6 ks necelé + 11 zlomků). n§lezov§ 

patina, neļiġtŊno, horġ² zachovalost, nekvalitn² kov25 ks ς 240 480,-

126. Jiří z Poděbrad (1460-71). Pražský groš, blíže neurč. z 1/2 nevyraģen

2/2 150 150,-

127. Pražský groš, blíže neurč. -1/-1 800 1100,-

128. Pražský groš, blíže neurč. nedor. -2/3 280 440,-

129. Kruhový peníz se lvem bez čtyřr. Rad.-I/21. patina 2 60 0,-

130. Kruhový peníz se lvem bez čtyřr. Rad.-jako I/21 (místo hladkého kruhu 

perlovec) R -1 850 0,-

131. Kruhový peníz se lvem bez čtyřr. ražený oboustranně. nedor., okr., n. 

naprask. 3/4 400 0,-

132. Haléř bez čtyřr. Rad.-I/25. ļ§st. nedor. 2 1400 0,-

133. Vladislav II. (1471-1516). Pražský groš, blíže neurč. ļ§st. nedor.2 ks 2/2, 3/3 200 200,-

134. Pražský groš, blíže neurč. ļ§st. nedor. 2 ks 2/3, 3/4 180 0,-

135. Pražský groš, blíže neurč. 1/1 380 380,-

136. Pražský groš. Hás.-I.a/3 2/2 200 220,-

137. Pražský groš. Hás.-IX.c/2 2/2 200 240,-
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138. Pražský groš z let 1502-09 K. Hora - Hanuš z Řásné. Hás.-XIII.e/b. n. 

nedor. 1/1 400 480,-

139. Pražský groš. Hás.-XIII.d/1 2/-2 160 180,-

140. Pražský groš. Hás.-XIII.e/1. stŚed nedor. 2/2 200 220,-

141. Pražský groš. Hás.-XIII.e/2 2/2 240 260,-

142. Pražský groš, blíže neurč. n. nedor., n. dvojr§z -1/-1 440 440,-

143. Pražský groš, blíže neurč. excentr., ļ. nedor. 2/2 200 420,-

144. Pražský groš, blíže neurč. nedor. 2 ks -2/-2 300 300,-

145. Bílý peníz (gotický lev), blíže neurč.4 ks -1 až 3300 300,-

146. Bílý peníz (renesanční lev), blíže neurč. nedor. 6 ks 2 až 3360 380,-

147. Ludvík I. (1516-26). Bílý peníz jednostr. Sm.-3. n. nedor. -1 55 60,-

148. Bílý peníz jednostr., blíže neurč.0 100 140,-

149. Bílý peníz jednostr., blíže neurč. n. okr. 1 100 150,-

150. Bílý peníz jednostr., blíže neurč.4 ks-1 až -2360 0,-

151. Karel I. a Václav IV. (1363-73). Fenik se čtyřr., minc. Lauf. Nech.-

C/XII/19. nedor., dvojr§z 2/3 380 0,-

152. Fenik se čtyřr. Nech.-C/XII/19, ale místo K-L je H (K)-O-1/4 440 440,-

153. Fenik se čtyřr. Nech.-C/XII/19, ale místo K-L je K-O. patina 2/-2 360 0,-

154. Fenik se čtyřr. Nech.-C/XII/19, ale místo K-L je H-O. patina, excentr.

3/3 360 0,-

155. Fenik se čtyřr. Nech.-C/XII/19, ale místo K-L je H (K)-O2/4 240 0,-

156. Fenik se čtyřr., blíže neurč. excentr., patina -2/3 360 0,-

157. Václav IV. (1378-1419). Vratislavský haléř. SJ-8/7. n. nedor., dr. okr.

R 1/-1 2400 2400,-

158. Slezské evangelické stavy (1633-35). 3 krejcar 1634 W/HR Vratislav - 

Rieger. MKČ-1146 2/2 650 0,-

159. Kladsko. Páni z Častolovic (1431-54). Peníz se lvem a písm. g. Nech.-

6. dr. ol§m. okraj, n. kor. -2 1600 0,-

160. Lehnice. Haléř b.l. SJ-75/1. ļ§st. nedor., patina -1/-1 550 0,-

161. Olešnice. Haléř b.l. SJ-jako 101/1. n. nedor. 1/1 850 0,-

162. Kristián Ulrich (1668-1704). 1 krejcar 1684. Kop.-6280 1/1 280 0,-

163. Württemberg - Olešnice. Sylvius Fridrich (1661-97). VI krejcar 1674 

SP. Fried.-2295 0/0 1400 0,-

164. Městské ražby. Brno. Městský haléř se čtyřr. z let 1439-52. Rad.-II/11

-1 1500 0,-

165. Opolí. Brakteátový haléř s orlicí, 15. stol. Kop.-8679. naprask. 1 220 0,-

166. Brakteátový haléř - půlený kříž a orlice, 15. stol. Kop.-86812 ks 1 750 0,-

167. Brakteátový haléř - půlený kříž a orlice, 15. stol. Kop.-86812 ks 1 750 750,-

168. Zhořelec. Městský peníz (GOR / koruna) z 2. pol. 15. stol. Rad.-V/15 

var. 2/2 120 0,-

169. Městský peníz (GOR / koruna) z 2. pol. 15. stol. Rad.-V/15 var. dvojr§z

2/-2 100 0,-

170. Znojmo. Městský peníz bez čtyřr. po r. 1452. Rad.-II/21. nedor., patina

-1 100 180,-

171. Jiří Geitzkofler ze Geilenbachu + Oldřich Dreiling na Wagrainu. 

Početní groš (15)74 Jáchymov. Cu 23 mm. Prokisch-B.47/1

3/3 120 160,-
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172. Schirndinger z Neuhaus a. d. Eger, Vilém (starý franský šlechtický 

rod, který vlastnil mnohé statky v Bavorsku, Prusku i v Čechách). Med. 

na 400. výročí šlechtické rodiny 1488 - 1888. Portrét císaře Fridricha 

III., let. 1488, opis / portrét svob. pána Viléma v brnění, let. 1888, opis. 

Sign. Lauer. Ag 33,5 mm, 15,16 g. patina

0/0 1000 8000,-

173. Šlik Štěpán (1505-26). Tolar 1525 (28,74 g) Jáchymov - Sturz. MN-

395 var. perfektnŊ oprav. stopa po o. -1/-1 15000 28000,-

174. Šlik Lorenz (zemřel 1585). Pam. med. 1534. Poprsí Lorenze zprava, 

letopočet 1534, opis / poprsí jeho ženy Kathariny von Wartenberg 

zleva, v poli 1533, opis. Nesign. (Wolf Milicz), pozdější odlitek. Litý 

bronz zlac. 34,5-35 mm (20,02 g). Don.-3741, Katz-269, MN-jako 425. 

zaklepan§ hrana pŚed zlacen²m R -1/1 900 4000,-

175. Herzogenburg, opatství (Rakousko). Ubald Steiner (1927-46). 50. 

narozeniny 1932. Portrét zprava, opis a nápis. Sign. Hartig. Bronz 

jednostr. 60 mm 1/- 360 0,-

176. Hradec Králové, bisk. Medaile k 350. výročí biskupství 1664 - 2014. 

Pohled na město, polopostava biskupa, znak, nápisy / nápisy, v rozích 

ozdoby. První hradec. biskup Matouš Sobek z Bilenberku ( Matheus 

Ferdinandus a Bilenberg) studoval s arcivévodou Leopoldem, 

pozdějším císařem Leopoldem I. Ten jej povýšil do šlechtického stavu a 

jmenoval hradeckým biskupem. Po čtyřech letech jej jmenoval 

arcibiskupem pražským. Sign. S. (Soušek). Sn hranáč 45x44 mm (39,63 

g). Medaile byly raženy i v Ag a Cu, vše ve velice nízkých nákladech

R 1/1 300 600,-

177. Chur, bisk. Benedikt v. Rost (1728-54). 2 pfennig (1/2 krejcar) b.l. 

HMZ.2-471a 1 300 440,-

178. Olomouc, arcib. Karel II. Liechtenstein (1664-95). 1/2 krejcar 1682. 

SV-302 (A1) 1 800 1500,-

179. Praha, arcib. Alois Josef Schrenk (1838-49). Intronizační medaile 

4.XI.1838. Korunovaný znak, dvojitý český opis / Boží oko a nápis ve 

věnci. Nesign. (Lerchenau). Cu 35 mm. Don.-4671, Přib.-504. dr. hry, 

n. ġkr. 1/-1 800 0,-

180. Salzburg, arcib. Adalbert Přemysl (1168-77, 83-1200). Fenik 

ERIACENSIS (0,81 g). CNA-jako E1. opis neļit. 1/2 1000 0,-

181. Eberhard II. (1200-46). Fenik (0,93 g). CNA-Ca12. opis nedor. 2/2 850 0,-

182. Fenik (1,05 g), minc. Friesach. CNA-Ca14 var. nedor. -1/-2 750 0,-

183. Fenik (1,03 g), minc. Friesach. CNA-Ca16a. nedor., opis neļit.-1/2 1000 0,-

184. Leonard Keutschach (1495-1519). Batzen 1515. Pr.-110, Zöttl-68. 

nedor., dr. kor. -2/3 650 0,-

185. Ignatius Rieder (1918-34). Žeton na 300. výr. vysvěcení dómu 1628 - 

1928. Replika mince Marka Sittikuse 1616 / dva biskupové drží dóm, 

data, erb, opis. Bronz 29 mm 1/1 130 200,-

186. Vatikán, církevní stát. Sv. Evžen I. (655-657). Pamětní medaile. 

Portrét, opis / 15-ti řádkový nápis. Sign. H. Ražba v Norimberku, cca 

18. stol. Cu 38 mm. koroze (mŊdŊnka) 2/1 280 400,-

187. Pius IX. (1846-78). Pam. med. b.l. Portrét, titulatura / anděl s 2 

andělíčky nad městem, opis CLEMENS ET CONSTANS. Cín 40 mm. 

n. hry 1/1 240 240,-
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188. Leo XIII (1878-1903). Úmrtní med. 1903. Poprsí, jméno / kříž, 

životopisné údaje v opisu a nápisu. Bronz 30 mm1/1 130 130,-

189. Pius XI. (192-39). Med. na svatý rok 1925. Portrét papeže, okolo ve 

výsečích římské chrámy, nápisy / scéna svěcení ? kostela, drobný nápis 

PAX CHRISTI IN REGNO CHRISTI. Bílý kov 37 mm, pův. o.

-1/-1 120 120,-

190. Jan XXIII. (1958-63). Med. na 2. rok pontifikátu 1960. Portrét, opis / 

dva svatí u oltáře, nad ním hlava Krista, opis a nápis. Sign. Mistrvzzi. 

Bronz 44 mm 1/1 380 380,-

191. Jan Pavel I. (1978). 1000 lir 1978. KM-142 1/0 700 0,-

192. Jan Pavel II. (1978-2005). Med. z řady "mince Evropy". Architektura 

Vatikánu, malba, vatikánské mince s papežem, opis / mapa Evropy - 

EU, opis. Bimetal (pozlac. střed, postříbř. okraj + mince) 34 mm, plexi 

pouzdro 0/0 140 200,-

193. Vzpomínková medaile. Kolonáda, barev. portrét papeže, opis / krucifix, 

znaky 4 papežů, opis CIVITAS VATICANA. Bronz zlac. 70 mm, plexi 

pouzdro LR 190 190,-

194. Benedikt XVI. (2005-13). Med. na návštěvu ČR 2009 - Praha, Brno, 

Stará Boleslav. Portrét, opis s podpisem / schém. prapor, opis. Nesign. 

Mosaz 30 mm, plexi pouzdro 0/0 140 140,-

195. Svátostky. Barokní ? svátostka. Sv. Benedikt / benediktinský kříž s 

písmeny. Bronz 22 x 16 mm (7 úhelník), pův. otvor2/2 180 180,-

196. Ostatní. Blíže neurč. biskupský fenik se čtyřr. z 14. stol. Vlevo hlava 

bisk. s mitrou, vpravo berla. nedor., patina -2/3 480 0,-

197. 50 Kčs 1990 sv. Anežka, var. BEZ signatury autora LKR 0/0 1900 1900,-

198. 20 Kčs 1972 Sládkovič, var. licousR 0/0 1600 3800,-

199. Československo + ČR - mince PROOF. 50 Kč 1971 Hviezdoslav, 

zapečetěná plexi etue. ļ§st. patina LR 420 420,-

200. 200 Kč 1994 Normandie, plexi pouzdro, etue, certifikát, kartaLR 8600 0,-

201. 200 Kč 1994 Normandie, plexi pouzdro, etue, certifikát, karta. skvrnka

LR 8000 0,-

202. 200 Kč 2008 Hlávka, plexi pouzdro, etue, kartaLR 500 0,-

203. 200 Kč 2008 vinice, plexi pouzdro, etue, kartaLR 900 0,-

204. 200 Kč 2009 Löw, plexi pouzdro, etueLR 400 0,-

205. 200 Kč 2009 Keplerovy zákony, plexi pouzdro, etueLR 400 400,-

206. 200 Kč 2010 Mahler, plexi pouzdro, etueLR 400 0,-

207. 200 Kč 2011 Pražská konzervatoř, plexi pouzdro, etue, kartaLR 400 0,-

208. 200 Kč 2011 Melantrich, plexi pouzdro, etueLR 400 0,-

209. 200 Kč 2011 Vok, plexi pouzdro, etueLR 400 0,-

210. 200 Kč 2011 Kašpar, plexi pouzdro, etueLR 400 400,-

211. 200 Kč 2013 Bican, plexi pouzdro, etueLR 400 400,-

212. Leopold VI. (1198-1230). Vídeňský fenik pro Uhry. CNA-HK152 400 0,-

213. Bernhard (1202-56). Fenik b.l., minc. St. Veit. CNA-Cb11a. ļ. nedor., 

opisy nedor. 2/-2 480 0,-

214. Přemysl Otakar II. (1260-76). Vídeňský fenik se čtyřr. CNA-D13. 

nedor. -1/-3 500 0,-

215. Vídeňský fenik se čtyřr. CNA-D13-1/4 500 0,-

216. Přemysl Otakar II. nebo Rudolf I. (1261-76, 76-81). Vídeňský fenik. 

Luschin-79 2/4 240 0,-

217. Rudolf I. (1276-82). Vídeňský fenik se čtyřr. CNA-B1832/3 500 0,-
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218. asi Albrecht I. (1282-1308). Vídeňský fenik se čtyřr., blíže neurč.2/- 280 0,-

219. Albrecht V. (Y 1437). Fenik se čtyřr., se štítem a AL. SJ-701-X/287

2/- 280 280,-

220. Ladislav Pohrobek (1452-57). Vídeňský fenik se čtyřr., písm. L-R. 

Rad.-jako 23 2/- 220 220,-

221. Fridrich V. (III.) (po r. 1457). Fenik se čtyřr. (zweier), na rubu W 

(ražba po minc. reformě 1481), minc. Enns. CNA-Fa291/1 550 0,-

222. Leonard (1462-1500). Krejcar b.l. pro Goricu, minc. Linec. SJ-

805/334. patina -1/2 1300 0,-

223. Maxmilián I. (1493-1519). 1/2 batzen 1515 pro Korutany. SJ-762/313 

(uváděn r. 1516). n. nedor. -1/-1 1300 1300,-

224. 1/2 batzen 1513 (MDXI3) pro Štýrsko. SJ-727/299. nedor. 2/-2 1000 0,-

225. 1/2 betzen 1515 (MDXVI) pro Štýrsko. SJ-729/299-1/-1 1400 1500,-

226. 1/2 batzen 1519 pro Goricu. SJ-809/377 RR 2/2 2300 0,-

227. 1/2 krejcar b.l. pro Goricu. SJ-812/339 R -1/-1 1400 0,-

228. Mezivládí (1519-21). 1/2 batzen 1520 W-H pro Štýrsko. SJ-jako -/299. 

patina R 2/2 1100 0,-

229. arciv. Karel (1564-90). 2 krejcar 1579 Graz. n. st. kor. 2/-1 750 0,-

230. arciv. Ferdinand (1564-95). 2 krejcar b.l. Hall. patina, dr. vada mat.

2/2 650 0,-

231. arciv. Leopold (1619-32). Tolar 1632 Hall. KM-629.4 1/1 5000 5500,-

232. Kvarting (4 haléř) b.l. Hall. KM-235. patina -2/2 500 0,-

233. arciv. Ferdinand Karel (1632-62). 3 krejcar 1650 Hall. KM-852 1/-1 380 0,-

234. Zikmund (1387-1437). Obol b.l., minc. Kremnica. patina -2/2 100 100,-

235. Malkontenti (1704-07). Poltura 1706 KB 1/1 500 800,-

236. Poltura 1707 KB. Nech.-37. n. vada kovu tém. 0/0200 850,-

237. Pražský groš b.l., císařská koruna. Chvojka-jako T24. nedor., dvojr§z

2/-1 700 950,-

238. Pražský groš 1535 K. Hora. Chvojka-6/a/k. nedor. -1/-1 700 1200,-

239. Pražský groš 1542 K. Hora. Chvojka-14/6/k. nedor. -1/2 700 1200,-

240. 10 krejcar 1562 K. Hora - Lídl+Ludvík Karel (3,96 g). MKČ-76 var.

1/1 5000 9000,-

241. 6 krejcar b.l. Tyroly. SJ-830/353. n. naprask. hr. -1/-1 2200 0,-

242. 1/2 batzen 1521 W-H Štýrsko. SJ-jako -/299. patina R 1/1 1600 2200,-

243. 1/2 batzen 1522 Korutany - Sv. Vít. SJ-773/319 (uvádí pouze r. 1523). 

dr. ġkr. R 2/2 1800 2200,-

244. Groš 1546 Vratislav. MKČ-154 1/1 140 1300,-

245. Groš 1548 Vratislav. MKČ-155. n. nedor. 1/1 200 650,-

246. Groš 1548 Linec. dr. ol§m. hr. 2/-1 700 0,-

247. Groš 1549 Vídeň (tzv. hubáček). patina -1/-1 750 900,-

248. Groš 1550 Vídeň (tzv. hubáček). dr. hr. 2/-2 650 650,-

249. Groš 1551 Vídeň (tzv. hubáček) 2/-2 460 460,-

250. 3 krejcar 1557 Linec 2/2 650 0,-

251. 3 krejcar 1559 Vídeň. n. nedor., dr. kor. 2/-2 550 0,-

252. Bílý peníz b.l. K. Hora. MKČ-78 1 150 0,-

253. Malý (černý) peníz b.l. K. Hora. MKČ-83, hvězdičky jako 84. nedor.

2 180 0,-

254. Malý (černý) peníz 1534 ? K. Hora. MKČ-85. ļ. nedor. -1 320 0,-

255. Malý (černý) peníz 1535 K. Hora. MKČ-85. ļ. nedor. -2 240 240,-

256. Bílý groš b.l. Č. Budějovice - Gebhart. MKČ-261-1/-1 1500 0,-
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257. Bílý groš 1576 Praha - Harder. MKČ-186-1/-1 1800 0,-

258. Tolar 1587 K. Hora - Šatný (28,81 g). MKČ-366. na l²ci n. poġkr§b§n

1/1 12000 0,-

259. Tolar 1597 K. Hora - Herold (28,75 g). MKČ-3661/1 13000 13000,-

260. 3 krejcar 1585 Vídeň (1. ročník). m²rnŊ prohnut, n. nedor.R -1/-1 5000 0,-

261. Bílý groš 1589 K. Hora - Šatný. MKČ-376, chyba opisu: místo GHBR 

uvedeno GNBR -1/-1 300 900,-

262. Bílý groš 1593 K. Hora - Herold (2). MKČ-376. dr. hr. 1/-1 650 0,-

263. Bílý groš 1594 K. Hora - Herold (1). MKČ-376-1/-1 550 0,-

264. Malý groš 1 ¶ 5 ¶ 7 ¶ 9 K. Hora - Šatný. HN-2b, opis 7a1/1 800 800,-

265. Malý groš 1 ¶ 5 ¶ 7 ¶ 9 K. Hora - Šatný. HN-2b, opis 7a-1/2 400 0,-

266. Malý groš 1 ¶ 5 ¶ 8 ¶ 0 K. Hora - Šatný. HN-2b, opis 7a1/1 1000 0,-

267. Malý groš 1 ¶ 5 ¶ 8 ¶ 0 K. Hora - Šatný. HN-2b, opis 7a. n. nedor.

1/1 650 0,-

268. Malý groš 1580 Jáchymov - Kádner. HN-3, opis 7b. zcela n. nedor.

1/1 750 750,-

269. Malý groš ¶ 1580 ¶ Praha - Gebhart. HN-7a, opis 6b. zcela n. nedor.

1/1 800 0,-

270. Malý groš ¶ 1580 ¶ Praha - Gebhart. HN-7a/4b, opis 6b 1/-1 800 800,-

271. Malý groš 1 ¶ 5 ¶ 8 ¶ 1 K. Hora - Šatný. HN-2b, opis 7a2/-1 700 750,-

272. Malý groš ¶ 1581 ¶ Praha - Gebhart. HN-8a, opis 7a. zcela n. nedor.

1/1 700 700,-

273. Malý groš ¶ 1583 ¶ K. Hora - Šatný. HN-3, opis jako 6a 

(G.R.I.S.AV.G.H.B.R.). zcela n. nedor. 1/1 750 2400,-

274. Malý groš ¶ 1583 ¶ Č. Budějovice - Schönfeld. HN-18b, opis 7a-1/-1 1100 0,-

275. Malý groš ¶ 1584 ¶ K. Hora - Šatný. HN-1b, opis 7a. ļ. nedor. -1/-1 650 0,-

276. Malý groš ¶ 1585 ¶ Jáchymov - Hoffmann. HN-8a, opis 7c. zcela n. 

nedor. 1/1 700 700,-

277. Malý groš ¶ 1586 ¶ Jáchymov - Hoffmann. HN-8a, opis 7c. n. nedor.

2/-1 800 0,-

278. Malý groš ¶ 1586 ¶ Jáchymov - Hoffmann. HN-7a, opis 7c, 

chyboražba: v písmenu R na líci chybí horní část - vzniklo písm. K1/1 1000 1000,-

279. Malý groš 1587 K. Hora - Šatný. HN-1b, opis 7a. n. nedor. 2/2 550 0,-

280. Malý groš ¶ 1587 ¶ Praha - Ercker. HN-21, opis 6e 1/1 800 0,-

281. Malý groš 1588 K. Hora - Šatný. HN-1b, opis 7a1/1 800 0,-

282. Malý groš 1589 K. Hora - Šatný. HN-1b, opis 7a. n. nedor. -1/1 650 0,-

283. Malý groš ¶ 1589 ¶ Jáchymov - Hoffmann. HN-8a, opis 7c. zcela n. 

nedor. 1/1 650 0,-

284. Malý groš ¶ 1589 ¶ Praha - Ercker. HN-31, opis 6e -2/2 800 0,-

285. Malý groš 1591 Jáchymov - Hoffmann. HN-8b, opis 7c1/1 800 800,-

286. Malý groš ¶ 1591 ¶ Praha - Ercker. HN-21, opis 7b 1/1 700 700,-

287. Malý groš 1592 K. Hora - Šatný. HN-1b, opis 7a1/1 750 800,-

288. Malý groš 1592 Praha - Ercker. HN-21, opis 7a1/1 700 0,-

289. Malý groš ¶ 1594 ¶ Jáchymov - Hoffmann. HN-8b, opis 7c. zcela n. 

nedor. 1/1 650 650,-

290. Malý groš ¶ 1599 ¶ K. Hora - Dominig. HN-8b, opis 7a. n. nedor.

1/1 600 750,-

291. Malý groš 1599 Jáchymov - Hoffmann. HN-8b, opis 7c1/1 600 600,-

292. Malý groš 1599 Praha - Erckerová. HN-38b, opis 7a. n. nedor., dr. 

vada mat. 1/1 1600 0,-
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293. Malý groš ¶ 1600 ¶ Jáchymov - Taubenreutter. HN-9, opis 7c1/-1 1800 1800,-

294. Malý groš ¶ 1601 ¶ Jáchymov - Taubenreutter. HN-9, opis 7c. n. nedor.

R 1/1 800 1400,-

295. Malý groš 1604 K. Hora - Enderle. HN-13a, opis 7a. n. okr. 1/1 750 0,-

296. Malý groš 1610 K. Hora - Škréta. HN-19b, opis 7a. nedor., patina, n., 

ġkr. -1/2 550 550,-

297. Bílý peníz 1579 K. Hora - Šatný. MKČ-383. n. nedor. -1 220 0,-

298. 3 krejcar 1617 Vídeň (malý portrét). KM-186-1/2 650 0,-

299. 3 krejcar 1617 Vídeň (velký portrét). KM-186. ļ. nedor. R 2/-1 1100 0,-

300. 3 krejcar 1618 Vídeň. KM-186 2/-2 550 0,-

301. Bílý groš 1618 K. Hora - Hölzl. MKČ-537. ļ. nedor. -1/2 850 0,-

302. Bílý groš 1619 K. Hora - Hölzl. MKČ-5371/1 300 2400,-

303. Malý groš 1613 K. Hora - Šultys. HN-2, opis 21/1 200 5000,-

304. Malý groš 1618 K. Hora - Hölzl. HN-3a, opis 3a. zcela n. nedor. 1/1 500 750,-

305. 48 krejcar 1620 Praha - Škréta. MKČ-654. ļ. nedor., patina-2/-2 500 1600,-

306. 3 tolar 1621 HR Hlohov - Jachtmann (klipa, 12,16 g). MKČ-638R 1 5000 20000,-

307. 1/4 tolar 1623 Jáchymov - Steinmüller (6,76 g). MKČ-834. na l²ci 

vyraģeno jm®no F.A.BEAUVAIS, dr. hr.R -2/2 800 4000,-

308. 3 krejcar 1624 Praha - Suttner. MKČ-759-1/-1 300 0,-

309. 3 krejcar 1624 B Brno - Wohnsiedler (A.D.B-V.M.M). MKČ-8832/-2 200 200,-

310. 3 krejcar 1624 HT Vratislav - Zwirner Tuchmann. MKČ-1003RR 1/-1 500 500,-

311. 3 krejcar (1)624 Vídeň. KM-256. n. okr. -1/-1 200 200,-

312. 3 krejcar 1624 Vídeň. KM-256 2/2 200 0,-

313. 3 krejcar 1625 Graz. KM-493. okr., excentr. -1/-1 300 400,-

314. 3 krejcar 1626 Hradec u Opavy - Zwirner+Rasche (Cu DOBOVÉ 

FALSUM). MKČ-1139. Karel VI. 3 krejcar 1712 Mnichov

2 ks2/2, -2/2 100 650,-

315. 3 krejcar 1627 Praha - Hübmer. MKČ-760. n. nedor. -1/2 300 300,-

316. 3 krejcar 1627 N Mikulov - neobsazeno. MKČ-jako 952. n. nedor.

2/1 200 320,-

317. 3 krejcar 1627 Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1015. dr. kor. -1/-1 600 0,-

318. 3 krejcar 1628 Vratislav - Riedel+Ziesler. MKČ-1015. ļ. nedor.R 2/2 600 0,-

319. 3 krejcar 1633 Štýrsko. KM-352 1/1 280 400,-

320. 3 krejcar 1637 Štýrsko. KM-352. dr. napr. okraj 0/0 400 600,-

321. 2 krejcar 1624 Graz. KM-489. dr. hr. 2/-1 1800 0,-

322. 2 krejcar 1624 Sv. Vít. KM-490R 2/2 2400 0,-

323. 1 krejcar 1624 K. Hora - Hölzl. MKČ-817. n. nedor. 1/1 400 0,-

324. 1 krejcar 1624 Brno - Wohnsiedler. MKČ-892-1/2 200 200,-

325. 1 krejcar 1624 Olomouc - Zwirner (na rubu pod orlem štítek). MKČ-

939 var. ļ. nedor. 1/2 200 0,-

326. 1 krejcar 1624 Graz. KM-481 1/-1 500 0,-

327. 1 krejcar 1625 Nisa - von Brenen. MKČ-1090-1/2 400 0,-

328. 1 krejcar 1627 HR Vratislav - Riedel. MKČ-1036. n. zvlnŊn -1/1 100 100,-

329. Grešle 1624 Ratiboř. MKČ-1127 RR 4/3 400 0,-

330. 2 fenik 1616 Graz. KM-14 1/- 420 0,-

331. 3 krejcar 1629 Kladsko - Hema. MKČ-13342/-1 650 0,-

332. 3 krejcar 1637 Vídeň - Stadler. KM-8372/1 320 0,-

333. 3 krejcar 1638 Graz. KM-833. n. vada mat. 1/1 460 0,-

334. 3 krejcar 1648 Jáchymov - Knobloch. MKČ-12201/1 1000 7000,-

335. 3 krejcar 1648 G-H Vratislav. MKČ-1293. vada mat. R 2/-1 800 0,-
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336. 3 krejcar 1648 GW Kladsko - Werner. MKČ-1339. dr. nedor., n. 

prohnutĨ 2/1 100 280,-

337. Malý žeton ke korunovaci na římského krále 18.6.1653 v Řezně. Císař. 

orel drží říšské jablko nad městem, opis / ve věnci nápis, dole značeno 

autorem HF (Hieronymus Federer). Ag 23-24 mm (2,67 g). Novák-

II/VIII/D18b 1/1 7000 7000,-

338. Med. na porážku Turků 1689 u Widiny a Nissy. Císař na voze taženém 

čtyřspřežím s andělem v ruce pro vítěze, latin. opis a nápis / bitevní 

scéna, nad ní v kartuši poprsí vojevůdce Ludvíka Viléma Bádenského, 

dole nápis TVRCAE ANNO VNO TER DEVICTI 1689. Sign. GH 

(Hautsch), opis na hraně. Ag 43 mm (31,88 g), starý něm. podložní 

štítek. Mont.-1090. dobŚe oprav. stopa po o.

R 1/1 3000 11000,-

339. 1/10 tolaru 1667 Hall. Nech.-2412. n. kor., ļ. 10 vylomena, m. o. ?

R 2/-1 2100 0,-

340. XV krejcar 1661 Vídeň - Cetto. Nech.-1900-1/2 1600 0,-

341. XV krejcar 1662 KB. Nech.-1148 -1/2 2400 0,-

342. XV krejcar 1662 Vídeň - Cetto. Nech.-jako 1903 (opis rozdělen 

hvězdičkou). n. kor. R 1/2 1900 1900,-

343. XV krejcar 1662 Vídeň - Cetto. Nech.-1904. prohnutĨ 1/-1 1600 0,-

344. XV krejcar 1662 Vídeň - Cetto. Nech.-19061/1 1300 1800,-

345. XV krejcar 1662 Vídeň - Cetto. Nech.-19062/-1 1200 0,-

346. XV krejcar 16 ¶ 63 KB (nahoře). Nech.-1150-1/-2 2200 0,-

347. XV krejcar 1663 KB (uprostřed). Nech.-1150-1/1 2500 0,-

348. XV krejcar 1663 Vídeň - Cetto. Nech.-1907 a.a (zvláštní rozděl. 

znaménka a odlišný výraz tváře)R 1/1 2300 2300,-

349. XV krejcar 1663 Vídeň - Cetto. Nech.-1907 b.a (zvláštní rozděl. 

znaménko nad portrétem). prohnutĨ R 1/1 1600 2600,-

350. XV krejcar 1663 Vídeň - Cetto. Nech.-1907 b.a. dr. okr. -1/-1 1500 2200,-

351. XV krejcar 1663 Vídeň - Cetto. Nech.-jako 1907 b.b (nad portrétem 

rozděl. zn. kytička). ġkr. -1/-1 1400 0,-

352. XV krejcar 1664 Praha - Margalík. Nech.-147-2/2 2500 0,-

353. XV krejcar 1664 KB. Nech.-1151. ļ. nedor. 1/-1 2600 0,-

354. XV krejcar 1664 Vídeň - Cetto. Nech.-1909 a1/1 2200 0,-

355. XV krejcar 1664 Vídeň - Cetto. Nech.-1909 a (rozděl. zn. ležící 

květina). dr. hr., ġkr. -1/1 1500 0,-

356. XV krejcar 1664 Vídeň - Cetto. Nech.-1909 b. prohnutĨ 1/-1 1500 1500,-

357. XV krejcar 1664 Vídeň - Cetto. Nech.-1909 b-1/-1 1500 0,-

358. XV krejcar 1675 KB. Nech.-1156 -1/-1 1200 0,-

359. XV krejcar 1675 KB. Nech.-1156 -1/-1 1200 0,-

360. XV krejcar 1676 KB. Nech.-1157 -1/-1 1200 0,-

361. XV krejcar 1676 NB-LM. Nech.-1524. vylom. hr. zŚejmŊ pŚi raģbŊ

R -1/2 1600 0,-

362. XV krejcar 1677 KB (… D.G.R.I - .S.A. …). Nech.-11581/-1 1400 0,-

363. XV krejcar 1677 KB (… D.G.R.- .I.S.A. …). Nech.-1158-1/-2 1000 0,-

364. XV krejcar 1678 KB. Nech.-1161 1/-1 1600 0,-

365. XV krejcar 1678 NB-IS. Nech.-1529 2/2 2000 0,-

366. XV krejcar 1679 KB (za let. není tečka, opis … .D:G.R.I.-S.A. …). 

Nech.-1162 -1/2 1200 0,-
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367. XV krejcar 1679 KB (za let. tečka, opis … .D:G.R.I.-S.A. …). Nech.-

1162 -1/-1 1400 0,-

368. XV krejcar 1679 KB (let. široký 13,6 mm, za let. tečka, opis … 

.D:G.R.I-S.A. …). Nech.-1162 1/-1 1400 0,-

369. XV krejcar 1679 KB (let. široký 9,2 mm, za let. tečka, opis … .D:G.R.I-

S.A. …). Nech.-1162 1/1 1500 2200,-

370. XV krejcar 1680 KB. Nech.-1163. krajovĨ kus 1/1 1400 1800,-

371. XV krejcar 1680 KB. Nech.-1163. n. okr. 1/-1 1200 0,-

372. XV krejcar 1681 KB (za let. není tečka). Nech.-1164. patina 1/-1 1200 0,-

373. XV krejcar 1681 KB (za let. tečka). Nech.-1164. m²rnŊ prohnutĨ1/-1 1200 0,-

374. XV krejcar 1682 KB (let. nerozdělen křížkem, ten nad let.). Nech.-1165

1/1 1400 2000,-

375. XV krejcar 1682 KB (let. rozdělen křížkem). Nech.-11661/-1 1400 0,-

376. XV krejcar 1683 KB. Nech.-1166. dr. ġkr. -1/2 1100 0,-

377. XV krejcar 1683 KB. Nech.-1166. patina 1/-1 1200 0,-

378. XV krejcar 1683 KB. Nech.-1166 -1/2 1300 0,-

379. XV krejcar 1684 KB. Nech.-1167. n. just. ? 1/-1 1500 0,-

380. XV krejcar 1685 KB. Nech.-1171, Höll-KB85.2.2a/rub 85.3.1. dr. ġkr.

R -1/2 3500 0,-

381. XV krejcar 1685 Würzburg - Hohenlohe. Nech.-2668. kor., vady mat.

R 3/2 300 360,-

382. XV krejcar 1686 KB (… HV-NGA… , zn. KB mimo paprsky). Nech.-

1172. n. just. -1/-1 1200 1200,-

383. XV krejcar 1686 KB (… HV-NGA… , zn. KB v paprscích). Nech.-

1172 -1/2 1200 0,-

384. XV krejcar 1687 KB. Nech.-1173, Höll.-KB87.1.1. n. excentr. 1/-1 1500 1500,-

385. XV krejcar 1688 KB. Nech.-1174, Höll.-jako KB88.1.2 (za let. není 

tečka) -1/2 1500 0,-

386. XV krejcar 1688 KB. Nech.-1174, Höll.-KB88.2.2. n. okr., patina

-1/2 1200 2000,-

387. XV krejcar 1689 KB. Nech.-1175, Höll.-jako KB89.1.3 (za let. je tečka)

-1/2 1400 0,-

388. XV krejcar 1690 KB, opisy na líci i rubu na stuhách. Nech.-1177var., 

Höll.-KB90.1.1a 2/3 1300 0,-

389. XV krejcar 1690 KB, opisy na líci i rubu volně. Nech.-1177, Höll.-

KB90.4.2a -1/-1 1200 1200,-

390. XV krejcar 1690 KB, opisy na líci i rubu volně. Nech.-1177, Höll.-

KB90.4.2. okraj. kus -1/2 1200 0,-

391. XV krejcar 1690 KB, opisy na líci i rubu volně. Nech.-1177, Höll.-

KB90.4.2b -1/2 1200 0,-

392. XV krejcar 1690 KB, opisy na líci i rubu volně. Nech.-1177var., Höll.-

KB90.5.1a 2/2 1100 0,-

393. XV krejcar 1691 KB. Nech.-1178, Höll.-KB91.2.11/-1 1300 0,-

394. XV krejcar 1691 KB. Nech.-1178, Höll.-KB91.2.1var. (portrét dole 

zasahuje do perlovce). dr. ġkr. - just.? 2/-1 1100 0,-

395. XV krejcar 1691 KB. Nech.-1178, Höll.-KB91.3.1. patina 1/-1 1400 1400,-

396. XV krejcar 1692 KB. Nech.-1179, Höll.-KB92.1.22/-1 1200 0,-

397. XV krejcar 1692 KB. Nech.-1179, Höll.-KB92.1.2. dr. ġkr., just.?

2/2 1100 0,-

398. XV krejcar 1693 KB. Nech.-1181var., Höll.-KB93.2.1-1/-1 1300 0,-
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399. XV krejcar 1694 MMW Vratislav - Wackerl. Nech.-689 -1/1 2200 0,-

400. XV krejcar 1694 KB. Nech.-1182, Höll.-KB94.1.22/-1 1100 0,-

401. XV krejcar 1695 KB. Nech.-1183, Höll.-KB95.1.1. dr. okr. -1/2 1200 0,-

402. XV krejcar 1695 KB. Nech.-1183, Höll.-KB95.1.31/-1 1400 0,-

403. XV krejcar 1696 KB. Nech.-1184, Höll.-KB96.1.3-1/-1 1600 0,-

404. XV krejcar 1696 CH Bratislava (znak Uher). Nech.-1648, Höll.-

PRE96.1.2. n. excentr. 1/-1 3000 0,-

405. XV krejcar 1696 CH - C$ Bratislava - Hunger. Nech.-1650, Höll.-

PRE96.3.1. n. vada mat. R 1/-1 7500 7500,-

406. VI krejcar 1664 Vídeň - Cetto. Nech.-1929/1930 (koruna se stuhami a 

kruhový prsní štítek) 1/1 1100 1700,-

407. VI krejcar 1665 F.B.L. Kladsko - Lisola. Nech.-973. dr. ¼hoz, n. hr.

R -1/2 3400 0,-

408. VI krejcar 1667 KB. Nech.-1188 -1/1 950 950,-

409. VI krejcar 1668 KB (přerýv. razidlo v let. z r. 1667). Nech.-1189. 

m²rnŊ prohnutĨ 1/1 950 1300,-

410. VI krejcar 1668 KB. Nech.-1189 var. (hrubší obličej). m²rnŊ prohnutĨ

-1/-1 650 650,-

411. VI krejcar 1668 KB. Nech.-1189. dr. hr., n. ġkr. -1/2 550 0,-

412. VI krejcar 1669 KB. Nech.-1190 1/-1 750 0,-

413. VI krejcar 1669 KB. Nech.-1190 var. 1/-1 800 0,-

414. VI krejcar 1670 KB (přerýv. razidlo v let. z r. 1669). Nech.-1191. 

m²rnŊ prohnutĨ 1/-1 700 0,-

415. VI krejcar 1670 KB (velká 0 v let.). Nech.-1191. patina 1/1 750 950,-

416. VI krejcar 1670 KB (malá 0 v let.). Nech.-1191. m²rnŊ prohnutĨ1/-1 650 0,-

417. VI krejcar 1671 KB. Nech.-1192 1/1 850 0,-

418. VI krejcar 1671 KB. Nech.-1192. patina 1/-1 650 0,-

419. VI krejcar 1671 KB. Nech.-1192 -1/-1 400 0,-

420. VI krejcar 1672 KB. Nech.-1193. n. okr. 1/1 900 900,-

421. VI krejcar 1672 KB. Nech.-1193 1/2 440 0,-

422. VI krejcar 1673 KB (opis H-VNGARIAE). Nech.-1194 1/1 850 1200,-

423. VI krejcar 1673 KB (opis HV-NGARIAE). Nech.-1194. okr., n. vada 

mat. 1/1 850 0,-

424. VI krejcar 1673 KB (opis HV-NGARIAE). Nech.-1194 -1/2 550 0,-

425. VI krejcar 1674 KB. Nech.-1195. patina 1/1 1000 1000,-

426. VI krejcar 1674 Vídeň - Faber. Nech.-1933. patina 1/1 850 0,-

427. VI krejcar 1675 Bratislava - Cetto. Nech.-1651 -1/2 1400 0,-

428. VI krejcar 1676 Bratislava - Cetto. Nech.-1652. ļ§st. patina 1/1 1800 2600,-

429. VI krejcar 1677 Vídeň - Faber. Nech.-19351/1 850 0,-

430. VI krejcar 1679 Vídeň - Mittermayer. Nech.-1938-1/-1 650 0,-

431. VI krejcar 1680 Vídeň - Mittermayer. Nech.-1939. n. naprask. hr.

1/1 750 0,-

432. VI krejcar 1680 Vídeň - Mittermayer. Nech.-1939. prask. rubn² razidlo

-1/-1 650 0,-

433. VI krejcar 1681 KB. Nech.-1198. dr. hr., n. ġkr.R 1/-1 1800 2400,-

434. VI krejcar 1682 KB. Nech.-1199. excentr., patina R -1/-1 1800 2400,-

435. VI krejcar 1689 SHS Vratislav - Hammerschmidt. Nech.-716. dr. 

n§litek, n. just., patina 1/1 300 380,-

436. 3 krejcar 1660 G-H Vratislav. Nech.-728 1/1 1800 2000,-

437. 3 krejcar 1661 G-H Vratislav. Nech.-729 -1/-1 1600 0,-

Stránka 13



Dražba

438. 3 krejcar 1661 KB. Nech.-1203 R 1/1 2300 0,-

439. 3 krejcar 1662 KB. Nech.-1205 1/-1 1600 0,-

440. 3 krejcar 1663 KB. Nech.-1206. letopoļet nedor. 0/1 1800 0,-

441. 3 krejcar 1664 Vídeň - Cetto. Nech.-19621/1 500 500,-

442. 3 krejcar 1665 KB. Nech.-1208 0/0 1200 0,-

443. 3 krejcar 1665 KB. Nech.-1208 var. (jiný rámeček kolem 3)0/1 1100 0,-

444. 3 krejcar 1666 K. Hora - Hackl. Nech.-283. n. nedor. -1/-1 850 0,-

445. 3 krejcar 1666 KB. Nech.-1209. patina 1/1 1000 0,-

446. 3 krejcar 1666 SHS Vratislav - Hammerschmidt. Nech.-736, MKČ-

1619. n. n§litek, n. ġkr. tém. 0/0300 300,-

447. 3 krejcar 1667 KB. Nech.-1210. patina -1/-1 800 0,-

448. 3 krejcar 1669 SHS Vratislav - Hammerschmidt (přerýv. razidlo v let. z 

r. 1668). Nech.-739 1/1 340 360,-

449. 3 krejcar 1669 Vídeň - Faber. Nech.-19671/1 600 0,-

450. 3 krejcar 1669 Vídeň - Faber. Nech.-19671/1 600 0,-

451. 3 krejcar 1669 Vídeň - Faber. Nech.-1967. kraj. stŚ²ģek 1/1 340 400,-

452. 3 krejcar 1670 SHS Vratislav - Hammerschmidt. Nech.-741 1/1 480 500,-

453. 3 krejcar 1670 Vídeň - Faber. Nech.-1968. dr. vada razidla 1/1 600 0,-

454. 3 krejcar 1672 Vídeň - Faber. Nech.-1969. m²rnŊ excentr.tém. 0/0600 0,-

455. 3 krejcar 1675 KB. Nech.-1215 1/-1 1000 0,-

456. 3 krejcar 1692 KB. Nech.-1233. patina 2/-1 1000 0,-

457. 3 krejcar 1694 KB. Nech.-1235 1/1 1000 0,-

458. 3 krejcar 1695 KB. Nech.-1236 1/0 1200 1600,-

459. 3 krejcar 1696 K. Hora - Krahe. Nech.-315 -1/-1 500 650,-

460. 3 krejcar 1696 CH Bratislava. Nech.-1658 1/-1 1200 0,-

461. 3 krejcar 1697 GE Praha - Egerer. Nech.-208. na rubu vada z prask. 

razidla 1/1 900 900,-

462. 3 krejcar 1697 CB Břeh - Brettschneider. Nech.-9362/2 100 100,-

463. 3 krejcar 1697 CH Bratislava. Nech.-1660. dr. hry, n. kor., patina

2/2 340 0,-

464. 3 krejcar 1699 CB Břeh - Brettschneider. Nech.-9411/-1 150 240,-

465. 3 krejcar 1700 GE Praha - Egerer. Nech.-213. excentr. 1/-1 550 550,-

466. 3 krejcar 1704 Praha - Egerer. Nech.-219 -1/2 160 160,-

467. 1 krejcar 1695 GE Praha - Egerer. Nech.-229, MKČ-14331/-1 200 400,-

468. 1 krejcar 1695 ʍʍ Augsburg. Nech.-2675. patina -1/2 900 0,-

469. 1 krejcar 1695 ʍʍ Augsburg. Nech.-2675. patina 2/2 300 0,-

470. 1 krejcar 1697 CB Břeh - Bretschneider. Nech.-950. n. vada mat.

1/1 100 0,-

471. 1 krejcar 1700 b.zn. Vídeň - Mittermayer. Nech.-19971/1 160 240,-

472. Grešle 1697 Opolí. Nech.-jako 889 var. patina -1/2 500 0,-

473. 2 fenik 1683 Vídeň. Nech.-2015. dr. hr., patina -1 440 0,-

474. 3 krejcar 1707 CB Břeh - Brettschneider. MKČ-17702/-1 100 160,-

475. 1/2 krejcar 1708 K. Hora - Wohnsiedler. MKČ-1734. dr. kor., patina

RR 2 900 0,-

476. VI krejcar 1733 Praha. MKČ-1822. dr. hry, m. o. ?, ġkr.2/-1 750 0,-

477. VI krejcar 1735 Praha. MKČ-1822. n. hry -1/1 1100 0,-

478. VI krejcar 1740 Praha. MKČ-1822. patina R 2/2 650 650,-

479. 3 krejcar 1712 Mnichov. Nov.-18/1. patina -1/1 900 0,-

480. 3 krejcar 1719 Praha - Scharff. MKČ-1833 var. Nov.-neuvádí. patina

R 2/2 100 240,-
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481. 1/2 krejcar (2 fenik) 1718 Vídeň. Nov.-13. dr. hr. -1 300 650,-

482. Ag fenik 1712 Mnichov. Nov.-8. dr. kor. R -1 1400 0,-

483. Velký žeton k volbě za římského císaře 24.1.1742 ve Frankfurtu n. M. 

Portrét, opis / na truhle mezi hlavičkami andělů rozevřená kniha, zářící 

slunce, opis. Ag 27 mm. Novák-V/XII/B29b. dr. hr., n. d²rka vznikl§ 

koroz² v opisu -1/2 2200 0,-

484. Tolar kříž. 1770 Brusel. Nov.-153. m. o. 3/2 300 500,-

485. Tolar 1780 B / SK-PD Madona. Hus.-1680. stopa po o. 2/2 700 950,-

486. Scudo 1780. n. ġkr. 2/-1 3600 3600,-

487. 30 krejcar 1776 IC-FA pro Halič. Nov.-141. dr. hry 3/2 800 0,-

488. 20 krejcar 1763 Praha. Nov.-79 -1/-1 200 280,-

489. 20 krejcar 1779 EvS-IK Praha. Nov.-90 -1/-1 200 380,-

490. 3 krejcar 1745 Hall. Nov.-56. patina R -2/2 160 400,-

491. Cu 1 krejcar 1760 W -1/1 300 0,-

492. Liard 1778 Brusel. skvrna 1/1 400 480,-

493. 20 krejcar 1755 P-R Praha. Nov.-18. dr. hr. 1/1 200 700,-

494. 20 krejcar 1760 P-R Praha. Nov.-18 -1/-1 200 480,-

495. 20 krejcar 1765 BK / SK-PD, posmrtná ražba 1775. Nov.-34-1/2 200 220,-

496. Velký žeton ke korunovaci na římského krále 3.4.1764 ve Frankfurtu n. 

M. Pod římskou korunou nápis / zeměkoule v oblacích, přes ní rýč s 

mečem, boží oko, opis. Ag 24,5 mm. Novák-IV/XV/C13b

1/1 1800 3200,-

497. Med. Vojenské lékařsko-chirurgické akademie b.l. (1785). Portrét, 

titulatura / nápis ACADEMIA MEDICO CHIRVRGICA MILITARIS. 

Sign. Donner. Ag 35 mm (13,06 g) 1/1 900 9000,-

498. Tolar kříž. 1784 A. Nov.-38. n. just. 2/-1 1000 1500,-

499. Tolar kříž. 1786 Brusel. Nov.-38. n. ġkr. -1/-1 900 1300,-

500. Tolar kříž. 1789 M. zcela n. hr., n. ġkr. 1/-1 2200 2600,-

501. 1/2 tolar kříž. 1788 A. Nov.-36. dr. hr. 2/-2 300 420,-

502. 2 liard 1790 Brusel. lak., n. nedor. 1/1 600 600,-

503. Tolar kříž. 1792 H Günzburg -1/-1 4000 4000,-

504. Medaile ke korunovaci na římského císaře 14.7.1792 ve Frankfurtu n. 

M. Busta císaře na sloupu, opis a nápis / zářící oko, pod ním 

jedenáctiřádkový nápis. Nesign. Ag (21,57 g) 45 mm. Novák-

V/XVII/E2a. n. hr. 1/1 1400 16000,-

505. Malý žeton ke korunovaci Karolíny Augusty na uherskou královnu 

25.9.1825 v Bratislavě. Šestiřádkový nápis / říšské jablko, opis. Ag 

(2,21 g) 20 mm. Novák-V/XVII/V2b. vlas. rysky 0/0 400 700,-

506. Med. na návštěvu pařížské mincovny 1814. Poprsí zleva, francouzský 

opis / francouzský nápis, Sign. Gayard. Ag 40mm (36,35 g), nepův. 

etue. Horsky-3415 (Cu), Montenuovo-2388 (Cu). n. ġkry, n. hry

R 1/1 8000 11000,-

507. Tolar kříž. 1794 A. Nov.-90. dr. vada mat., dr. hr., n. just. -1/1 1200 1400,-

508. Tolar kříž. 1795 C. Nov.-90. just. 2/-1 700 1100,-

509. Tolar kříž. 1795 H -1/1 1500 1700,-

510. Tolar konv. 1818 V. stopa po o. 2/-1 600 800,-

511. Tolar konv. 1834 A. Nov.-70. m. o. ?, hr., ġkr. -1/1 600 1000,-

512. 1/2 tolar kříž. 1797 C. Nov.-88. dr. kor. 2/2 500 600,-

513. Cu 30 krejcar 1807 A 0/1 1200 1200,-

514. 20 krejcar 1804 G -1/-1 400 0,-
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515. 20 krejcar 1807 C. Nov.-47 -1/1 300 600,-

516. 20 krejcar 1808 A. Nov.-47 -1/-1 180 200,-

517. 20 krejcar 1810 A -1/-1 300 300,-

518. 20 krejcar 1817 A. Nov.-49 1/0 160 420,-

519. 20 krejcar 1823 A. Nov.-49. dr. just. -1/-1 100 190,-

520. 20 krejcar 1824 A. n. ġkr. -1/1 180 180,-

521. 20 krejcar 1828 A. Nov.-50 -1/0 200 200,-

522. 20 krejcar 1830 C. just., dr. hr. 2/1 300 0,-

523. 20 krejcar 1830 C. Nov.-51 2/1 140 220,-

524. 20 krejcar 1830 C, Cu DOBOVÉ FALSUM -3/-3 100 100,-

525. 20 krejcar 1830 E. n. ġkr. (just. ?) 2/2 400 400,-

526. 20 krejcar 1831 A. dr. ġkr. (just. ?) -1/1 500 0,-

527. 20 krejcar 1831 V. Nov.-53. n. ġkr. 2/-1 200 340,-

528. 20 krejcar 1832 A. Nov.-53. n. just. 1/0 150 300,-

529. 20 krejcar 1832 A 2/-1 300 0,-

530. 20 krejcar 1833 C. n. ġkr. -1/1 400 0,-

531. 20 krejcar 1834 C. Nov.-53 -1/0 200 300,-

532. 20 krejcar 1835 B Madona. Nov.-73 -1/-1 280 0,-

533. 12 krejcar 1795 B. dr. ġkr. -1/1 120 340,-

534. 7 krejcar 1802 A přeražba 1/1 420 0,-

535. 7 krejcar 1802 A. n. vada mat. -1/1 280 0,-

536. 5 krejcar 1821 B. just. 2/2 160 180,-

537. Cu 3 krejcar 1799 A (tlustý) -1/1 600 700,-

538. Cu 3 krejcar 1812 S. n. ġkr. 1/1 800 0,-

539. 3 krejcar 1820 B. Nov.-31 1/0 200 1100,-

540. 1 krejcar 1816 A 1/1 140 140,-

541. 1 krejcar 1816 O. n. napr. okraj, dr. excentr. 2/2 200 0,-

542. 1/2 krejcar 1800 C. n. okr., patina 2/2 140 0,-

543. 1/2 krejcar 1816 B 1/1 140 140,-

544. 1/4 krejcar 1800 A 1/1 280 320,-

545. 1/4 krejcar 1812 A 1/1 500 500,-

546. Med. k české korunovaci královského páru 7. a 12.9.1836 v Praze. 

Dvojportrét Ferdinanda a Marie Anny, opis / na stole na podušce české 

korunovační klenoty, dole nápis PRAGAE MENSE SEPT. 

MDCCCXXXVI, opis. Sign. Loos, Held. Ag 39 mm (19,33 g). ČS-

1498, Novák-V/XVIII/I1b. n. hry, n. ġkr., patina1/1 2000 5000,-

547. 1/2 tolar 1838 A. n. hr. 2/-1 1000 1300,-

548. 1/2 tolar 1842 A 1/1 1500 2600,-

549. 20 krejcar 1838 B Madona. n. just. -1/-1 200 320,-

550. 20 krejcar 1838 C -1/1 400 500,-

551. 20 krejcar 1839 C 1/0 400 1700,-

552. 20 krejcar 1840 C. vlas. ġkr. -1/0 300 320,-

553. 20 krejcar 1844 A -1/0 300 320,-

554. 20 krejcar 1844 C 1/0 400 500,-

555. 20 krejcar 1845 B Madona tém. 0/0340 600,-

556. 20 krejcar 1846 B Madona 1/1 300 340,-

557. 20 krejcar 1847 C 1/0 400 420,-

558. 20 krejcar 1848 B Madona 0/0 400 800,-

559. 10 krejcar 1845 E R -1/1 500 1300,-

560. 5 krejcar 1847 A 0/0 600 1000,-
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561. 3 (három) krajczár 1849 NB 1/1 1200 1500,-

562. 1 krajczár 1848 1/1 180 180,-

563. Tolar spolk. 1858 A. vada kovu 1/1 1600 0,-

564. Tolar spolk. 1863 A 1/1 2000 2600,-

565. 2 zlatník 1879 stříbrná svatba 0/0 1400 2000,-

566. 2 zlatník 1880. dr. hr. 1/1 2000 2200,-

567. 2 zlatník 1889 1/1 3000 3200,-

568. Zlatník (1/2 tolar) 1854 A zásnubní. dr. hr. 1/-1 1200 1600,-

569. Zlatník 1858 A. n. hry 1/0 260 300,-

570. Zlatník 1858 B -1/1 500 600,-

571. Zlatník 1858 V. n. ġkr., n. hry 1/1 150 1300,-

572. Zlatník 1858 E. n. rysky, zcela n. hry 1/1 1200 1700,-

573. Zlatník 1858 V. dr. hr., n. ġkr. -1/-1 2000 0,-

574. Zlatník 1858 V. dr. ġkr., dr. hry -2/-1 1800 0,-

575. Zlatník 1859 B. n. rysky -1/1 500 500,-

576. Zlatník 1859 M. dr. ġkr., hr. -2/-1 1000 0,-

577. Zlatník 1860 E. n. rysky -1/1 1800 0,-

578. Zlatník 1862 A. n. hry 1/0 300 380,-

579. Zlatník 1863 A. dr. hr. 1/1 600 600,-

580. Zlatník 1865 A. dr. hr. 2/-2 500 500,-

581. Zlatník 1867 A. zcela n. hry, n. rysky 1/1 5000 0,-

582. Zlatník 1868 GYF. n. just., n. rysky 0/1 1200 1200,-

583. Zlatník 1869 A. zcela n. hry, n. rysky 1/1 5500 0,-

584. Zlatník 1869 KB. zcela n. rysky 0/0 1200 1200,-

585. Zlatník 1871 A 1/0 1100 1300,-

586. Zlatník 1872 KB. n. rysky, n. ġkr., zcela n. hry0/1 800 1400,-

587. Zlatník 1876 KB. n. rysky 0/1 600 700,-

588. Zlatník 1877. n. hr. 1/1 300 0,-

589. Zlatník 1880. n. hr. -1/1 300 0,-

590. Zlatník 1880 KB. n. hry 1/1 500 0,-

591. Zlatník 1881 0/1 300 0,-

592. Zlatník 1881 KB. n. ġkr. 1/1 440 0,-

593. Zlatník 1882. n. hr. 0/0 400 0,-

594. Zlatník 1884 1/0 280 280,-

595. Zlatník 1885 KB 0/1 700 900,-

596. Zlatník 1887 0/1 300 300,-

597. Zlatník 1890 1/1 280 300,-

598. 1/4 zlatník 1858 A 1/1 400 400,-

599. 1/4 zlatník 1860 A. vlas. ġkr. 1/1 1000 1300,-

600. 1/4 zlatník 1860 B -1/1 200 300,-

601. 1/4 zlatník 1871 A. ġkr., hry R 3/3 2800 0,-

602. 20 krejcar 1855 B. zcela n. hr. 0/1 700 800,-

603. 10 krejcar 1859 V 1/1 400 800,-

604. 10 krejcar 1860 V -1/-2 300 460,-

605. 6 krejcar 1849 A 0/0 280 600,-

606. 5 krejcar 1858 A -1/1 300 300,-

607. 5 krejcar 1864 A 1/1 160 220,-

608. 4 krejcar 1864 B 1/1 300 1300,-

609. 4 krejcar 1868 KB -1/-1 300 300,-

610. 3 krejcar 1851 A 1/1 1200 0,-
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611. 3 krejcar 1851 B. dr. hry -1/-1 500 500,-

612. 3 krejcar 1851 B -1/-1 380 0,-

613. 2 krejcar 1851 A. zcela n. hry 1/1 600 0,-

614. 1 krejcar 1851 E -1/2 700 0,-

615. 1 krejcar 1860 E R 2/2 280 0,-

616. 1/2 krejcar 1851 B 1/1 200 0,-

617. 5/10 krejcar 1858 M. n. hry 1/1 140 240,-

618. 5/10 krejcar 1865 A 1/-1 100 220,-

619. 5/10 krejcar 1877. lak. 0/1 400 420,-

620. 3 centesimi 1852 M 1/1 140 260,-

621. 5 K 1900 KB Sn DOBOVÉ FALSUM. n. ġkr., n. hr. -1/-1 100 900,-

622. 5 K 1907. ġkr., dr. hry -1/-1 400 480,-

623. 5 K 1907 KB jub. dr. hr. -1/1 500 650,-

624. 5 K 1909 Schwartz. vada mat. 0/0 550 1200,-

625. 2 K 1914 KB. n. ġkr., n. hr. R 1/-1 2200 0,-

626. 1 K 1893. n. ġkr. 1/1 100 180,-

627. 1 K 1905 1/0 1600 1600,-

628. 1 K 1915 KB 0/0 z LR 150 180,-

629. Ferdinand II. a Leopold I., 3 krejcar 1628 HR, XV krejcar ?? KB, obě 

mince DOBOVÉ FALSUM. patina 2 ks 2/2, 3/4 60 140,-

630. Konvolut Ag drobných mincí špatně zach. (Slezsko, Rakousko, 

Bavorsko) 7 ks ς 100 160,-

631. Konvolut 10 haléřů FJI. 50 ks ς 100 180,-

632. Bavorsko. Blíže neurč. fenik se čtyřr. po r. 1402. patina 2/3 120 0,-

633. Štěpán II. (1347-75). Fenik se čtyřr. Rad.-jako VIII/1 (větší křížek). 

patina 2/- 240 0,-

634. Albert V. (1550-79). 2 krejcar (1/2 batzen) 1564 s tit. Ferdinanda. dr. 

nedor. opis -1/-1 100 150,-

635. Karel Albert (1726-44). 15 krejcar 1731. KM-172 2/2 300 650,-

636. Maxmilian III. Josef (1745-77). Tolar 1768. KM-234.1. dr. hr., dr. ġkr.
2/2 500 600,-

637. Tolar 1768. KM-234.1. dr. just. 2/2 1000 0,-

638. Maxmilian IV. Josef (1799-1825). Tolar 1802. KM-313. 3x vada mat., 

ġkr. R -1/-1 1000 1500,-

639. 6 krejcar 1800. KM-310. n. kor. -1/-1 140 600,-

640. Maxmilián II. (1848-64). 2 zlatník 1855 Patrona Bavarie. KM-848. n. 

ġkr., n. hr. -1/1 800 1300,-

641. 2 zlatník 1855 Patrona Bavarie. KM-848. stopa po o., dr. ġkr.-1/-1 1000 0,-

642. Regent Luitpold (1886-1912). 3 M 1911 D 90. nar. KM-999. vlas. 

rysky tém. 0/01000 1000,-

643. Brandenburg. Jiří Vilém (1619-40). Solidus 1627. KM-113. n. vada 

mat. 1/1 140 140,-

644. Brandenburg-Ansbach. Karel Vilém Bedřich (1723-1757). 6 krejcar 

1752. KM-202 0/1 340 950,-

645. Braunschweig-Wolfenbüttel. Anton Ulrich (1685-1704). 24 

mariengroschen (2/3 tolaru) 1696 HCH. KM-615. n. vada mat. 2/-1 2200 0,-

646. Frankfurt, město. Albus 1655. KM-108.2 -1/2 360 0,-

647. Hannover. Arnošt August (1837-51). 1/12 tolaru 1850 B. KM-219. 

vada mat. 1/2 120 0,-
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648. Hessen - Kassel. Ludvík II. (1413-58). Štítový groš. Rad.-170/2. n. 

nedor. 1/1 440 650,-

649. Korunní groš (HASSIE / LANT). Saurma-2232/1099, Rad.-170/2 

(šestilistá růžice). n. naprask. okraj 1/1 500 850,-

650. Kopový groš, blíže neurč. nedor. 3 ks 2 až 3600 850,-

651. Kostnice, město. 3 krejcar b.l. s tit. Ferdinanda II. KM-118. okr.

-1/2 600 0,-

652. Mansfeld-Eisleben. Jan Jiří III. (1663-1710). 1/2 tolaru 1670 ABK. 

KM-67. stopa po o. -2/2 900 0,-

653. Prusko. Bedřich II. (1740-86). 1/12 tolaru 1751 C. KM-17.12/2 100 180,-

654. 3 kreutzer 1772 B. KM-24 -1/-1 220 280,-

655. Vilém II. (1888-1918). 5 M 1907 A. KM-523. n. hr. 1/1 500 500,-

656. 5 M 1913 A. KM-536 1/1 500 550,-

657. 5 M 1913 A. KM-536 -1/1 600 650,-

658. 3 M 1913 "král zavolal". KM-534 1/1 180 360,-

659. 3 M 1913 A 25 let vlády. KM-535. n. hr. 0/1 360 440,-

660. 2 M 1902 A. KM-522 -1/-1 180 280,-

661. Regensburg, město. 1/2 batzen 1511. SJ-1052-XV/463. nedor. -2/-2 420 0,-

662. 1 krejcar 1758 B. KM-364. patina 1/1 180 220,-

663. Sasko. Jan Fridrich a Jiří (1532-39). Dreier (trojník) 1539. SJ-

4441/2377 3/4 200 200,-

664. Moritz (1547-53). 1/4 tolar 1549 Freiberg. Mers.-624. ļ§st. ļern§ 

patina 2/-1 2600 0,-

665. Fridrich August II. (1733-63). 1 groš vikariátní 1740. KM-900-2/-2 240 240,-

666. Fridrich Kristián (1763). 1/12 tolar 1763 IFoF. KM-9542/2 260 0,-

667. Jan (1854-73). Tolar 1865 B. KM-1214. n. hry 1/1 1100 1600,-

668. Bedřich August III. (1904-18). 3 M 1909 E. KM-1267. n. rysky tém. 0/0400 750,-

669. 3 M 1913 E pomník v Lipsku. KM-12751/-1 200 380,-

670. 3 M 1913 E pomník v Lipsku. KM-1276. n. hry, n. ġkr. 1/1 360 380,-

671. Sasko - Míšeň. Fridrich II. (1428-64). Štítový groš z let 1248-44, minc. 

Freiberg. Krug-709/26. dr. nedor. 2/2 220 480,-

672. Mečový groš z let 1457-64, minc. Lipsko. Krug-868/12. n. nedor. 2/2 200 320,-

673. Mečový groš z let 1457-64, minc. Lipsko. Krug-908/1 var. 

(MISnenSIS) 1/1 600 900,-

674. Mečový groš z let 1457-64, minc. Lipsko. Krug-912/1 var. (IIISnenSIS)

1/1 550 800,-

675. Fridrich II., Fridrich a Zikmund (1428-36). Kopový groč, blíže neurč. 

nedor. 3 ks 2 až 3600 700,-

676. Fridrich II. a Vilém (1440-64). Štítový groš z let 1440-56, minc. 

Freiberg. Krug-1026/1 1/1 650 800,-

677. Štítový groš z let 1440-56, minc. Freiberg. Krug-1034/51/1 600 900,-

678. Fridrich II. a Margareta (1456-64). Mečový groš, minc. Colditz. Krug-

1158/68. n. nedor. -1/1 600 750,-

679. Württemberg. Vilém II. (1891-1918). 5 M 1907 F. KM-632-1/-1 700 750,-

680. 2 M 1896 F. KM-631 -1/-1 180 340,-

681. Výmarská rep. 3 RM 1929 G přísaha. KM-63. n. ġkr., n. hry1/1 1700 1700,-

682. 3. říše. 5 RM 1933 A Luther. KM-80 1/1 1800 2400,-

683. 2 RM 1933 A Luther. KM-79 1/1 380 380,-

684. 10 pfennig 1940 A. KM-99 0/1 1200 1200,-

685. 5 pfennig 1940 A. KM-98 1/1 900 0,-
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686. Alžběta (1741-61). Děnga 1748. Uzd.-24692/-1 200 200,-

687. Děnga 1749. Uzd.-2472. nastŚiģ., ġkr. 2/2 100 100,-

688. Kateřina II. (1762-96). 5 kop. 1776 EM. KM-59.3. hry -1/-1 400 400,-

689. 5 kop. 1784 EM. Bitkin2-635. n. vada mat. -1/-1 260 500,-

690. Pavel I. (1796-1801). 2 kop. 1801 EM. KM-Y-95.3 2/2 300 300,-

691. Mikuláš II. (1894-1917). Rubl 1899 ФЗ. KM-59.32/-1 400 550,-

692. Rubl 1913 Romanovci. KM-70. n. rysky tém. 0/03000 3200,-

693. 50 kop. 1913 BC. KM-58.2 -1/1 300 320,-

694. RSFSR (1917-24). 50 kop. 1921 AГ. KM-53. dr. hry, n. ġkr.-1/1 300 0,-

695. SSSR (1924-92). Poltinik 1926 ПЛ. KM-Y-89.21/1 180 180,-

696. Sibiř. 5 kop. 1778 KM Suzuň. Uzd.-4335, Bitkin2-1082-2/3 300 550,-

697. Moldavsko a Valašsko. 2 para / 3 kopějky 1772, 1774. Bitkin2-1247, 

1251, KM-3 2 ks 3 až 4200 400,-

698. Finsko pod Ruskem. 25 penniä 1916 S, 1917 S (bez koruny). KM-6.2, 

19 2 ks 1/1, 0/0 90 170,-

699. 10 penniä 1915. KM-14 1/1 260 0,-

700. 5 penniä 1867, 1870. KM-4.1 2 ks2/2, -1/-1 100 240,-

701. 5 penniä 1913, 14, 15, 16, 17. KM-15. dr. hry 5 ks1/0 až 2/-1100 140,-

702. 1 penni 1888, 1893. KM-10 2 ks 0 až 1100 220,-

703. 1 penni 1907, 1915. KM-13 2 ks 0 až 1100 190,-

704. 1 penni 1914. KM-13 1/1 100 100,-

705. Špicberky. 10 rubl 2001 sér. "Světové katastrofy" - vraždy A. Brevika 

2011. CuNi 33 mm, chybný letopočet na minci, hladká hrana, plexi 

pouzdro 0/0 500 0,-

706. 10 rubl 2000 sér. "Světové katastrofy" - zemětřesení v Něftěgorsku 

1995. CuNi 33 mm, hladká hrana, plexi pouzdro0/0 500 0,-

707. 10 rubl 2003 sér. "Světové katastrofy" - úmrtí N. Mandely 2013. CuNi 

33 mm, chybný letopočet na minci, hladká hrana, plexi pouzdro

0/0 500 0,-

708. 10 rubl 2006 sér. "Světové katastrofy" - zkáza raketoplánu Challinger 

1986. CuNi 33 mm, hladká hrana, plexi pouzdro0/0 500 0,-

709. 10 rubl 2007 sér. "Světové katastrofy" - havárie na Sajano-Šušenské 

přehradě 2009. CuNi 33 mm, chybný letopočet na minci, hladká hrana, 

plexi pouzdro 0/0 500 0,-

710. 10 rubl 2010 sér. "Světové katastrofy" - havárie jaderné elektrárny 

Fukušima 2011. CuNi 33 mm, chybný letopočet na minci, hladká hrana, 

plexi pouzdro 0/0 500 0,-

711. 10 rubl 2012 sér. "Světové katastrofy" - konec světa 2012 - Mayský 

kalendář. CuNi 33 mm, hladká hrana, plexi pouzdro0/0 500 0,-

712. Belgie. Leopold II. (1865-1909). 5 frank 1873. KM-24. n. hry -1/1 600 0,-

713. Bulharsko. Jan Asan (1186-96). Groš (car a carevna / Kristus na trůně). 

patina -1/-1 850 0,-

714. Ferdinand I. (1887-1908). 5 leva 1894 KB. KM-18 2/-1 700 700,-

715. Černá Hora. 5 perper 1912. KM-15. n. rysky, n. skvrnky 1/1 2800 4400,-

716. 2 perper 1910. KM-7 1/1 400 600,-

717. 2 perper 1914. KM-20 1/1 400 600,-

718. 1 perper 1914. KM-14. vlas. rysky tém. 0/0280 320,-

719. Dánsko. Kristián IX. (1863-1906). 2 kroner 1876 HC-CS. KM-798.1

2/-1 800 0,-

720. Francie. 25 cent. 1845 B. KM-755.2 -1/1 600 600,-
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721. Itálie - Lucca. Henry III. nebo IV. (1039-1125). Denár. nedor. 2/-2 800 0,-

722. Denár, blíže neurč. (11. - 12. stol.). patina 2/-1 900 0,-

723. Itálie - Neapol a Sicílie. Ferdinand II. (1830-59). 120 grana 1833. KM-

Cr.-153. hry 2/-1 500 1000,-

724. Itálie. Napoleon I. (1804-14). 5 soldi 1812 M. KM-Cr.-5.1. n. ġkr.

-1/1 90 160,-

725. Soldo 1812 M. KM-Cr.-3.2. dr. hry 2/-1 380 0,-

726. Liechtenstein. John II. (1858-1929). 2 koruna 1912. KM-3 1/1 550 800,-

727. 1 koruna 1900. KM-2. dr. ġkr. 1/1 300 300,-

728. Nizozemí - Brabant. Albert a Isabela (1598-1621). Patagon b.l. z let 

1612-21. KM-35. hr. raģbou, ļ§st. patina -1/-1 1200 1400,-

729. Filip IV. (1621-65). Patagon 1633. KM-53. ļ§st. nedor., dr. patina

2/2 1000 1400,-

730. Nizozemí - Dordrecht. Filip Sličný (1492-1506). Ag stuiver b.l. 

(1499). dr. kor. 2/2 2200 0,-

731. Nizozemí - Flandry. Filip IV. (1621-65). Patagon 1642 (27,56 g). KM-

34. naprask. 2/-2 1000 0,-

732. 1/2 dukaton 1656 (13,96 g). KM-45 -1/-1 1200 1200,-

733. Nizozemí - Gelderland. 1 gulden 1763. KM-100.1 2/2 900 0,-

734. Nizozemí - Kampen, město. 6 stuiver b.l. s tit. Matyáše I. KM-22. okr.

-1/-1 480 0,-

735. 6 stuiver b.l. s tit. Matyáše I. KM-22-1/-1 500 0,-

736. 1 krejcar 1625 s tit. Ferdinanda II. -1/2 260 260,-

737. Nizozemí - Namur. Filip Sličný (1492-1506). Ag stuiver b.l. (cca 

1496). kor. 2/3 1800 0,-

738. Nizozemí - Overijssel. Daalder 1618 (BELG.TRAN). KM-13. just.

2/2 1100 1100,-

739. Nizozemí - Utrecht. 1 duit 1670. KM-44. ļ§st. hlazen -1/2 100 0,-

740. Polsko. Johann Albert (1492-1501). 1/2 groš b.l. SJ-jako 5281/2775, 

ale rozděl. zn. křížek 2/2 220 0,-

741. Zikmund I. (1506-48). Groš 1529. Zagórski-11. ļ§st. nedor. 2/2 750 0,-

742. Groš pruský 1529, minc. Toruň. Kop.-3083. n. nedor. -1/-1 300 0,-

743. Groš pruský 1533, minc. Toruň. Kop.-3088-1/-1 400 0,-

744. Zikmund II. August (1545-72). 1/2 groš litevský 1548, minc. Vilno. 

Kop.-3240. n. nedor. 1/1 360 360,-

745. 1/2 groš litevský 1556, minc. Vilno. Kop.-32481/1 320 320,-

746. 1/2 groš litevský 1562, minc. Vilno. Kop.-3265. dr. nedor. -1/-1 320 320,-

747. 1/2 groš litevský 1565, minc. Vilno. Kop.-3273. n. nedor. 1/1 320 500,-

748. 2 denár litevský 1566, minc. Vilno. Kop.-3227-1/1 180 240,-

749. 2 denár litevský 1570, minc. Vilno. Kop.-3231. n. nedor. 1/-1 200 200,-

750. Zikmund III. Vasa (1587-1632). Solidus 1626 pro Litvu. Kop.-3471. n. 

nedor. 1/1 120 340,-

751. Polsko pod Pruskem. Albrecht Hohenzollern (1525-68). Groš 1531. 

Kop.-3773. dr. nedor. 2/1 400 0,-

752. Groš 1534. Kop.-3776. dr. nedor. 2/-1 380 0,-

753. Groš 1543. Kop.-3785. prohnutĨ 2/2 360 0,-

754. Polsko - švédská okupace. Gustav II. Adolf (1611-32). Solidus 1625 

pro Rigu. Ahlström-17, Haljak-1468. n. excentr. 1/1 120 160,-

755. Srbsko. 5 dinár 1879. KM-12. n. hr. -1/1 600 900,-

756. 5 dinár 1879. KM-12. m. o. ? 2/2 600 0,-
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757. 5 dinár 1904 jub. KM-27. n. ġkr., n. hr. -1/-1 600 800,-

758. 2 dinár 1897. KM-11 1/0 400 650,-

759. 2 dinár 1912. KM-26.1 1/1 240 240,-

760. 1 dinár 1897. KM-21 tém. 0/0280 380,-

761. 1 para 1868. KM-1.1 tém. 0/0120 400,-

762. Velká Británie. Victoria (1837-1901). 1 crown 1897 LXI. KM-783

-1/-1 1000 1600,-

763. Edward VII. (1901-10). 1 crown 1902. KM-803 2/2 2400 0,-

764. 1 florin 1906. KM-801. dr. ġkr. -1/-1 700 700,-

765. Jiří V. (1910-36). 1 crown 1935. KM-8421/1 700 900,-

766. 1/2 crown 1912. KM-818.1 2/-1 200 260,-

767. Austrálie. 2 dollar 2015 P (2 OZ, 55 mm) rok kozy, plexi pouzdro. KM-

nové 0/0 1400 0,-

768. 50 cent 2014 P (1/2 OZ, 31 mm) bílý žralok. KM-nové0/0 340 0,-

769. Barma - opiové závaží. 1 baht z 19. stol. (17,23 g) ve tvaru kachny, 

osmiboký podstavec, hřeben s 2 vrcholy. Bronz, výška 24,5 mm

1 400 480,-

770. Curacao. 2 1/2 gulden 1944. KM-46 1/1 300 380,-

771. Čína - Chihli. Dollar r. 34 (1908). KM-Y-73.3. dr. hry 1/-1 400 1900,-

772. Čína, rep. Dollar b.l. (1927), 2x kontramarka. KM-Y-318a.1. dr. hr.

-1/-1 1200 1200,-

773. 10 yuan 2015 panda (1 OZ), plexi pouzdro. KM-novéLR 350 350,-

774. Francouzské kolonie. 9 deniers 1722 H (La Rochele). KM-5.1 -2/2 600 0,-

775. Indie - Britská. 1 rupie 1877, 1. typ. KM-492. m. o. -1/-1 160 160,-

776. 1 rupie 1906. KM-508 1/1 200 300,-

777. Kanada - Newfoundland. 50 cent 1917 C. KM-12 2/2 500 500,-

778. 10 cent 1941 C. KM-20 -1/1 160 0,-

779. 5 cent 1929. KM-13 2/-1 160 160,-

780. Kuba. 1 peso 1953 Martí. KM-29. n. ġkr. 1/1 500 0,-

781. Panama. 1 balboa 1947. KM-13. n. ġkr. 1/1 750 0,-

782. USA. 1 dollar 1921 D. KM-110. n. ġkr. 1/1 750 0,-

783. 1 dollar 1923 D. KM-150 1/1 750 0,-

784. Zimbabwe - Jižní Rhodésie. 1/2 crown 1942. KM-15 -1/1 500 0,-

785. Bobek, J.: Mincovnictví olomouckých biskupů ve středověku. ČNS 

Brno 1986. Váz., 122 str., papír. přebalN 90 90,-

786. Bukvic, J., Zikmund, J.: Čištění a konzervace mincí. ČNS pob. Hradec 

Králové 1992. Brož., 72 str. Money in Estonia, Latvia and 

Lithuania.Vilnius 1990. Brož., 60 str., barevné obrázky, trojjazyčné 

texty 2 sv. Z 60 60,-

787. Cach, František: Nejstarší české mince, díl I., II., III., IV. díl (díly I. až 

III. bez papír. přebalu) 4 sv.N až Z900 1400,-

788. Čarek, J.: Městské znaky. Academia Praha 1985. Váz., 604 str., 

černobílá fota znaků a pečetí, barevné kresby znaků, poškoz. papírový 

přebal Z 120 120,-

789. Fläming, O.: Monogramme auf Münzen und Urkunden. Balduin Pick 

Verlag Köln 1961. 70 str., kopie v PVC deskáchZ 50 0,-

790. Halačka, I.: Vládní mincovnictví na našem území, 1. díl 1526 - 1620, 2. 

díl 1620 - 1740. ČNS pob. Brno 1982 + 1980. Brož., 253 + 291 str.

2 sv.N až Z100 100,-
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791. Halačka, I.: Mince zemí koruny České, díl. I., II., III. ČNS Kroměříž 

1987-1988. Váz., papír. přebal3 sv. N 180 360,-

792. Halačka, I.: Mince zemí koruny České, díl. I., II., III. ČNS Kroměříž 

1987-1988. Váz., papír. přebal3 sv. N 170 420,-

793. Havlín, V.: Afghanistán. Popisuje mince z území Afghanistánu. ČNS 

pob. Ústí n. Labem 2002. Brož., 64 str., mnoho obrázků v textu

N 90 90,-

794. Hlinka, Radoměrský: Peníze celého světa. Mladá fronta Praha 1981. 

Váz., 247 str., mnoho vyobrazení v textu, 40 tabulíZ 50 0,-

795. Janovský, H.: České vládní mince 1526 - 1856. Kartotéka novověku. 

NSČs Praha 1948. Kartotéční lístky formátu A6 s vyobr. a num. údaji. 

Krabice dr. poškoz., bez indexu. DRAŽBA POUZE NA SÁLE

Z 400 400,-

796. Katz, V.: O chronologii denárů Boleslava I. a Boleslava II. ČNS Praha 

1935. Brož., 124 str., 7 tabulek Z 180 180,-

797. Kounovský, J.: Oběživo bývalých německých kolonií. ČNS Praha 1982. 

Brož., 79 str., vyobrazení v textu, podpis autora. Nejedlý, J.: 

Poukázková platidla v českém a slovenském vězeňství 1967 - 1996. 

Příloha Sběratelských zpráv č. 91, ČNS Hradec Králové 1999. Brož., 32 

str., vyobrazení v textu 2 sv. Z, N 60 0,-

798. Petráň, Z., Fridrichovský, J.: Mince císařského Říma. ČNS Praha 1993. 

Brož., 215 str., mnoho vyobrazení v textuN až Z85 120,-

799. Polívka, E.: Mincovní památky šlechtických rodů v českých zemích. 

ČNS Praha 2000. Váz., papír. přebal, 151 str., mnoho vyobrazení v 

textu, podpis autora s datem 2003 N 160 160,-

800. Polívka, E.: České početní groše, žetony, kovové známky. ČNS Praha 

2003. Váz., papír. přebal, 139 str., mnoho vyobrazení v textu, podpis 

autora s datem 2003 N 150 150,-

801. Sém, J.: Papírové peníze na území Československa 1762 - 1975. ČNS 

HK 1977. Váz., 187 str., bez papír. přebaluZ 110 190,-

802. Skalský, G.: Denár knížete Václava Svatého a počátky českého 

mincovnictví. ČAV Praha 1929. Brož., 83 str., 4 tabulkyZ 120 0,-

803. Staněk, J.: Peníze v českých zemích. Přehled mincí a papírových peněz 

v dějinných a hospodářských souvislostech od 10. století dodnes. P.A.S. 

Praha 1995. Váz., 239 str., velké množství vyobrazení mincí i bankovek 

v textu N 260 260,-

804. Šmerda, J.: Denáry české a moravské. Katalog mincí českého státu od 

X. do počátku XIII. století. Nakl. DATEL Brno 1996. Váz., 155 str., 

velké množství kreseb mincí N 200 0,-

805. Ordres et décorations en France. Paris 2006. Brož. 260 x 200 mm, 168 

str., velké množství barev. vyobrazení dekorací, řádů a medailí Francie, 

detaily udělování, nositelé, ... N 500 600,-

806. Archiválie. Dekret na udělení hodnosti KADET ze dne 1.9.1907, suchá 

pečeť Z 100 340,-

807. Povyšovací dekret na udělení hodnosti LEUTNANT (poručík) ze dne 

1.5.1910, suchá pečeť Z 100 420,-

808. Soubor 21 ks kolkovaných armádních a pracovních dokumentů z let 

1931 - 1961 na jméno Ladislav Fiala z Hradce Králové, včetně rusky 

psaného potvrzení o účasti v čsl. armádě (z Vamberku)21 ksZ až P100 200,-
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809. Chmelové. Liběšice (Liebeschitz, okr. Louny). Ferd. Trägner, 1/4 

HOPFEN. Mosaz 21,3 mm. Cajthaml-674 1/1 90 90,-

810. Potravinové. Pašinka (okr. Kolín). Mlýn a pekárna, Bylinův samožitný 

chléb 4 kg. Mosaz 24 mm 1/1 70 70,-

811. Tůně (okr. Hradec Králové). Mlýn a pekárna. Hliník 30 mm1/1 70 70,-

812. Psí známky. Vesec 1952 (okr. Liberec). Kosodélník Fe, Fe pomosaz. 

27 x 39 mm. n. ox. 2 ks 1/1 170 200,-

813. Konvolut ČR. Bechyně, Česká Lípa, Kladno, Kopřivnice, Kutná Hora, 

Nové Město nad Metují, Opava, Osek, Uherský Brod, Vsetín. Vše 

mosaz 10 ks0 až -1220 600,-

814. Bělá p. Bezdězem, Cvikov, Česká Lípa (2 ks různé), Nové Město nad 

Metují, Otrokovice, Pelhřimov, Poděbrady 1997, Sokolov, Světec. Vše 

barevný plast 10 ks ς 180 220,-

815. Biskupice, Bojkovice, Brno střed, Kolín (2 ks různé), Králíky, Lhota 

Rapotina, Mcely, Pěčín, Studenec. Vše Al10 ks0 až 1200 260,-

816. Brno I., Česká Lípa, Jablonné n. Or., Kolovraty, Lichkov, Mariánské 

Lázně 1990, Orlová, Šťáhlavy, Záhornice, Žehušice. Vše Al

10 ks0 až -1200 260,-

817. Brno I., Česká Třebová, Kočí-Topol, Pardubice (4 ks různé), Praha 1, 

Praha 8, Praha 10 (0/0). Vše Al10 ks ς 180 220,-

818. Česká Lípa, Frýdlant n. O., Kolín, Loštice, Mariánské Lázně 1980, 

Mirošov, Plzeň 4 1971, Podlažice, Raspenava, Vlčkovice v P. Vše Al

10 ks ς 180 220,-

819. Zahraniční. Německo. Sachsen. 2 Mk 1921. Hnědá kamenina (dr. 

vylom. okr.). Franke-147.1, Sch.-42a. Medaile - Johann F. Böttger. 

Portrét, opis / pohled na Míšeň. Hnědá kamenina 37 mm2 ks 1/1, 0/0 90 0,-

820. Norimberský hrací žeton. Alexandr, ruský car / generál Barclay de 

Tolly (na koni). Bronz 25 mm. n. ġkr. 1/1 300 0,-

821. Rakousko. Vídeň. Opis J.Z.C.W.XIII.G.127, hodnota 20 h. Mosaz 

jednostr. 20 mm, dutá ražba 1 70 70,-

822. Velká Británie. Konvolut hracích žetonů, mosaz, cín (1x), neurčeny

7 ks ς 100 0,-

823. R - U. 5 gulden 1833, formulář. Sém-66, Rich-69F4 300 400,-

824. 1 gulden 1858, s. Uu75. Sém-157, Rich-128  -2 800 0,-

825. 5 gulden 1859, s. zE. Sém-161, Rich-132. nŊkolikr§t roztrģenĨ, 

podlepenĨ R -4 400 550,-

826. 10 kreutzer 1860, s. G. Sém-162, Rich-135a, dvojpáskaR 2 400 400,-

827. 1 gulden 1866, s. Sk46. Sém-167, Rich-138-1 1200 0,-

828. 5 gulden 1866, s. Df13. Sém-168, Rich-139b-2 1200 4200,-

829. 5 gulden 1866, s. Ba13. Sém-168, Rich-139b3 1600 1600,-

830. 1 gulden 1882, s. Lg16. Sém-174, Rich-145, razítko " UNGÜLTIG "

-2 400 460,-

831. 1 gulden 1882, s. Ao11. Sém-174, Rich-1453 360 360,-

832. 1 gulden 1888, s. VI37. Sém-176, Rich-147-2 400 0,-

833. 20 K 1907, s. 1772. Sém-183, Rich-1543 600 800,-

834. 100 K 1910, s. 1094. Sém-184, Rich-155. 3x stopy po z§lepk§chRR 3 10000 16000,-

835. 2 K 1914, s. A1029. Sém-189, Rich-161a3 500 600,-

836. 10.000 K 1918. Sém-197, Rich-172R 1 2600 5000,-

837. ČSR 1918-39. 100 K 1912/1919, s. 1939. BHK-5a, razítko " FALSUM 

" 3 200 200,-
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838. 1 Kč 1919, s. 147. BHK-7 1+ 160 240,-

839. 5 Kč 1919, s. 0045. BHK-8 0 1200 2400,-

840. 10 Kč 1919, s. O109. BHK-9b. v ohybech a ve stŚedu prodŚen§4 500 500,-

841. 5 Kč 1921, s. 3. BHK-18 0 2000 5000,-

842. 5000 Kč 1920, s. C. BHK-17c, perf. SPECIMEN. skvrny 1 240 380,-

843. 10 Kč 1927, s. P006. BHK-22c, perf. SPECIMEN0 1000 3200,-

844. 10 Kč 1927, s. N196. BHK-22e 0 200 380,-

845. 500 Kč 1929, s. E. BHK-23c 2 140 500,-

846. 100 Kč 1931, s. Cha. BHK-25b, perf. SPECIMENN 200 440,-

847. 1000 Kč 1932, s. A. BHK-26, perf. SPECIMEN + 2x děrování 4 otvory 

10 mm zřejmě omylem. grafity 3 300 0,-

848. 1000 Kč 1934, s. L. BHK-27 2 300 400,-

849. 1000 Kč 1934, s. B.  BHK-27, perf. SPECIMENN 260 500,-

850. 1000 Kč 1934, s. D. BHK-27, perf. SPECIMEN-1 120 260,-

851. Protektorát Č+M 1939-45. 1 K b.l. (1938/40), s. A037. BHK-28b

1+ 160 0,-

852. 100 K 1940/II, s. 32A 013948. BHK-33a 0 240 360,-

853. 100 K 1940/II, s. 32A 013949. BHK-33a 0 240 240,-

854. 100 K 1940/II, s. 16B. BHK-33a 0 300 500,-

855. 50 K 1940, s. A02. BHK-34, perf. SPECIMEN N 160 180,-

856. 500 K 1940, s. F. BHK-35, perf. SPECIMEN 0 180 220,-

857. 500 K 1942, s.G. BHK-35, perf. SPECIMEN 0 160 180,-

858. 500 K 1942, s. Ba. BHK-36 0 650 0,-

859. 500 K 1942, s. Ha. BHK-36 N 650 700,-

860. 500 K 1942, s. Ca. BHK-36 1 400 0,-

861. 5000 K 1944, s.04A. BHK-41, perf. SPECIMEN 1+ 160 240,-

862. 50 K 1944, s. 18A. BHK-42, perf. SPECIMEN 0 140 190,-

863. 5000 K 1920/43 přetisk, s. C. BHK-N3, perf. SPECIMEN0 600 600,-

864. Slovenský štát 1939-45. 500 Ks 1929/(1939), s. H. BHK-44 3 800 0,-

865. 500 Ks 1929/(1939), s. H. BHK-44, perf. 2x SPECIMEN svisle 

zrcadlově N 1600 4800,-

866. 1000 Ks 1934/(1939), s. N. BHK-45, perf. 2x SPECIMEN vodorovně 

zrcadlově 3 1600 2000,-

867. 10 Ks 1939, s. Bc3. BHK-46a, perf. SPECIMEN N 200 300,-

868. 20 Ks 1939, s. Gh14. BHK-47b, perf. SPECIMEN + 4x otvor 10 mm

1+ 600 750,-

869. 100 Ks 1940, s.L1. BHK-49a, perf. 2x SPECIMEN svisle zrcadlově

N 200 2000,-

870. 1000 Ks 1940, s.4A2. BHK-51s, anulát, perf. 4x SPECIMEN zrcadlově. 

stopy po nevhodn®m uloģen² R 1 5000 8000,-

871. 500 Ks 1941, s.3Vu. BHK-52s, anulát, perf. 2x SPECIMEN svisle 

zrcadlově R N 4000 6000,-

872. 20 Ks 1942, s. Žv25. BHK-53b 0 140 420,-

873. 10 Ks 1941, s.Vr6. BHK-54s, anulát, perf. SPECIMEN R N 3000 4200,-

874. 5000 Ks 1944, s.3Lk. BHK-N5, perf. 2x SPECIMEN vodorovně 

zrcadlově 1 200 700,-

875. Československo 1944-45. 1, 5, 20, 100, 500, 1000 K 1944, s. ET, MX, 

AH, MY, AH, AA. BHK-56, 57a, 58a1, 59a1, 60, 61, perf. SPECIMEN

6 ks N až 1300 380,-

876. 500 Ks 1941/1944, kolkovaná, s. 3Vu. BHK-64N 1200 1300,-
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877. 500 Ks 1941/1944, kolkovaná, s. 2Ip. BHK-64-1 900 0,-

878. 1000 Ks 1940/1944, kolkovaná, s.1M1. BHK-651+ 800 800,-

879. ČSR 1945-53. 10 Kčs b.l. (1945), s. VD. BHK-712 ks N až 0120 0,-

880. 5, 10, 20, 50, 100, 1000 Kčs b.l. (1945), s. TC, YU, HU, MS, PN, BC. 

BHK-71, 72, 73, 74, 76, 3 ks perf. 3m.d. (50, 100, 1000) 6 ksN až 1+320 320,-

881. 100 Kčs 1945, s. B05. BHK-77a 1+ 120 120,-

882. 100 Kčs 1945, s. D31. BHK-77c2 3+ 160 0,-

883. 100 Kčs 1945, s .N29. BHK-77d 2 200 0,-

884. 5000 Kčs 1945, s. 16A. BHK-79, perf. 3m.d.0 200 500,-

885. 500 Kčs 1946, s. H. BHK-80a, perf. 3m.d.0 180 320,-

886. 50 Kčs 1948, s. A10. BHK-81b, perf. 3m.d.N 200 380,-

887. 50 Kčs 1948, s. A44. BHK-81b, perf. 3m.d.0 200 300,-

888. 20 Kčs 1949, s. A50. BHK-83a N 160 0,-

889. 20 Kčs 1949, s. B44. BHK-83b N 140 180,-

890. 20 Kčs 1949, s. B27. BHK-83b 0 120 0,-

891. 100 Kč 1989, s. A12. BHK-106 N 120 0,-

892. ČSR - ČSSR 1953-89. 10 Kčs 1960, s. F06. BHK-94a10 1000 1800,-

893. 1000 Kčs 1985, s. C89. BHK-102a 1+ 1000 0,-

894. Slovensko 1993-2008. 1000 Sk/Kčs 1985/1993, s. C85. BHK-S5

3+ 750 0,-

895. 100 Sk 1993, s. A. BHK-S8a1 1+ 360 360,-

896. Československo - nouzovky. Dolní Chrastava. J. Kratochwill, 6 

kreutzer b.l. Petrtyl-3, Vostal-1420.02.03O, tištěno na látceR 1 1600 4200,-

897. Hořice a Nové Kocbeře. F. Hirsch, 20 krejcar 18.12.1848. Petrtyl-2, 

Vostal-520.02.02F. 2 x z§lepka 1 800 800,-

898. Hostinné. F. Hanusch, 3 kreutzer 1.4.1849. Petrtyl-4, Vostal-

40.02.06aO 3 1200 2600,-

899. Hostinné. F. Lorenze synové , 5 kreutzer b.l. (1866?). Petrtyl-73 2000 4000,-

900. Hostinné. F. Lorenze synové, 10 kreutzer b.l. (1866?). Petrtyl-nezná

R 1 3000 6000,-

901. Hronov. Obecní úřad, 1 K 1914. Daněk-73.1.2a. v ohybu cca 40mm 

natrģen§ -3 160 160,-

902. Jičín. S. Fried,…, 10 kreutzer 1.11.1848. Petrtyl-3a, Vostal-

360.04.02cO. poġkozenĨ levĨ okraj 4 1200 0,-

903. Jičín. J. Thuma, 10 kreutzer 3.1848. Petrtyl-24, Vostal-360.24.P04.O, 

ručně zhotovený padělek. roztrģenĨ, slepenĨ p§skou

R -4 2600 2600,-

904. Jičín. C. Tichy, 2 kreutzer III.1848. Petrtyl-3a, Vostal-360.26.02O. v 

ohybech prodŚenĨ -4 1000 0,-

905. Jilemnice. J. Svoboda, 5 kreutzer 1.4.1849. Petrtyl-3, Vostal-

560.02.05O. poġkozenĨ spodn² okraj -3 1200 2200,-

906. Josefov. J. E. Potsch, 1 kreutzer b.l. Petrtyl-7, Vostal-575.04.07O. 

nalepeno na pŚekliģce 4 600 850,-

907. Josefov. J. E. Potsch, 5 kreutzer 20.4.1849. Petrtyl-5, Vostal-

575.04.04O -2 800 1100,-

908. Josefov. J. E. Potsch, 12  kreutzer 20.4.1949. Petrtyl-6, Vostal-

575.04.05O. poġkozeno odtrģen²m, d²rky 3 800 800,-

909. Nepomuk. J. Mareš, 20 kreutzer 3.1849. Petrtyl-4, Vostal-905.02.04F

1 1000 2400,-

910. Neobsazeno. x 0,-
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911. Vysoké nad Jizerou. A. Grünberger, 5 kreutzer 24.3.1849. Petrtyl-2, 

Vostal-475.02.02O. stopy po modrĨch z§lepk§ch3 800 1000,-

912. Poukázka na chléb 1 kg v kraji Severočeském, s. 4H 1.7.1968 - 

30.6.1969, s. 4I 1.7.1969 - 30.6.1970 2 ks N až 0100 100,-

913. Československo, ústavní a vězeňské poukázky. Terezínské poukázky. 

1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Koruna 1943, s. A008, 002, 002, 001, L, E, D  

7 ks N až 01600 2400,-

914. Ústavní poukázky 1, 2, 10, 20 Kč 1981, všechny s fialovým razítkem 

"Nápravně výchovný ústav Nové Sedlo"4 ks 1 až 2480 750,-

915. Československo, losy. 51. třídní loterie (1944), I., II., III., V. třída, 

všechny e 4 ks N až 0160 160,-

916. 53. třídní loterie (1945),  II.(d), III.(a); 65. třídní loterie (1951) I.(h)3 ks N až 0120 120,-

917. Československo, ostatní. 1000 Korun b.l. - reklamní bankovka 

"Hoblík", vydáno Beránek a Smrčka, Kostelec/ Orlicí. 2x natrģeno, v 

ohybech prosv²t§ 4 500 1700,-

918. Sbírka 531 ks potravinových lístků a písemností s nimi souvisejících z 

Protektorátu 1939-45 (z toho 260 ks celých)N až 418000 0,-

919. Politická propaganda - "hladová koruna" -3 100 0,-

920. Sada bankovek 10 Kčs 1960, 50 Kč 1964, 100 Kč 1961, s. L65, G84, 

P95, vše s nalepenými kolky "S", "P", "D". Viz BHK-str.180, tzv. 

"Kubánská krize" 3 ks N 850 900,-

921. Akcie Melantrich na 1000 Kč z 23.9.1992 včetně kupónů; Akcie 

Pražská správa nemovitostí  na 10.000 Kč z 30.9.19942 ks N až 0100 100,-

922. Československá obchodní banka. Neproměněné cestovní šeky na 50 a 

100 DM b.d., perf. 4x otvor 5mm 2 ks N 200 200,-

923. Evropské státy. Albánie. 5 franga b.l. (1939), s. P4. Pick-6a 2 180 180,-

924. 5, 10 lek b.l. (1940), s. N7, H56. Pick-10, 11 2 ks 1 až 2200 0,-

925. 500 lek 1957, s. PH. Pick-31a 0 260 0,-

926. 1000 lek 1957, s. TH. Pick-32a 0 420 0,-

927. 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100 lek 1976, s. PX, JJ, QT, FI, YH, ZL, UK. Pick-

40-46s2, vše přetisk SPECIMEN 7 ks N až 0280 420,-

928. 10, 25, 50 lek 1976, s. FA, LS, TT. Pick-43a, 44a, 45a 3 ks N až 0400 0,-

929. Belgie. 1 frank 12.3.1920, s. K01. Pick-92 2 200 0,-

930. 5 frank 27.4.1922, s. V01. Pick-93 1+ 400 0,-

931. 100 frank 23.4.1921, s. 118E. Pick-95 2 500 0,-

932. 5 frank 8.9.1930, s. A13. Pick-97b -2 120 0,-

933. 100 frank - 20 belgas 6.6.1928. Pick-102 -2 280 0,-

934. 1000 frank - 200 belgas 10.7.1943. Pick-104 3+ 500 0,-

935. 50 frank - 10 belgas 14.1.1943. Pick-106. ġpendl²kov® d²rky2 140 0,-

936. 100 frank - 20 belgas 22.3.1943. Pick-107 1 180 0,-

937. 5 frank 23.3.1938, s. G15. Pick-108a 2 120 0,-

938. 5 frank 4.5.1988 (1938), s. O16, chybotisk. Pick-108x -3 120 0,-

939. 500 frank - 100 belgas 13.3.1943. Pick-109 2 400 0,-

940. 500 frank - 100 belgas 11.9.1943. Pick-109. 2x natrģen§ 5 a 10 mm

2 400 0,-

941. 100 frank - 20 belgas, 1.2.1943. Pick-123 2 200 0,-

942. 500 frank 29.4.1975. Pick-135b 3 200 0,-

943. Bulharsko. 3, 5, 10, 25, 50, 100, 200 leva 1951, s.VL, BH, DB, AS, 

BCh, BE, AB. Pick-81-87 7 ks N až 0140 280,-
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944. Chorvatsko. Propustka pro přeběhlíky shazovaná z německých letadel 

nad územím ovládaných partyzány tištěná na kopii 10 dollaru 1943. 

Barac-H208. v ohybech prosv²t§, chyb² rohR 4 3000 4600,-

945. 50, 100, 500 kuna 1941, s. O, L, B. Barac-H256-258 3 ks 2 až 3220 0,-

946. Maďarsko. 25 K 1918 (1919), s. 3129. Pick-12, Rich-448b2 1+ 500 0,-

947. 100.000.000 B-pengö 1946. Pick-136, perf. MINTA0 900 0,-

948. Německo. Sbírka německých bankovek (např. Ros. 28, 68a, 77,78,79, 

82e, 85, 87d, 89a, 94, 95, 96b, 97a, 101a, 102b, 103a, 104b, 106c, 107e, 

108b, 110b, 112a, 114c, 119a, 3x dráhy Berlín). nŊkter® poġkozen® 

nevhodnĨm uloģen²m 64 ks0 až 4800 1600,-

949. 1000 marek 1903, s. B. Ros.-21 2 900 1900,-

950. 1000 marek 1908, s. B. Ros.-36a. grafity -3 600 0,-

951. 1000 marek 1909, s. A. Ros.-39 3 800 0,-

952. 100 marek 1924, s. B, podt. S, platná na území ČR. BHK-D7, Ros.-

171a 3 400 550,-

953. 20 RM 1939, s. E. Ros.-178a 0 300 300,-

954. 20 RM 1939, s. O. BHK-D4, Ros.-178 1+ 200 0,-

955. Německo - DDR. 10 marek 1948, s. RS. Ros.-343d N 150 150,-

956. 100 marek 1948, s. E. Ros.-346 0 280 280,-

957. 20 marek 1955, s. EI. Ros.-351a 0 240 240,-

958. 10 marek 1979 Forum (TUZEX), s. AH. Ros.-370 -1 110 500,-

959. 500 marek 1979 Forum (TUZEX), s. AB. Ros.-373 0 350 480,-

960. Polsko. 2 marky pol. 1916, s. B. Milcz-9b -1 500 500,-

961. 1000 marek pol. 1919, II s. K. Milcz-29c 1+ 280 280,-

962. 5 zlotych 1948, s. A. Milcz-135a. reparovan§, 2x natrģ. 5mmR 3 400 0,-

963. Rakousko. 10.000 kronen (1920), s. 1242, přet." DEUTSCH…". Rich-

190 N 600 600,-

964. 1000 kronen 1922, s. 3022, vodotisk. Rich-215b 1+ 140 0,-

965. 5000 kronen 1922, s. 1068. Rich-216 -1 180 0,-

966. 20, 50 schilling 1944, s. D41, C08. Rich-258, 260 2 ks 0 až 1280 0,-

967. 1 reichsmark b.l. (1945). Rich-264a 1 200 0,-

968. 10 schilling 1945, s. 1418. Rich-266a 0 120 160,-

969. 50 schilling 1951, s. 1061. Rich-284. v ohybu prodŚen§ -3 200 200,-

970. Rusko. 5, 25, 100, 250, 500 rublů 1918, s. AA (M.Osipov), AB 

(Baryšev), AV (Titov), AA (de Millo), AG (Žicharev). Pick-88, 90, 92, 

93, 94 5 ks-1 až -2200 240,-

971. 15, 30, 60, 100, 500 rublů 1919; 50, 1000, 5000 rublů 1921. Pick-98, 

99a, 100, 101a,102a, 107a, 112d, 113a. skvrny (113a) 8 ks 1 až 2300 480,-

972. 5 rublů 1923, s. AB-1051, A. Bělajev. Pick-1641+ 300 440,-

973. 10 rublů 1923, s. AV-2060, A. Bělajev. Pick-165a2 240 400,-

974. 25 rublů 1923, s. AG-3091, Djukov. Pick-166a. skvrny -2 200 320,-

975. 50 rublů 1923, s. AD-4089, Loškin. Pick-167a-2 200 300,-

976. 100, 500 rublů 1923 (skvrny), s. A0-5253, VA-7038, Porochov, M. 

Kozlov. Pick-168a, 169a 2 ks -3 300 400,-

977. 10 červoněc 1937, s. MX. Pick-2051 280 300,-

978. 1, 3, 5 rublů 1938, s. CT, ZS, ZJA. Pick-213-2153 ks 1 až 2220 0,-

979. Rusko - oblasti. Armavir. 25 rublů 1918. PS-479D. stopa po n§lepce

3 400 460,-

980. Čiva. 100 rublů 1922. PS-1110. poġkozen® okraje, v ohybech prosv²t§

4 500 500,-
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981. Jekaterinburg. 50 kopějek 1918. PS-920, razítko. Amurský region. 5 

rublů 1918. PS-1216b. v ohybech prodŚen§ 2 ks N, 4 200 0,-

982. Oděsa. 3 ruble 1917, s. D. PS-334 2+ 100 0,-

983. Sibiř. 250, 1000 rubl 1.6.1919. PS-861, 863. 1x natrģeno 10mm2 ks 2, 3 240 340,-

984. Soči. 25 rublů 1920. Rj.-5508 2- 600 600,-

985. Stavropol. 1 rubl 1918. PS-520A. v ohybech prosv²t§ 3 400 1200,-

986. Švýcarsko. 100 frank 1967. Pick-49i. reparovan§ 3+ 500 0,-

987. Ukrajina. 100 karbovanec 1917, s. AD185. Pick-1, dobový padělek ?

-3 300 300,-

988. 1000 karbovanec (1919), s. AH. Pick-35a, Khar.-27b. skvrny 2 280 0,-

989. Testovací bankovky. SIEMENS - NIXDORF, ve tvarech a barvách 5, 

10, 20, 50, 100 € 5 ks N 100 120,-

990. SIEMENS, ve tvarech, barvách a karikaturách 100, 500 a 1000 DM 

vzor 1960 3 ks N 120 140,-

991. RABOBANK, ve tvarech a barvách 5, 10, 25, 50, 100 holandských 

guldenů 5 ks N 100 120,-

992. Konvolut testovacích bankovek a účelových tisků 5 ks N 100 120,-

993. Mimoevropské státy. Azerbajdžán. 250 rublů 1919, s. VII. Pick-6a. 

poġkozenĨ levĨ okraj 1 400 0,-

994. 500 rublů 1919, s. LIV. Pick-7, slabý papír N 500 0,-

995. 500 rublů 1919, s. XXXV. Pick-7, silný papír. grafity 1+ 400 0,-

996. 1, 10, 250 manat b.l. (1992). Pick-11, 12, 13b 3 ks N 220 0,-

997. 250 manat b.l. (1992). Pick-13a R N 1200 0,-

998. 1, 5, 10 manat b.l. (1993). Pick-14, 15, 16 3 ks N 140 0,-

999. 50 manat b.l. (1993). Pick-17a N 300 0,-

1000. 100 manat b.l. (1993). Pick-18a N 400 0,-

1001. 500 manat b.l. (1993). Pick-19a N 400 0,-

1002. 1000 manat b.l. (1993). Pick-20a N 300 0,-

1003. 50, 100, 500, 1000 manat b.l. (1993). Pick-17b, 18b, 19b, 20b 4 ks N 200 0,-

1004. 10000 manat 1994, s. AB. Pick-21b N 300 0,-

1005. 50000 manat 1995, s. AC. Pick-22 N 800 0,-

1006. 1000 manat 2001, s. AB. Pick-23 N 120 0,-

1007. Čína. Central Bank of China. 5 juan 1941. Pick-235 0 100 0,-

1008. Israel. 1 libra b.d. (1948-51). Pick-15. pran§ -2 300 0,-

1009. 10 lirot 1955. Pick-27a. skvrny -2 200 0,-

1010. USA - Konfederace států Ameriky. 100 dollar 8.9.1862. Pick-43b

1 1800 0,-

1011. USA. 1 dollar 1869. Pick-144 RR 2 18000 0,-

1012. 1 dollar 1969; 2 dollar 1976, s. L, L. Pick-449a, 461 2 ks N, 1+ 100 100,-

1013. 5 dollar 1950D, Federal reserve note, J…B. Pick-438d-2 180 180,-

1014. 5 dollar 1953, Silver certificate, *…A. Pick-417-2 200 200,-

1015. 5 dollar 1963, United states note, A…A. Pick-383 -2 240 0,-

1016. 5 dollar 1963A, Federal reserve note, E…A. Pick-444b -2 180 0,-

1017. 5 dollar 1963A, Federal reserve note, F…A. Pick-444b -1 200 0,-

1018. 5 dollar 1963A, Federal reserve note, B…*. Pick-444b-2 180 0,-

1019. 5 dollar 1963A, Federal reserve note, D…*. Pick-444b2 180 0,-

1020. 10 dollar 1950D, Federal reserve note, B…J. Pick-439d-2 340 340,-

1021. 10 dollar 1950D, Federal reserve note, L…*. Pick-439d3 360 360,-

1022. 10 dollar 1963A, Federal reserve note, B…A. Pick-445b2 320 320,-
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1023. ČNS, ústředí. Akademik Josef Dobiáš. Portrét zprava, opis, věž 

Pelhřimova, data / antická mince, nápis. Sign. Prádler. Bronz 55 mm. 

FM-A1/18 1/1 50 0,-

1024. Novoročenka 2003. V ozdobné kartuši nápis ČNS SVÝM ČLENŮM 

PF - 2008 / pregéř při ražbě mincí, opis. Nesign. (Soušek). Mosaz, 

hliník 24 mm. FM-A1/41, raženo 28 ks (mosaz), 2400 ks (Al)

2 ks 1/1, 0/0 60 60,-

1025. ČNS, pob. Brno. Jan Masaryk - udělení čestného doktorátu 1948. 

Portrét, opis / budova právnické fakulty, opis, nápis. Sign. Láska. Bronz 

60 mm. FM-A5/1, Floss-76 1/1 260 0,-

1026. Sv. Anežka Česká 1989. Portrét sv. Anežky, po stranách hlavy znaky, 

opisy / dva obelisky překrývající chrámy v Římě a Praze, nápisy. Sign. 

Zeman. Bronz 70 mm, etue. FM-A5/18A, raženo 100 ks

1/1 150 650,-

1027. Žeton k 168. aukci 4.10.2014 - sestercius Antonia Pia. Bronz 32 mm. 

FM-nové, raženo 70 ks 1/1 130 130,-

1028. ČNS, pob. Česká Lípa. 40 let pobočky 1987. Budova, znak, opisy / 

portál s Turky, nápisy. Sign. Oppl. Bronz 42 mm. FM-A8/11/1 70 80,-

1029. Wilhelm Horn, 200. výr. narození 2009. Portrét, opis / historický 

fotoaparát, monogram, opisy. Sign. Soušek. Ag 0.999 (37,65 g) 40 mm, 

čísl. (č. XIV), etue, certifikát. FM-nové, raženo 42 ksR 0/0 2000 0,-

1030. Albrecht z Valdštejna, 380. výr. úmrtí 2014. Portrét, opis / znak 

vévody, opis a letopočet. Nesign. Ag 0.999 (29,27 g) 38,3 mm, čísl. (č. 

001), certifikát. FM-nové, raženo 60 ksR 0/0 3500 5000,-

1031. Albrecht z Valdštejna, 380. výr. úmrtí 2014. Portrét, opis / znak 

vévody, opis a letopočet. Nesign. Cu 38,3 mm. FM-nové, raženo 100 ks

0/0 300 500,-

1032. ČNS, pob. Hradec Králové. 10. výr. nálezu denárů 1970 - 1980. Denár 

(Cach-1025), data a opis / v erbu G, opis. Nesign. (M. Polívka). Ag 

0.900 (6,02 g) 25 x 25 mm. FM-A14/4 0/0 140 0,-

1033. Hradecký program 1947 - 1987. Klas, nápisy / kompozice městských 

budov, nápisy. Sign. Dostál. Bronz 40 mm. FM-A14/111/1 50 0,-

1034. Matyáš Bernard Braun. Portrét, opis, data / socha "Naděje", opis. Sign. 

Knobloch. Bronz postř. 42 mm. FM-A14/13. patina LR 80 0,-

1035. Jan Kotěra - 100 let muzea Východních Čech v HK 1913 - 2013. 

Portrét, opis a nápis / fragment budovy muzea, nápisy, data. Sign. 

Soušek. Sn 40 mm. FM-nové, raženo 36 ksR 0/0 260 0,-

1036. Neplatná mince 50 haléř 1993 BIJ ČR s kontramarkou na 2. tajný výlet 

8.6.2013. Al 19 mm. FM-nové, kontramarkováno 14 ks1/1/0 150 300,-

1037. 90 let od ražby nejvzácnější čs. oběhové mince 5 hal. 1924 - 2014. 

Mince / mince, opis. Al 28x28 mm. FM-nové, raženo 65 ks0/0 160 160,-

1038.

100 let čs. legií 1914 - 2014. Dva legionáři s puškami, v pozadí vlajky, 

nápis a opis / legionářský pomník v Nižněudinsku, opis a nápis. Sign. 

Soušek. Cu 35 mm s pův. o., stuha. FM-nové, raženo 100 ks0/0/0 300 360,-

1039. Mince 50 hal. 1965 ČSSR s kontramarkou na 4. tajný výlet 13.6.2015. 

Bronz 21,5 mm. FM-nové, kontramarkováno 40 ks1/1/0 70 90,-

1040. Žeton na 4. tajný výlet 13.6.2015. Jednostranná měď 17x20 mm 

(trojúhelník). FM-nové, raženo 32 ks0 50 60,-
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1041. Žeton na 4. tajný výlet 13.6.2015. Jednostranná mosaz 16x17,5 mm 

(trojúhelník). FM-nové, raženo 17 ks0 80 90,-

1042. Žeton na 4. tajný výlet 13.6.2015. Jednostranný cín 14 mm. FM-nové, 

raženo 27 ks 0 60 80,-

1043.

ČNS, pob. Kladno. 20 let pobočky 1996. Portrét předsedy MVDr. 

Blažeje Valenty, opis / české denáry, opisy. Sign. Manina. Ag 0.925 

(52,05 g) 50 mm, etue. FM-20/3, raženo 20 ks. zaļ²naj²c² patinaRR 0/0 2400 0,-

1044. ČNS, pob. Nymburk-Poděbrady. 40 let pobočky 1961 - 2001. Znak 

Poděbrad pod přikrývadly s amorky, opisy / 2 děti nesoucí znak 

Nymburka, opisy. Sign. Kozák. Bronz 60 mm. FM-A33/3, raž. 50 ks

1/1 80 100,-

1045. ČNS, pob. Kroměříž. 70. nar. Fr. Färbera 1983. Portrét, medaile, po 

stranách jméno / znak olomouckých biskupů, mince, nápisy. Sign. 

Šindelář. Bronz 60 mm. FM-A24/10 1/1 150 150,-

1046. 150 let Říšského sněmu v Kroměříži 1848 - 1998. Budova zámku se 

schodištěm, nápisy / portrét dívky s 12 znaky a opisem ve vlasech, opis. 

Sign. Zeman. Ag 0.900 (79,19 g) 50 mm, etue. FM-A24/13A

LR 1000 1200,-

1047. Výročí povodní na Moravě 1998. Znak Moravy a Slezska, opisy / mapa 

povodí Odry a Moravy, opisy. Sign. Oppl. Ag 0.900 (41,94 g) 50 mm, 

pův. etue. FM-A24/17A, raženo 250 ksLR 650 0,-

1048. ČNS, pob. Olomouc. Rudolf Pospíšil b.l. (1972). Portrét, opis / tabulky 

s mincemi, přes ně lupa, opis. Sign. Doležal. Bronz 50 mm. FM-A28/18

1/1 100 140,-

1049. ČNS, pob. Opava. Prof. Emanuela Nohejlová-Prátová b.l. (1975). 

Portrét, opis / názvy numismatických prací, přes nápisy růže. Sign. 

Uchytilová. Bronz 60 mm. FM-A29/141/1 90 160,-

1050. ČNS, pob. Plzeň. 1000 let Staré Plzně 976 - 1976. Líc Jaromírova 

denáru, opis / rub Jaromírova denáru, opis. Sign. Kolářský. Ag 0.900 (3 

puncy) 27 mm. FM-A32/5 0/0 140 150,-

1051. ČNS, pob. Příbor. 20. výr. pobočky 1976. Pohled na náměstí, opis / 

tolar Moravských stavů. Ag 0.900 (2 puncy) 33 mm. FM-A34/2

0/0 150 160,-

1052. ČNS, pob. Příbram. 100. výr. dosažení hloubky 1000 m 1875 - 1975. 

Budovy Vojtěšského dolu, opis / replika příbramského zlatníku. Ag 29 

mm, zapečetěná etue. FM-A35/1 0/0 120 380,-

1053. 10 let pobočky a 760 let horního města 1976. Dva horníci se sbíječkou, 

městský znak, data, opis / denár Břetislava II., nápisy. Sign. AP (Peter). 

Ag 0.900 lesklé (3 puncy) 36 mm. FM-A35/2. n. hr.

0/0 300 0,-

1054. 400 let povýšení Příbrami na král. horní město 1579 - 1979. Budovy, 

data, opis / znak města, opis. Sign. A. Peter. Ag 0.900 (3 puncy) 35 mm, 

zapečetěná plexi etue. FM-A35/3 LR 320 0,-

1055. Novoročenka - PF 2000. Dole medailon s Betlémskou scénou, opis a 

nápis / výjev z Betléma s ovcemi. Nesign. Mosaz ponikl. 27 mm. FM-

A35/14 0/0 55 0,-

1056. ČNS, pob. Teplice. 40 let pobočky 1951 - 1991. Městský znak, opis / 

letopočty mezi X. Nesign. (L. Kňourek). Sn 44 x 44 mm. FM-A38/5, 

raženo 250 ks 0/0 65 0,-
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1057. 50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis 

/ městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Ag 0.925 (41,16 g) 40 

mm, číslováno (č. 44), etue. FM-A38/6A, raženo 50 ks

0/0 1000 0,-

1058. 50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis 

/ městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Mosaz postř. 40 mm. 

FM-A38/6B, raženo 50 ks 1/1 200 0,-

1059. 50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis 

/ městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Cu 40 mm. FM-

A38/6C, raženo 50 ks 1/1 150 160,-

1060. 50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis 

/ městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Ag 0.925 (6,45 g) 20 

mm, číslováno (č. 44), plexi pouzdro + etue. FM-A38/7A, raženo 50 ks

0/0 320 0,-

1061. 50 let pobočky 2001 - Julius Payer. Portrét J. Payera, plachetnice, nápis 

/ městský znak, mince, nápis. Sign. Vitanovský. Cu 20 mm. FM-

A38/7B, raženo 50 ks 0/0 110 0,-

1062. 60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící 

sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Ag 0.925 patin. (28,52 g) 40 mm, 

číslováno (č. 34), etue. FM-nové, raženo 50 ks0/0 1800 0,-

1063. 60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící 

sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Cu postř. 40 mm. FM-nové, raženo 

40 ks 0/0 380 0,-

1064. 60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící 

sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Cu 40 mm. FM-nové, raženo 40 ks

0/0 280 0,-

1065. 60 let pobočky 2011 - Dušan Třeštík. Portrét D. Třeštíka, opis / sedící 

sv. Václav, opis. Sign. Vitanovský. Tombak 40 mm. FM-nové, raženo 

50 ks 0/0 280 0,-

1066. 1250. výr. objevení teplických termálních pramenů 762 - 2012. Pasáček 

vepřů, nápisy a opis / sedící žena, znak Teplic, mince, opis. Sign. 

Vitanovský. Ag 0.925 patin. (31,09 g) 40 mm, číslováno (č. 41), etue. 

FM-nové, raženo 100 ks 0/0 1800 0,-

1067. Zájezd na Slavkovské bojiště 1.5.2015. Nápis a opis / Napoleon na 

koni, opis … ŽURÁŇ 2.XII.1805. Nesign. Al 31,5 mm. FM-nové, 

raženo 40 ks 0/0 100 100,-

1068. ČNS, pob. Teplice + Brno. 200 let bitvy u Chlumce 1813 - 2013. 

Portrét H. Colloredo Mansfelda, opis, vojáci / nápisy ve 3 jazycích. 

Sign. Zeman. Ag 0.999 (38,73 g) 40 mm, číslováno (č. 60). FM-nové, 

raženo 60 ks 0/0 2000 0,-

1069.

200 let bitvy u Chlumce 1813 - 2013. Portrét H. Colloredo Mansfelda, 

opis, vojáci / nápisy ve 3 jazycích. Sign. Zeman. Ag 0.999 (2 puncy) 40 

mm, zavěšeno na černo-žluto-černé stuze šíře 38 mm (barvy rakouského 

Dělového kříže) s kulatým Ag odznakem průměru 16,4 mm s 

letopočtem 1813, číslováno (č. 28). FM-nové, raženo 50 ks0/0/0 2200 0,-

1070. Praha - Česká společnost přátel drobné plastiky. Karel IV. 1978. 

Sedící císař na trůnu, opis / svatováclavská koruna, opisy. Sign. 

Harcuba. Bronz 38 mm. Dürr-A-6, raženo 220 ks1/1 90 100,-
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1071. Hradec Králové - Sdružení hradeckých sběratelů (SHS). PF 2009. 

Jména, opis s rokem založení 2008 / 4 římské republikánské mince. 

Autor Soušek. Al 40 mm, raženo 150 ks0/0 90 0,-

1072. PF 2010. Jména, opis s rokem založení 2008 / portrét Leopolda I., 

mince česká a slovenská koruna. Autor Soušek. Al 40 mm, raženo 140 

ks 0/0 85 0,-

1073. PF 2014. Jména, opis s rokem založení 2008 / český lev s dvojkřížem a 

štítem, část dvacetikrejcaru 1754, opis 260 LET OD ZAVEDENÍ 

DVACETIKREJCARŮ. Autor Soušek. Al 40 mm, raženo 120 ks

0/0 120 0,-

1074. PF 2015. Jména, opis s rokem založení 2008 / mešita Skalní chrám v 

Jeruzalémě, osmanská mince, arabské nápisy a opis vztahující se k 

Palestině. Autor Soušek. Ag 0.999 (puncy) 40 mm, raženo 11 ksRR 0/0 1800 1800,-

1075. PF 2015. Jména, opis s rokem založení 2008 / mešita Skalní chrám v 

Jeruzalémě, osmanská mince, arabské nápisy a opis vztahující se k 

Palestině. Autor Soušek. Cu 40 mm, raženo 47 ksR 0/0 300 420,-

1076. PF 2015. Jména, opis s rokem založení 2008 / mešita Skalní chrám v 

Jeruzalémě, osmanská mince, arabské nápisy a opis vztahující se k 

Palestině. Autor Soušek. Al 40 mm, raženo 105 ks0/0 90 100,-

1077. SNS, pob. Košice. 10 let pobočky 1976. V kruhu znaky měst, nápisy / 

pečeť. Sign. Peter. Bronz 70 mm, etue. Min.-III/11/1 80 90,-

1078. Soukromé numismatické ražby. Josef Čermák-Irma (1882 - 1954, 

sbŊratel z BrandĨsa nad Labem). 50. narozeniny 1932. Ve věnci nápisy 

/ symboly jubilantových zálib s denárem, opis. Ag 0.900 (9,12 g) 30 

mm 0/0 200 750,-

1079. Stanislav Dluhoš (1938 - 2009, sbŊratel z DŊļ²na, ļestnĨ ļlen ĻNS). 

40 let org. numismatiky v Děčíně 1962 - 2002. Děčínský hrad, opis / 

MONETA PORTA BOHEMICA, opis. Nesign. Měď 28 mm

1/1 55 60,-

1080. PF 2006. Děčínské náměstí, opis / MONETA PORTA BOHEMICA, 

opis. Nesign. Mosaz 28 mm 1/1 60 70,-

1081. 70. narozeniny a PF 2008. Č. 70 s mostem přes Labe, opisy / MONETA 

PORTA BOHEMICA, opis. Nesign. Mosaz 28 mm 1/1 80 90,-

1082. Ing. Jiří Hána (sběratel z Plzně). 40. narozeniny 2014. Portrét, opis / 

logo fy ABEPO s.r.o., opisy. Nesign. Mosaz patin. 31 mm 1/1 60 80,-

1083. Ing. Ladislav Jareš (1923 - 2013, sbŊratel z Prahy). 85. narozeniny 

2008. Portrét zleva, opis / ve středovém kruhu nápis 85 LET 2008 OD 

NAROZENÍ, opis. Sign. Vít. Hliník 42 mm RJV-269C, raž. 30 ks

0/0 60 80,-

1084. Novoročenka 2009. Dům "U Špuláků" v Hradci Králové, opisy / portrét 

starosty Hradce Králové JUDr. Františka Ulricha, data, znak HK, opis. 

Sign. Vít. Hliník 42 mm, letáček. RJV-273F, raž. 25 ks

0/0 80 100,-

1085. Václav J. Klíma (1918 - 2012, sbŊratel z Chebu, ļestnĨ ļlen ĻNS). 90. 

narozeniny. Portrét, opis / nápis 90 LET 2008. Sign. Kolářský. Bronz 

21 mm 1/1 150 300,-

1086. Pankrác Zajíček (1902 - 1984, sbŊratel z T§bora). Úmrtní medaile 

1984. Portrét / kalich, podpis, opis. Sign. JB (Josef Bureš). Hliník 37 

mm, raženo 75 ks 0/0 300 0,-

Stránka 33



Dražba

1087. Ostatní. Zvětšená napodobenina pražského groše Karla IV., značeno 

COPY. Bronz postř. 40 mm, plexi pouzdro0/0 180 200,-

1088. Napodobenina tolaru Rudolfa II. 1997 Jáchymov - Kádner, vyd. 

Bižuterie Česká mincovna, autor J. Lukáš. Ag 0.999 (29,12 g), 40 mm, 

plexi pouzdro, etue 0/0 950 0,-

1089. Výstava mincí v Chebu 1979. Skupina mincí ve spirále s nápisem / 

pečeť Jiřího z Poděbrad. Sign. Kolářský. Bronz 60 mm1/1 100 110,-

1090. Med. na slavnostní otevření mincovny v Jablonci n. Nisou 1.7.1993. 

Znaky, v medailonu nápis / razící železa, loga, nápis. Sign. Dostál. Ag 

0.999 (44,99 g) 40 mm, etue. patina 0/0 1600 0,-

1091. Med. s motivem bankovky ČR 50 Kč Sv. Anežka Česká. Portrét, barev. 

bankovky, opis s let. 1997 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 

mm, plexi pouzdro (prasklé) LR 190 200,-

1092. Med. s motivem bankovky ČR 500 Kč Božena Němcová. Portrét, barev. 

bankovky, opis s let. 2009 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm

LR 190 190,-

1093. Med. s motivem bankovky ČR 1000 Kč František Palacký. Portrét, 

barev. bankovky, opis s let. 2008 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 

50 mm LR 190 0,-

1094. Med. s motivem bankovky ČR 2000 Kč Ema Destinová. Portrét, barev. 

bankovky, opis s let. 2007 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 

mm, plexi pouzdro LR 190 0,-

1095. Med. s motivem bankovky ČR 5000 Kč T. G. Masaryk. Portrét, barev. 

bankovky, opis s let. 1999 / český lev, opis ČESKO. Bronz zlac. 50 mm

LR 190 0,-

1096. Med. z řady "Evropské měny". Česká republika. Praha, Karlův most, 

opis, vložená pozlacená mince 1 Kč / mapa Evropy, na ní žena Evropa 

na býku, opis. Bronz postř. 50 mm, plexi pouzdroLR 140 140,-

1097. Napodobenina dukátu Matyáše Korvína. Bronz zlac. 40 mm, plexi 

pouzdro 0/0 180 0,-

1098. Benešov nad Ploučnicí. Zemědělská a živnostenská výstava 1895. 

Alegorické postavy, opis / městský znak ve věnci, na stuze nápis DEM 

VERDIENSTE. Sign. Leisek. Bronz zlac. (n. setŚeno) 57 mm, etue

1/1 1500 1900,-

1099. Hranice (okr. Přerov). Vojenská akademie b.l. Cena pro střelce z 

těžkého kulometu v r. 1930. Jdoucí nahý vítěz, dole nápis částečně rytý. 

Sign. Šidlík 1930. Jednostr. bronz 60 x 40 mm, orig. skládací etue

1 190 300,-

1100. Hradec Králové. Sportovní cena závodů 4. pěšího pluku Prokopa 

Velikého z 4.6.1921 - 1. místo ve vrhu granátem. Bronz 29 mm, 

vsazeno v zdobném zlaceném rámu 54 x 48 mm se zbytkem stuhy1/-1/4 100 260,-

1101. Sportovní cena závodů 4. pěšího pluku Prokopa Velikého z 4.6.1921 - 

1. místo ve skoku do výšky. Bronz 29 mm, vsazeno v zdobném 

zlaceném rámu 54 x 48 mm se zbytkem stuhy-1/-1/-3 100 260,-

1102. Pam. med. "Ústřední základna elektroniky a optiky 2004". Hradecké 

věže / logo základny, opis. Bronz 50 mm, etue0/0 300 0,-

1103. Vojenský lékařský výzkumný a doškolovací ústav JEP b.l. Lékařský 

znak na pavéze s hvězdou, opis / budovy ústavu, nápis. Nesign. Bronz 

zlatistvá 60 mm, etue, přiložen odznak VLA JEP2 ks 1/1 300 0,-
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1104. Vojenský lékařský výzkumný a doškolovací ústav JEP b.l. Lékařský 

znak na pavéze s hvězdou, opis / budovy ústavu, nápis. Nesign. Bronz 

postř. patin. 60 mm, etue, přiložen odznak VLA JEP

2 ks 1/1 300 0,-

1105. 100 let ZVÚ 1869 - 1969. Logo, nápisy / symboly, data. Bronz 60 mm. 

110 let ZVÚ 1869 - 1979. Symboly, logo, data / nápisy. Bronz 50 mm

2 ks 1/1 80 0,-

1106. 130. výr. bitvy u Hradce Králové 1866 - 1996. Portrét FJI., něm. opis / 

R-U znak, český opis. Nesign. (L. Novotný). Ag 0.999 (11,12 g) 30 

mm, plexi pouzdro, etue, certifikát0/0 300 0,-

1107. Jablonec nad Nisou. Znovuotevření městského divadla 1998. Budova 

divadla, opis a nápis / sedící žena s rohem hojnosti, opis. Sign. Horák. 

Ag 0.999 (16,20 g) 34 mm, plexi pouzdro, etue LR 320 0,-

1108. Josefov (okr. Náchod). Jos. Matějka, závod cukrářský b.l. (1902). 

Nápisy / ve věnci erb s nápisem 50 JUBILEUM. Sign. Pichl Praha. 

Bronz 33 x 33 mm. Lit.: Ražby okr. Náchod - Jo71/0 300 700,-

1109. Karlovy Vary. Žeton na začátek působení židovské zdravotní služby 

lékařů ze střední Evropy Makabi v Palestině připomínající lékaře z 

Karlových Varů 1941. Letopočet v židovské hvězdě, opis. Jednostr. 

postř. mosaz 16 mm (0,67 g) 1 100 100,-

1110. Kyšperk (Letohrad, okr. Ústí n. Orlicí). Střelecké závody 31.V.1936. 

Postř. erb s terčem, pod ním rytý text. Jednostr. mosaz 75 x 45 mm

1/- 100 300,-

1111. Lanškroun. I. okresní výstava králíků 18.-19.X.1952. Vavřín. 

Ratolesti, nad nimi rytý nápis, opis ZA ÚSPĚCH V CHOVATELSTVÍ 

/ vavřín. a lipové snítky, králík, opis CHOVU ZDAR!. Al 45 mm. ġkr., 

hry, ļ§st. obrouġen§ hr., lak ? -1/-1 80 90,-

1112. Liberec. Čestná cena obchodní komory v Liberci b.l. Ve vavřínovém 

věnci kartuš s rytým věnováním "Landw. Ausstellung", nahoře nápis, 

dole štítek s rytým textem "Johnsdorf 1926" / sedící žena s přadlenem, 

za ní stojící Merkur, okolo výstavní atributy. Sign. Scharff. Bronz 70 

mm. n. hr. 1/1 300 2600,-

1113. Olomouc. Universita Palackého b.l. Moravská orlice, před ní budovy a 

znak university / nápisy s textem PRO MERITO. Sign. Z. Přikryl '81. 

Bronz zlac. 60 mm 1/1 140 150,-

1114. 850 let dómu sv. Václava 1131 - 1981. Biskup Zdík, nápis / budova 

dómu, nápis. Sign. Grmela, Doležal. Bronz 61 mm. patina 1/1 190 0,-

1115. Pardubice. Plaketa "Za budování Pardubic" b.l. Štít města, sign. J. 

Sláma. Nepravidelný jednostr. bílý kov 60 x 50 mm + miniatura 

(odznak) na jehle, etue 1/- 80 80,-

1116. Výstava tělesné výchovy a sportu Republiky Československé 1931 - II. 

Masarykovy hry 8. a 9.VIII.1931. Nahoře hlava vítěze, pardubický 

zámek a Kunětická hora, dole nápis / mezi vavřín. větvičkami nápis. 

Sign. Přenosil, Pichl Praha. Bronz 60 mm1/1 280 0,-

1117. Poděbrady. Upomínka na 3. řemeslnickou výstavu 1911. Nápisy / 

socha Jiřího z Poděbrad. Nesign. Hliník 23 mm, pův. o.1/1 80 120,-

1118. Řemeslná beseda v Poděbradech 1879 - odměna průmyslu českému. 

Portrét Jiřího z Poděbrad, opis / alegorie průmyslu, řemesel a vědy, 

městský znak. Nesign. Bronz 54 mm. Doneb.-4617 (Ag)

1/1 300 650,-
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1119. Praha. I. veřejné cvičení XV. okresu DTJ v Praze 28.7.1912., III. 

všedělnická slavnost Velké Prahy na výstavišti. Nápisy / pochodeň, 

nápisy. Sign. Karnet Kyselý Praha. Al 26 x 26 mm, pův. o.

1/1 120 0,-

1120. Pam. med. b.l. Pohled na Karlův most a Hradčany / státní znak ČR. 

Nesign. Ag 1.000 (10,87 g) 30 mm LR 190 190,-

1121. Primátorská med. hl. města Prahy s nevyplněným dekretem primátora 

Jana Koukala při příležitosti slavnost. přijetí v Brožíkově sále 5.5.1995. 

Znak města, opis / pohled na Prahu z Karlova mostu. Bílý kov 86 mm, 

orig. Etue 1/1 130 160,-

1122. Prostějov. 60. výr. VŘSR 1917 - 1977, občané okresu Prostějov. Dvě 

ruce přísahají na katafalk se srpem a kladivem, opis / socha V. I. 

Lenina, nápis, data. Sign. SM (Slezák ?). Bronz 70 mm1/1 150 150,-

1123. Soběslav (okr. Tábor). Svěcení praporu zpěv. spolku "Petr Vok" 

15.9.1872, položení základ. kamene n. školy. Portrét P. Voka zprava, 

opis / znak města, opis. Nesign. Cín 27 mm, odstraněné pův. o. dr. hr.

0/0 80 90,-

1124. Šumperk. Sportovní týden 3.-10. Juli 1932. Sportovec s vlajkou, znak 

Šumperka, data, něm. opis / rytý nápis 30 KM RAD - 

RUNDENRENNEN D.R. "VIKTORIA" M. SCHÖNBERG. Sign. O. 

Ernegg. Bronz 68,5 mm. n. hr., n. skvrnky 1/1 200 420,-

1125. Teplice. Řemeslnická a průmyslová výstava 1879. Alegorie průmyslu a 

řemesel věnčená andělem, něm. opis / znak Teplic ve věnci. Sign. 

Leisek, Christlbauer. Bronz postř. 58 mm. Doneb.-5238, MZČ-171.3. 

n. hry, n. ġkr. -1/-1 500 700,-

1126. Velké Pavlovice. 100 let Šlechtitelské stanice vinařské 1901 - 2001. 

Budova u vinice, letopočet, opis / logo, data. Nesign., ražba Bižuterie 

Jablonec. Bronz postř. 34 mm, plexi pouzdro, etue. n. skvrnky

0/0 240 0,-

1127. Beutler. 20. výr. republiky a mnichovský diktát 1938. Stojící žena s 

krumpáčem, čsl. znak, v pozadí továrna a oráč, opis / ruce ničící mapu 

republiky, na které je kříž s datem 30.IX.1938, opis. Bronz 65 mm

1/1 200 220,-

1128. Antonín Dvořák. Portrét zprava, opis a let. 1904 - 1954 / zeměkoule, 

kolem noty, lyra, lipová a vavřín. větvička, holubice míru. Bronz 75 

mm, orig. etue 1/1 120 180,-

1129. Bílek. Město Praha - k významnému životnímu jubileu. Pražské 

dominanty, na rubu ryto "K 50. výr. sňatku manželům ŠLECHTOVÝM 

ONV Praha 9". Jednostr. měď 60 mm (Jar. Šlechta byl letecký 

konstruktér), etue se stužkou "Zlatá svatba"1/- 80 0,-

1130. Braun. Všeobecná zemská jubilejní výstava Praha 1891 - záslužná 

medaile pro vystavovatele. Česko-německý nápis, větvička / český lev 

se štítem, v něm letopočty 1791 1891. Bronz 43,6 mm1/1 460 0,-

1131. Brůha. Dr. Edvard Beneš, president 1935. Portrét, opis. Litý bronz 

jednostr. 170 mm. Novák-02.006. n. skvrny 1 240 400,-

1132. XI. Všesokolský slet 1948 - závody čsl. obce sokolské. Stojící orel, 

opis, nápis / 3 nazí sportovci. Bronz 40 mm1/1 190 0,-

1133. Dostál, Oppl. Hannover EXPO 2000, česká expozice. Moderní budova, 

nápis a opis / Droužetická Madona z r. 1410, opis. Ag 0.999 34 mm, 

plexi pouzdro. skvrnka LR 400 0,-
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1134. Dušek, Otakar. Medaile (plastika) k 40. výročí narození pátera 

Majkova b.l. Na líci 40 zářezů vytvářející hvězdu, opis XXXX 

ADVENTŮ JIŘÍHO LADISLAVA MAJKOVA, rub prázdný, pouze 4 

šrouby vytvářející symbol latinského kříže. Mezi jednotlivými 

mezikružími ukotvena hostie. Medaile je zasazena do skleněné etue 

představující monstranci. Ag 0.925 (cca 83 g) 45 mm, celková velikost i 

s etuí 140 x 140 mm, síla 40 mm, vytvořeno 80 ks

R 0/0 5000 0,-

1135. Medaile (plastika) na znovuobjevení medailí Sokola v r. 1998. Původní 

med. k 100. výr. narození Tyrše (autor Brůha) - Ag 0.987 (29,70 g) 42 

mm s rytým textem ü 1948 / û1998. Design etue evokuje hlavici vrtné 

soupravy se skleněným válcem, ve kterém je vzorek hlíny z místa 

nálezu. Válec o průměru 80 mm, výška 163 mm, vytvořeno 50 ks

R 0/0 2000 2200,-

1136. Medaile (plastika) k 10. výročí založení firmy Aqua Servis 2004. Do 

lícní strany vsazena vodováha s modrou tekutinou, měřidla znázorňují 

římské č. X / nápis 1994 ¤£ 2004, na hraně nápis AQUA SERVIS - 

DESET LET STABILITY. Ag 0.925 (cca 43 g) 35 mm, medaile 

vsazena do Al hranolu 95 x 95 x 24 mm, na hraně nápis - certifikát, vše 

v pův. papírové etui, vytvořeno 100 ksR 0/0 2500 0,-

1137. Harcuba. 70. výr. založení Národní banky Československé 1996. 

Symbol ČNB, opis / státní znak, opis s datem založení. Ag (punc) 31 

mm (13,13 g), plexi pouzdro, samet. etue, letáček s historiíLR 800 0,-

1138. Ema Nevrlá, 100. výr. narození 1977. Poprsí / chrám sv. Víta, nápis a 

opis. Ag 0.900 patin. (3 puncy, 11,12 g) 30 mm, čísl. (č. 37)1/1 200 200,-

1139. Horák. ME ve fotbale 2004 v Portugalsku. Fotbalista, nápis / logo 

Českomoravského fotbalového svazu. Ag 0.999 (16 g) 34 mm, plexi 

pouzdro. n. skvrnka LR 320 0,-

1140. Housa. F. X. Šalda. Portrét čelně, nápis / růže, verše. Bronz 60 mm

1/1 110 0,-

1141. Kartáková. 10. výročí vzniku ČR a 10 let prezidentského období 

Václava Havla 2003. Portrét V. Havla, opis / Pražský hrad, prezidentská 

vlajka, letopočty. Ag 0.999 (16 g) 34 mm, plexi pouzdro, etue, 

certifikát. Novák-09.031 LR 200 240,-

1142. Knobloch. Národní divadlo 1883 - 1983. Budova ND, data, opis / růže 

rostoucí ze srdce, nápis. Bronz 40 mm1/1 60 0,-

1143. Dr. Aleš Hrdlička, 100. výr. narození 1969. Portrét, opis / mapa 

Beringovy úžiny, nápis HUMPOLEC, opis. Bronz 60 mm1/1 120 120,-

1144. Kolářský. Železárny A. Zápotockého ve Vamberku b.l. (1984). Portrét 

presidenta zprava, data, opis / před budovami podniku nápis ŽAZ, vlevo 

znak Vamberka, opis. Bronz 60 mm. Novák-05.0121/1 100 100,-

1145. Kozák. XXVI. OH Atlanta 1996 - Český olympijský výbor. Logo OH, 

opis / ol. kruhy za českým lvem, opis. Ag 0.900 (13,23 g) 31 mm, plexi 

pouzdro, etue LR 300 300,-

1146. Kříž. Zemědělská rada pro Království České b.l. Za zásluhy o 

zemědělství. Český lev, č.-něm. opisy / něm.-č. nápis ve věnci. Ag 42 

mm (23,98 g) 0/0 600 1100,-

1147. Kužel. X. Všesokolský slet v Praze 1938, 20 let republiky. Ag 0.987 (2 

puncy, 13,51 g) 35 mm. n. hry 1/1 240 0,-
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1148. Lukáš. Českomoravský fotbalový svaz - EURO 96. Znak svazu, opis / 

logo šampionátu UEFA EURO 96 England, po obvodu vlajky. Ag 0.999 

(16,11 g) 34 mm, plexi pouzdro, pův. etue, raž. 700 ks. skvrnka

LR 300 0,-

1149. Myslbek, Stehlík. Obchodní a živnostenská komora v Praze b.l. Portrét 

Merkura, opis / Putti držící korbel, kladívko a sekáč. Bronz 50 mm

1/1 320 0,-

1150. Novotný, Albín. Jan Masaryk. Portrét zleva, dole nápis. Sign. Litý 

bronz jednostr. 230x170 mm, 1,62 kg. zelen§ patina, na rubu odstr. 

¼chyty -1 200 380,-

1151. Odehnal. Franta Anýž PF 1925. Polonahá žena zalévá lipový stromek, 

opis. Jednostr. bronz 60,5 mm 1/- 240 340,-

1152. Celostátní výstava psů v Praze 1948. Na věnci 6 medailonků s hlavami 

psů, opis / Diana se psy. Bronz zlac. 45 mm1/1 130 0,-

1153. Otáhal. Plaketa "České Slovo" b.l. (30. léta). Vítěz s věncem jedoucí ve 

voze taženém čtyřmi koni (kvadriga), nápis. Na hraně vyraženo 

Mincovna Kremnica. Jednostr. bronz postř. 46 x 64 mm, pův. etue zn. 

vyrobcem J. E. Plichta Praha II. 1/- 180 200,-

1154. Pelikán. Československý orel b.l. (1930). Cvičící sportovec s 

vavřínovou ratolestí nad hlavou, na které stojí orel, opis / Sv. Václav s 

družinou jedoucí doleva, dole nápis "VÍRA - VLAST - SÍLA". Bronz 

100 mm. dr. hr., n. skvrnky R 1/1 1000 1500,-

1155. Peter. 150 let Vítkovických železáren 1828 - 1978. Stojící žena s 

holubicemi před továrnou, nápis / atom, nápisy. Ag 0.750, 35 mm, 

zapečetěná plexi etue 0/0 280 280,-

1156. Peter, Kolářský. Dokončení plynovodu Sojuz 1978. Znak ČSSR a 

SSSR, plynovod, opis a nápis / hvězdice (symbol energie), opis 

FEDERÁLNÍ MINISTERSTVO PALIV A ENERGETIKY. Ag 0.750, 

40 mm 0/0 400 400,-

1157. Popp, Pichl. František Palacký - 100 let narození 1798 - 1898. Portrét, 

opis / větvička s pražským znakem, nápisy. Bronz 55 mm. dr. hry

1/1 200 0,-

1158. Sopr. 5. květen 1945. Postavy na barikádě s praporem, Hradčany, opis / 

antický portrét, opis S. V. U. MÁNES (ražba z r. 1946). Bronz 60 mm

1/1 120 0,-

1159. Soušek. Odhalení pomníku v Křenovicích 4.12.2005. Ve věnci nápis / 

poprsí Kutuzova, opis. Al 31 mm 0/0 40 0,-

1160. 200 let bitvy u Lipska 1813 - 2013. Portréty 3 císařů, opis / pomník v 

Lipsku, data. Cu + Al 31 mm 2 ks 0/0 85 0,-

1161. 200 let bitvy u Lipska 1813 - 2013. Portréty 3 císařů, opis / pomník v 

Lipsku, data. Cu 31 mm, zavěšeno na stuze0/0/0 180 0,-

1162. 205 let bitvy u Znojma 1809 - 2014. Nad ratolestmi letopočty / klečící 

střelec, opis ZNOJMO 1809. Cu + Al 31 mm2 ks 0/0 85 85,-

1163. 205 let bitvy u Znojma 1809 - 2014. Nad ratolestmi letopočty / klečící 

střelec, opis ZNOJMO 1809. Cu 31 mm, zavěšeno na stuze0/0/0 180 180,-

1164. 200 let bitvy u Waterloo 1815 - 2015. Portréty 3 vojevůdců, jména / 

útočící jezdec čelně, opis WATERLOO a data. Cu + Al 31 mm2 ks 0/0 90 0,-

1165. 200 let bitvy u Waterloo 1815 - 2015. Portréty 3 vojevůdců, jména / 

útočící jezdec čelně, opis WATERLOO a data. Cu 31 mm, zavěšeno na 

stuze, na které je Cu odznak s let. 18150/0/0 240 0,-
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1166. Stejskal. Pam. med. sportovních dnů nakladatelství Mladá Fronta b.l. 

(1948). Běžec na cílové pásce, opis. Jednostr. bronz 100 mm, pův. etue

1 70 0,-

1167. Šmakal. Zemědělská rada pro království České - za zásluhy o 

zemědělství. Český lev, česko-německý opis / ve věnci česko-německý 

nápis. Ag 42 mm (24,04 g). n. hr. 0/0 600 900,-

1168. Španiel. Alois Jirásek. Portrét, opis … MÁNES SVÝM ČLENŮM NA 

ROK MCMXVIII. Jednostr. Zn 60 mm. patina 1/- 140 0,-

1169. 85. narozeniny TGM 1935. Portrét, opis / nápisy. Ag 0.987 lesklá 

(49,01 g) 50 mm, nepův. Etue. Novák-01.098a. patina 1/1 1200 0,-

1170. 85. narozeniny TGM 1935. Bronz 60 mm, etue. In Memoriam TGM 

1937. Bronz 60 mm. Synek, Vitanovský. 50. výr. vzniku ČSSR 1918 - 

1968. Bronz 60 mm, etue. Novák-01.097f, 135b, 184c

3 ks 1/1 180 240,-

1171. Španiel, Benda. TGM - 80. narozeniny 1930. Portrét, opis / 

sedmiřádkový nápis … ČESKÉ SLOVO … Ag 0.987 35 mm, etue. 

Novák-01.071. n. hr. 1/1 280 280,-

1172. Věneček. František Drtikol. Portrét, opis / ženský akt, opis. Ag 37 mm, 

plexi pouzdro LR 650 650,-

1173. Vít. Národní divadlo 1983, znak ČSSR. Al 30 mm. RJV-25B. Valašské 

království - 1 jurovalšár 2000. Mosaz 24,5 mm. Napodobenina 

pražského groše Karla IV. Mosaz 34,7 mm3 ks 0 až 1100 0,-

1174. Vitanovský. Kavárna Slavia b.l. Pohled z okna kavárny na ND s trigou, 

nápis / pohled na budovy kavárny a ND přes Vltavu. Bronz postř. 40 

mm LR 130 180,-

1175. Medaile a plakety AČR. Stará Boleslav b.l. Budova, opis / znak voj. 

útvaru, opis SÍLY PODPORY A VÝCVIKU. Nesign. Bronz postř. 50 

mm 1/1 130 0,-

1176. Pam. med. zástupce náčelníka GŠ AČR. Hradčany, opis / znak AČR 

nad lipovými květy, opis GENERÁLNÍ ŠTÁB AČR. Nesign. Bronz 

postř. 40 mm 1/1 130 0,-

1177. Med. 6. česko-slovenského praporu KFOR - operace JOIN 

GUARDIAN. Znak ČR a SR, opis / gryf před padákem, opis 41. 

MECHANIZOVANÝ PRAPOR 2005. Šedý kov (? Zn) 39 mm1/1 120 0,-

1178. Pam. med. na účast čs. letců při vylodění spojenců v Normandii 

6.6.1944. Letadlo, nápis / anglická koruna, čísla perutí. Bronz postř. 30 

mm, plexi pouzdro LR 240 0,-

1179. Med. speciální pyrotechnické jednotky AČR b.l. Kolorovaný znak 

jednotky, opis / znak s lebkou a opisy EOD / NERVES OF STEEL, 

opis. Veškeré texty anglicky. Bronz 50 mm, plexi pouzdro1/1 130 130,-

1180. Med. Ministerstva obrany b.l. Mapa ČR rozdělená po krajích, český 

znak, kolorované vlajky EU, ČR a NATO, angl. opis / znak, angl. opis. 

Bronz 50 mm 1/1 130 0,-

1181. Med. armádního výcvikového tábora pro služební psy VÚ 3180 

Grabštejn b.l. Mapa s kolorovaným znakem veterinární základny 

Grabštejn, hlava psa, angl.-č. opis / psí stopa, angl. opis, ražené číslo 

(zde 0054). Bronz 60 mm 1/1 130 130,-

1182. Pam. med. 4. brigády rychlého nasazení 1994. Výsadkářský znak, nápis 

TAM KDE JINÍ NESTAČÍ. Jednostr. bronz 70 mm, etue1/- 500 0,-

Stránka 39



Dražba

1183. Pam. med. 4. brigády rychlého nasazení Havlíčkův Brod b.l. Logo 

brigády, opis TAM KDE JINÍ NESTAČÍ. Bronz zlac. 40 mm, etue

1/1 500 0,-

1184. Pam. med. veteránů účastníků operací v Iráku. V kruhu kolorovaná 

mapa Iráku, opis OUR CAUSE IS JUST / vlajka USA, nápis. Uděluje 

armáda USA. Prořezávaná mosaz 44 mm0/0 130 0,-

1185. Pam. med. na setkání nejlepších sportovců AČR 1995. Logo AČR. 

Jednostr. smalt. mosaz 50 mm se štítkem, na kterém je rytý nápis, vše 

uchyceno v etui 0/- 140 0,-

1186. Ostatní. T.G.Masaryk b.l. (1990). Portrét zleva, opis / monogram, opis. 

Nesign. (V. J. Štětina). Al 31 mm. Novák-01.198f0/0 100 100,-

1187. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). T. G. Masaryk. Portrét, 

opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Kožuch, Kovářík. Ag 0.925 (20,35 

g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-01.284aLR 500 550,-

1188. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Edvard Beneš. Portrét, 

opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 0.925 (20,46 

g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-02.078aLR 500 0,-

1189. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Emil Hácha. Portrét, 

opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 0.925 (20,96 

g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-03.006aLR 500 600,-

1190. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Klement Gottwald. 

Portrét, opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 

0.925 (19,88 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-04.071aLR 500 0,-

1191. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Antonín Zápotocký. 

Portrét, opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 

0.925 (20,10 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-05.019aLR 500 0,-

1192. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Antonín Novotný. 

Portrét, opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 

0.925 (20,97 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-06.005aLR 500 500,-

1193. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Ludvík Svoboda. 

Portrét, opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Kožuch, Kovářík. Ag 0.925 

(20,34 g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-07.015aLR 500 600,-

1194. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Gustav Husák. Portrét, 

opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 0.925 (19,73 

g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-08.016aLR 500 500,-

1195. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Václav Havel. Portrét, 

opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 0.925 (20,55 

g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-09.035aLR 500 500,-

1196. Med. z řady "Presidenti ČSR a ČR" b.l. (2003). Václav Klaus. Portrét, 

opis / Hradčany, nápis a opis. Sign. Novotný, Kovářík. Ag 0.925 (20,35 

g) 40 mm, plexi pouzdro. Novák-10.005aLR 500 0,-

1197. Med. z řady "Historické momenty". Vznik ČSR 1918. Portréty Beneše, 

Masaryka a Štefánika, mapa republiky / velký znak Československa, 

opisy. Ag 0.333 (15 g) 35 mm, plexi pouzdro LR 240 240,-

1198. Med. z řady "Historické momenty". Bitva o Anglii. 4 piloti, letadla nad 

mapou Anglie, nápis / velký znak Československa, opisy. Ag 0.333 (15 

g) 35 mm, plexi pouzdro LR 240 0,-

1199. Med. z řady "Historické momenty". Slovenské národní povstání. Nahý 

muž s mečem, žena, nápis / velký znak Československa, opisy. Ag 

0.333 (15 g) 35 mm, plexi pouzdro LR 240 0,-
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1200. Med. z řady "Historické momenty". Jan Patočka - Charta 77. Portrét, 

drátěný plot, podepsaná Charta / velký znak Československa, opisy. Ag 

0.333 (15 g) 35 mm, plexi pouzdro LR 240 240,-

1201. Med. z řady "Historické momenty". A. Dubček - 17.11.1989. Portrét, 

přetržený ostnatý drát, zvonění klíči, nápis / velký znak 

Československa, opisy. Ag 0.333 (15 g) 35 mm, plexi pouzdroLR 240 0,-

1202. Med. z řady "Doba Rudolfa II. v Praze". Johannes Kepler. Poprsí, opisy 

/ portrét Rudolfa II., Pražský hrad, opis. Sign. Wichnerová. Ag 34 mm, 

plexi pouzdro LR 380 0,-

1203. Med. z řady "Doba Rudolfa II. v Praze". Tycho Brahe. Poprsí, 

astronomický přístroj, opisy / portrét Rudolfa II., Pražský hrad, opis. 

Sign. Wichnerová. Ag 34 mm, plexi pouzdroLR 380 0,-

1204. Med. z řady "Doba Rudolfa II. v Praze". Tadeáš Hájek z Hájku. Poprsí, 

opisy / portrét Rudolfa II., Pražský hrad, opis. Sign. Wichnerová. Ag 34 

mm, plexi pouzdro LR 380 0,-

1205. Med. z řady "Doba Rudolfa II. v Praze". Rabi Jehuda Löw ben Begalel. 

Židovská hrobka, opisy / portrét Rudolfa II., Pražský hrad, opis. Sign. 

Wichnerová. Ag 34 mm, plexi pouzdroLR 380 0,-

1206. 660 let od korunovace Karla IV. českým králem 2007. Polopostava 

císaře, opis / Svatováclavská koruna, opis. Sign. Fojtů. Ag 0.999 (31,42 

g) 37 mm, plexi pouzdro, etue, certifikátLR 700 0,-

1207. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". T.G.Masaryk. Portrét 

zprava, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Sign. Oppl. Broz 

zlac. 40 mm (30,35 g), plexi pouzdro LR 140 0,-

1208. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Leoš Janáček. 

Portrét, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Ag 0.999 

(28,90 g) 40 mm LR 480 600,-

1209. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Božena Němcová. 

Portrét, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Ag 0.999 40 

mm LR 500 0,-

1210. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Jan Neruda. Portrét, 

data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Ag 0.999 (29,16 g) 

40 mm, plexi pouzdro LR 550 0,-

1211. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Svatý Václav. 

Portrét, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Ag 0.999 34 

mm. n. skvrnky LR 340 0,-

1212. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Karel IV. Portrét 

před chrámem, jméno / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Ag 

0.999 (15,12 g) 34 mm LR 300 0,-

1213. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Přemysl Otakar I. 

Korunovaná hlava, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. 

Bronz zlac. 40 mm LR 180 0,-

1214. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Mistr Jan Hus. 

Portrét, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Bronz zlac. 

40 mm, plexi pouzdro LR 190 0,-

1215. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". František Palacký. 

Portrét, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Bronz zlac. 

40 mm, plexi pouzdro LR 190 0,-
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1216. Med. z řady "Největší osobnosti českého národa". Jaroslav Seifert. 

Portrét, data, opis / český lev v kruhu z orlic, opis. Nesign. Bronz zlac. 

40 mm, plexi pouzdro LR 190 0,-

1217. Med. z řady "Největší Čech". Jan Žižka. Portrét čelně, v pozadí husité, 

hlava lva, nápis / český lev, opis. Nesign. Bronz zlac. 40 mm, plexi 

pouzdro LR 190 190,-

1218. Med. z řady "Největší Čech". Antonín Dvořák. Poprsí čelně, noty, hlava 

lva, nápis / český lev, opis. Nesign. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro

LR 180 260,-

1219. Med. z řady "Karel IV., otec vlasti". Karlův most. Postava sedícího 

krále nad mostem, opis / Svatováclavská koruna na kříži, okolo ní 

zemské znaky, opis. Bronz zlac. 38 mm, plexi pouzdroLR 160 170,-

1220. Med. z řady "Karel IV., otec vlasti". 4 manželky Karla IV. 4 ženské 

postavy držící zemské znaky, renesanční výzdoba, opis / 

Svatováclavská koruna na kříži, okolo ní zemské znaky, opis. Bronz 

postř. 38 mm, plexi pouzdro LR 180 180,-

1221. Med. z řady "Manželky Karla IV.". Blanka z Valois. Portrét, opis / 

poprsí krále, zemské znaky, opis. Sign. Wichnerová. Ag 0.999 34 mm, 

plexi pouzdro LR 360 380,-

1222. Med. z řady "Manželky Karla IV.". Alžběta Pomořanská. Portrét, opis / 

poprsí krále, zemské znaky, opis. Sign. Wichnerová. Ag 0.999 34 mm, 

plexi pouzdro LR 360 380,-

1223. Med. z řady "Manželky Karla IV.". Anna Svídnická. Portrét, opis / 

poprsí krále, zemské znaky, opis. Sign. Wichnerová. Ag 0.999 34 mm, 

plexi pouzdro LR 360 380,-

1224. Med. z řady "Manželky Karla IV.". Anna Falcká. Portrét, opis / poprsí 

krále, zemské znaky, opis. Sign. Wichnerová. Ag 0.999 34 mm, plexi 

pouzdro LR 360 380,-

1225. Med. z řady "České korunovační klenoty". Královské žezlo. 

Kolorované žezlo ve věnci, dole nápis / český lev, okolo gotické 

ozdoby, vsazeny 3 barevné kamínky, opis. Bronz zlac. 40 mm, plexi 

pouzdro LR 180 0,-

1226. Med. z řady "Česká historie". Praotec Čech. Stojící Praotec Čech mezi 

muži, opis / český lev, Svatováclavská koruna, rotunda, opis PRAVDA 

VÍTĚZÍ. Bimetal - bronz postř., okraj zlacen 40 mm, plexi pouzdro

LR 180 0,-

1227. Med. z řady "Česká historie". Kněžna Libuše. Stojící kněžna mezi 

lidmi, opis / český lev, Svatováclavská koruna, rotunda, opis PRAVDA 

VÍTĚZÍ. Bimetal - bronz postř., okraj zlacen 40 mm, plexi pouzdro

LR 180 0,-

1228. Med. z řady "Česká historie". Přemysl Oráč. Oráč s velmoži, opis / 

český lev, Svatováclavská koruna, rotunda, opis PRAVDA VÍTĚZÍ. 

Bimetal - bronz postř., okraj zlacen 40 mm, plexi pouzdroLR 180 0,-

1229. Med. z řady "Česká historie". Svatý Václav. Václav na koni jedoucí v 

čele vojska, opis / český lev, Svatováclavská koruna, rotunda, opis 

PRAVDA VÍTĚZÍ. Bimetal - bronz postř., okraj zlacen 40 mm, plexi 

pouzdro LR 180 0,-
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1230. Med. z řady "Česká historie". Karel IV. Sedící císař, zemské znaky, 

opis / český lev, Svatováclavská koruna, rotunda, opis PRAVDA 

VÍTĚZÍ. Bimetal - bronz postř., okraj zlacen 40 mm, plexi pouzdro

LR 180 180,-

1231. Med. z řady "Česká historie". Jan Hus. Hus kázající davu, opis / český 

lev, Svatováclavská koruna, rotunda, opis PRAVDA VÍTĚZÍ. Bimetal - 

bronz postř., okraj zlacen 40 mm, plexi pouzdroLR 180 0,-

1232. Med. z řady "Čeští panovníci". Rudolf II. Zlacené poprsí císaře, koruna, 

nápis / Svatováclavská koruna mezi zemskými znaky, opis. Bronz postř. 

40 mm, plexi pouzdro LR 180 0,-

1233. Demokracie proti okupantům. Portrét Jana Opletala, datum 15.11.1939, 

domy, průvod s prapory / český lev s letopočty 1939 1945, pod ním 

zkřížené meče a tank, opis NEVZDÁME SE. Nesign. Bronz zlac. 40 

mm, plexi pouzdro LR 180 0,-

1234. Svaz průmyslu a dopravy ČR. Budova, nápis ZALOŽENO 1990. Ag 34 

mm, plexi pouzdro, orig. sametová etueLR 300 0,-

1235. Med. k 15. výr. založení fy Investment Management C.R. 1997 - 2012. 

Logo firmy, data / č. 15, opis. Ag 0.999 (20,16 g) 35 mm, plexi etue

0/0 z LR 340 0,-

1236. Turistická med. z řady "Pamětník". Č. 1 - poutní místo Mariánská 

Týnice; č. 17 - hrad a zámek Bečov nad Teplou. Líc - mapa ČR, opis, 

rub - budova, opis. Obě mosaz 39 mm2 ks 0/0 120 0,-

1237. Med. fy "Zlatá koruna". Císařovna Zita. Korunované poprsí, něm. opis s 

daty 1892 - 1898 / korunovaný znak Rakouska nesený gryfy. Ag 0.999 

(15,04 g) 35 mm, certifikát, etueLR 500 0,-

1238. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Zdislava. 

Portrét, opisy / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 

(19,88 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1239. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Prokop. 

Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 

(20,90 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1240. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Vojtěch. 

Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 

(20,82 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 700,-

1241. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Ludmila. 

Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 

(20,11 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1242. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Sarkander. 

Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 

(19,84 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1243. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Cyril a 

Metoděj. Dvojportrét s křížem, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. 

M. Paccini. Ag 0.925 (20,30 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1244. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Jan Nepomuk-

Neumann. Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. 

Ag 0.925 (19,94 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1245. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Jan 

Nepomucký. Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. 

Paccini. Ag 0.925 (22,35 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-
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1246. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Václav. Poprsí, 

opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 (20,58 g) 

40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1247. Med. z řady "2000 let od narození Ježíše Krista" b.l. Sv. Anežka. 

Portrét, opis / Panna Marie s dítětem, opis. Sign. M. Paccini. Ag 0.925 

(20,07 g) 40 mm, plexi pouzdro LR 500 0,-

1248. Svatojiřská medaile ve velikosti tolaru. Sv. Jiří na koni zabíjí draka, 

opis / loď, opis. Al 41 mm, pův. ouško (novější ražba)1/1 130 0,-

1249. Konvoluty. ČNS pob. HK - F. A. hrabě Špork / Kuks. Měď postř. 42 

mm. Fráňa Šrámek. Hlava, názvy jeho děl / 2 postavy s verši. Bronz 30 

mm. T. G. Masaryk - 85. narozeniny 1935. Bronz 50 mm. MUDr. Jan 

Jánský - Za darování krve (tzv. Jánského plaketa). Bronz 60 mm. 

Replika Šlikovského tolaru 1520 vydaná k Světové výstavě v Montrealu 

1967. Bronz postř. 42 mm. Uranové doly Záp. Čechy. Těžní věž, opis / 

napodobenina šlik. tolaru 1525. Bronz 52 mm

6 ks 1/1 220 0,-

1250. T. G. Masaryk - 85. narozeniny 1935. Bronz 50 mm. Muzeum mincí a 

medailí Kremnica - 90 rokov korunovej meny 1892 - 1982. Bronz postř. 

38 mm. Hrad Kokořín / město českého vína Mělník. Bronz 31 mm, pův. 

ouško. Neratovice - mezinárodní filatelistická výstava 1982. Mosaz 50 

mm. Neratovice 1227-1957 / městské dominanty a let. 1977. Bronz 51 

mm. Nejlepší pracovník Českého geologického úřadu. Bronz 60 mm. 

Krajský sbor pro občanské záležitosti Ústí n. L. Bronz jednostr. 50 mm. 

NDR. Pirna / Siegfried Rädel 1893-1943. Bílý kov 41 mm. NDR. Prof. 

Dr. Jakobus H. Hoff 1852-1911 / kali a znak podniku. Bílý kov 36 mm. 

Polsko. Zaklady Chemiczne - Kožle / XXV Spartakiada Sportowa 1979. 

Hliník 50 mm, dírka

10 ks 1/1 180 200,-

1251. Zahraniční medaile. Belgie. Bruggy - pohled na město se starodávným 

jeřábem, opis 50 BOURGONDIER / šlechtična na koni, opis 1482 

MARIE VON BOURGONDIE 1982. Bronz 35 mm

0/1 100 0,-

1252. Francie. Med. sportovního klubu C. A. S. G. (Club Athletique de la 

Société Générale). Pohled na město, hlava Merkura, datum 29 MAI 

1910. Sign. Brennus. Jednostr. Ag (2 puncy) 33 x 29 mm, pův. ouško s 

očkem 1 100 280,-

1253. Světová výstava EXPO 1867 Paříž. Portrét Napoleona III., titulatura / 

lyra mezi olivovou a vavřínovou větvičkou, opis, dole  FESTIVAL 

INSTRUMENTAL. Sign. Ponsgarme. Bronz 37 mm. n. hry, n. kor.

-1/-1 200 240,-

1254. Světová výstava EXPO 1900 Paříž. U dubu hlava Republiky zprava, v 

pozadí Paříž, opis / letící Niké nesoucí muže s pochodní, v pozadí 

výstavní palác, dole štítek se jménem zúčastněného (zde V. Kraljevic). 

Sign. Chaplain. Bronz 64 mm. dr. hr. 1/-1 400 420,-

1255. Med. (přívěsek) na I. sv. v. 1914 - 1915. Galský kohout stojící na 

pruské helmě a orlici, letopočty / dělo a č. 75. Bronz postř. 20 mm, pův. 

o. s očkem 1/1 80 130,-

1256. Francouzská národní policie b.l. Tři četníci v dobových uniformách, 

opis a let. 1214 / policista na koni zprava, opis. Bronz 50 mm, na hr. 

punc BRONZE 1/1 130 140,-
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1257. Chorvatsko. Otevření Lonjsko-Dolinské železnice 1897. Parní 

lokomotiva, maďarský opis / Jlovský most, chorvatský opis a nápisy. 

Vydavatel Jan Horský, železniční stavitel, numismatik, rodák z 

Brandýsa n. Orlicí. Nesign. Ag 40 mm (29,41 g). Horsky-7347. hry, 

kor. R 2/-1 400 850,-

1258. Itálie. 100. výročí Všeobecné pojišťovny v Terstu a Benátkách 

26.12.1931. Nápisy a opis s fašistickými symboly / 3 alegorické ženské 

postavy, benátský lev, opis SERVAT ET AVCTA REDONAT. Sign. 

Gigi Supino. Bronz zlac. 58 mm 1/1 1000 0,-

1259. Itálie - Modena. Med. na obnovení vévodství Modena, Reggio a 

Mirandola po rozpuštění napoleonského království a konečném pádu 

Napoleona I. b.l. Portrét rak. arcivévody Františka IV. d'Este, opis / 

skály v rozbouřeném moři, opis NON COMMOVEBITVR. Sign. Lang. 

Ag 40 mm, 26,38 g, starý něm. podložní štítek

RR 1/1 3000 14000,-

1260. Jugoslávie. J. B. Tito b.l. Portrét, jméno / znak Jugoslávie. Bronz postř. 

35 mm. dr. rysky tém. 0/0140 140,-

1261. Mauricius. Poštovní známka 2 pence 1847, portrét Victorie. Ag 0.999 

24 x 21 mm, pův. plexi pouzdro LR 240 240,-

1262. Německo - Sasko. Jednostr. med. s královským znakem, který drží 2 

lvi, bez textů. Na prázdné rubní straně vyraženo .232. / E.S. / .1904. 

Šedý kov ovál 51 x 46 mm, pův. ouško s očkem-1/1 440 0,-

1263. Německo. Posměšná (satirická) medaile na reformaci církve b.l. 

(Naumburg 1543). Dvě hlavy - papež a ďábel, opis  ECCLESIA 

PERVERSA TENET FACIEM DIABOLI / dvě hlavy - kardinál a 

klaun, opis STVLTI ALIQVANDO SAPIENTES. Nesign. Lité Ag 35,7 

mm, 17,61 g. m. o. R -1/-1 400 4600,-

1264. Med. pro poslušné děti b.l. (18. stol.). Sv. Rafael doprovází Tobiášova 

syna se psem, opis a nápis / ve věnci nápis. Sign. O. Ag 28 mm, 5,47 g. 

Reidner-482 R 1/1 320 1000,-

1265. Biřmovací med. b.l. (19. stol.). Biřmovací scéna v kostele, opis / sedící 

Kristus a Panna Marie učí apoštoly, v pozadí židovské desatero, opis a 

nápis WUSSTET IHR NICHT?. Sign. Zimpel. Ag 39 mm, 23,77 g

1/1 900 2600,-

1266. Propagandistický žeton b.l. Čtyřřádkový něm. nápis (neplakej, válčit 

můžeš ještě jednou). Jednostr. Ag 16,5 mm, odstraněné pův. o.

1/- 50 100,-

1267. 400. výr. narození Martina Luthera 1483 - 1883. Poprsí, opis / anděl 

držící znak, opis. Sign. Lauer. Bronz ponikl. 30 mm, pův. o.-1/-1 120 130,-

1268. Otto von Bismarck. Portrét, opis / citát z projevu 6.2.1888. Bronz 40 

mm, pův. o. zcela n. ġkr., skvrnky -1/-1 150 200,-

1269. Otevření Kielského kanálu v r. 1895. Poprsí Viléma II, opis / mapa 

severozápadní Evropy a trasou kanálu, opis. Ag 34,5 mm (19,26 g), na 

hraně nápis KANAL SEGENMÜNZE. n. hry, rysky R 0/1 1400 0,-

1270. Med. na spojenectví v 1. sv. válce. Poprsí F. J. I. a Viléma II. / nápis 

ZUR ERINNERUNG AN DEN WELTKRIEG! 1914. Bronz postř. (n. 

setŚeno) 24,5 mm, pův. o. 1/0 120 130,-
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1271. Obsazení Porýní b.l. Francouzský voják pokořuje nahou ženu 

(Germánii), opis / zlomený meč, nápis DEUTSCHER NOT UND 

SCHMACH TALER. Sign. Wittig Friesen / Lauer Nürnberg. Bílý kov 

38 mm. n. hr., lak. -1/-1 300 300,-

1272. Připojení Sárska k Německu 1935. Mapa, opis / stojící muž, opis. Sign. 

FK. Ag (21,96 g) 35 mm. dr. ġkr., hr. 1/-1 950 0,-

1273. Paul von Hindenburg. Portrét, opis, nápis / opis CURT 

HOLZBERGER, STANZWERK, …, nápis (slevová "mince" v hodnotě 

3 RM). Bronz postř. 33 mm, pův. o. n. ġkr. -1/1 200 0,-

1274. Adolf Hitler. Portrét vpravo, opis s daty 1889 - 1945 / orlice se 

svastikou, opis EIN VOLK EIN REICH EIN FUHRER. Bronz postř. 35 

mm (pozdější vydání, snad Itálie)0/0 190 240,-

1275. Med. ze série bavorských králů. Otto I. Portrét, opis / král. koruna, opis 

IN TREUE FEST, nápis. Ag 34 mm LR 240 0,-

1276. Med. ze série bavorských králů. Ludvík II. Portrét, opis / král. koruna, 

opis IN TREUE FEST, nápis. Ag 34 mmLR 240 0,-

1277. Med. ze série bavorských králů. Ludvík III. Portrét, opis / král. koruna, 

opis IN TREUE FEST, nápis. Ag 34 mm. zcela n. hr. LR 240 0,-

1278. Deichstrasse v Hamburku b.l. Budovy ulice, nápis / replika mince 48 

schilling se znakem města. Ag (30,34 g) 44 mm. n. hry 0/0 500 0,-

1279. Zbourání berlínské zdi 10.11.1989. Portrét Reagana a J. F. Kennedyho, 

mapa rozděleného Německa, opisy (citáty) / portrét Gorbačova a Bushe, 

dav lidí, opisy. Sign. Rufo SD. Bílý kov 44 mm

1/1 140 140,-

1280. 100 let pivovarské pivnice Hofbräuhaus v Mnichově 1997. Budova, 

opis, podpis vrchního hostinského Michaela Spergera / ve věnci nápis. 

Ag 0.999 35 mm, plexi pouzdro LR 240 0,-

1281. Med. z řady "Pamětní mince Evropy". Německo 1952 - 2012. 2 

německé pamětní mince, Brandenburská brána, opis / logo EU, Evropa 

na býku, opisy a nápisy. Bronz postř. částečně zlacená 50 mm, plexi 

pouzdro LR 170 0,-

1282. Německo - DDR. Johann Sebastian Bach. Stojící postava, letopočty / 

rodný dům, znak porcelánky, nápis BACHHAUS EISENACH. Bílý 

porcelán 65 mm, orig. etue míšeňské porcelánky1/1 200 220,-

1283. Johann Wolfgang Goethe. Portrét zleva, opis / budova, opis GOETHES 

WOHNHAUS WEIMAR. Hnědá kamenina 50 mm1/1 100 0,-

1284. Friedrich von Schiller. Portrét zprava, opis / nápis, znak porcelánky. 

Bílý porcelán 62 mm 1/1 120 0,-

1285. Polsko. 75. výr. bitvy pod Gorlicami 1915. Sedící kněz Bronislaw 

Swieykowski, nápis / bitevní výjev u města, opis. Bronz postř. 70 mm

1/1 140 150,-

1286. Rakousko. Odhalení pomníku ve Vídni 22.5.1860. Portrét arciv. Karla 

Ludvíka, polního maršála, opis / jezdecký pomník, opis, datum. Sign. 

Radnitzky. Ag 64 mm, 103,82 g. Mont.-2690. n. hr., n. ġkr.

0/1 8000 10000,-

1287. Světová výstava ve Vídni 1873. Portrét FJI., opis / výstavní palác 

Rotunda, nápisy. Sign. AS (Anton Scharff). Cín (britannia) 33 mm1/1 140 150,-

1288. Výstava učňovských prací ve Vídni 1904. Dva znaky ve věnci, opis s 

datem / skupina učňů před výstavním pavilonem. Sign. Schwerdtner. 

Bronz 47 mm. dr. hr. 1/1 440 0,-
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1289. Odhalení pomníku císařovně Alžbětě ve Vídni 1907. Portrét / pomník, 

nápis. Sign. Neuberger. Bronz 23 x 18 mm, pův. ouško s očkem. Hauser-

2615 1/1 260 0,-

1290. Med. z řady "Die Kronen der Habsburger". Svatoštěpánská koruna. 

Koruna, opis / páv s mnoha malými znaky v roztaženém ocase, opis, 

dole č. 100. Bronz zlac. 40 mm, plexi pouzdro (poškoz.)

LR 180 0,-

1291. Slovensko. Ľudovít Štúr b.l. Portrét, hradní věž, opis / slov. kříž, opis 

NAJVÄČŠIE OSOBNOSTI SLOVENSKÉHO NÁRODA. Ražba Česká 

mincovna. Ag 34 mm, plexi pouzdro LR 240 0,-

1292. Slovinsko. Rečica - 25 let sboru dobrovolných hasičů 1907. Nápisy a 

opis / hasičské symboly, opis (hesla). Mosaz 35 mm, pův. o.

1/1 300 300,-

1293. SSSR. Leningrad, sochy v Letním sadu. Socha "Milosrdenství" b.l. 

Socha v parku, dole název sochy / symbol Letního parku, opis. Sign. S. 

Ivanov, mincovna Leningrad. Tonizovaný hliník 57 mm1/-1 50 60,-

1294. Leningrad, sochy v Letním sadu. Socha "Amur a Psyché" b.l. Socha 

"Nymfa Letního sadu" b.l. Obě - socha v parku, dole název sochy / 

symbol Letního parku, opis. Sign. S. Ivanov, mincovna Leningrad. 

Tonizovaný hliník 57 mm 2 ks 1/1 100 120,-

1295. Perm. Sada medailí v umělohmotné etui (150 x 215 mm) s popisem: 

Petropavlovský chrám, Akademické divadlo, pomník z r. 1905, 

Umělecká galerie, památník tankové základny. Bílý kov černě patin. 60 

mm. m²rnŊ poġkozenĨ obal 5 ks 1/1 200 220,-

1296. Konec Sovětského svazu 21.XII.1991. Portrét Gorbačova, znak SSSR, 

opisy / mapa rozděleného SSSR, opisy. Bronz zlac. 40 mm, plexi 

pouzdro 0/0 130 130,-

1297. Velká Británie. W. Gladstone (1809-98, britský premiér v letech 1868-

94). Zlatá svatba 25.7.1889. Dvouportrét s manželkou Kateřinou, opis / 

nahoře spojené ruce, uprostřed v kruhu z hada šestiřádkový nápis. Cín 

60 mm. dr. hry 2/-1 600 0,-

1298. USA. 50. výročí vítězství v II. sv. v. 1945 - 1995. Dva střelci, nápisy, 

opis REMINGRON ARMS COMPANY, INC. / ve věnci nápis jubilea, 

opis. Nesign. Nikl (magnetický) 40 mm1/1 60 0,-

1299. Ostatní bez určení státu původu. Euro gigantické b.l. Symbol € na 

mapě Evropy, opis / modré písmeno E vedle ženy Evropy na býku, 

okolo evropská historická architektura, opis. Bimetal - bronz postř., 

zlacený kraj 70 mm, plexi pouzdroLR 170 0,-

1300. Med. z řady " Regis Corona Imperator Europa". Corona Ferrea. Zlacená 

koruna s 7 barevnými kamínky, opis / na věnci 2 žezla s lilií (vše 

zlaceno), dole opis. Bílý kov 40 mm0/0 180 0,-

1301. Kabalistická medaile. Šesticípá hvězda v kruhu z hada, znaky planet, 

hebrej. písmena / znak. Mosaz 24 mm. n. hr. 1/1 600 0,-

1302. Kabalistická medaile. Skarebeus v kruhu z hada, znaky planet / znak. 

Mosaz 24 mm, pův. ouško 1/1 130 0,-

1303. R - U. Řád železné koruny III. tř. na válečné stuze s meči, zn. ROZET 

& FISCHMEISTER. Bronz zlac., smalty. Marco-74e 1/1/1 8000 12000,-
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1304. Vojenský záslužný kříž III. tř., 2. udělení (s meči na stuze), zn. VM 

(Vincenc Mayer). Ag zlac. (punc na oušku "A"), smalty, dekret na 

udělení z 1.12.1916 + dekret na udělení s meči 6.12.1917, oba suchá 

pečeť. Marco-136. koroze meļŢ na stuze 3 ks 1/1/-1 1200 2400,-

1305. Stříbrný záslužný kříž s korunou II. tř. na válečné stuze, orig. etue fy 

Bergmann Wien. VM-6/C/5 1/1/1 1200 2000,-

1306. Vojenský služební kříž pro poddůstojníky I. třídy za 24 služ. let. Bronz, 

stuha. VM-8/D 1/1/1 1400 1800,-

1307. Vojenský služební kříž pro poddůstojníky II. třídy za 12 služ. let. 

Bronz, stuha. VM-8/E 1/1/1 800 0,-

1308. Vojenská stříbrná zásl. med. SIGNUM LAUDIS s korunkou na 

vojenské stuze s meči, dekret na udělení z 12.7.1915. Marco-146a2 ks 1/0/-1 800 1600,-

1309. Vojenská zásl. med. SIGNUM LAUDIS na mírové stuze. VM-29/I/A. 

zlacen² m²rnŊ otŚel® 1/1/1 1300 0,-

1310. Vojenská zásl. med. SIGNUM LAUDIS s korunkou na vojenské stuze s 

meči. Marco-148b 1/1/-1 600 900,-

1311. Pam. med. Bosensko-Hercegovinská, sign. Placht. fec. Bronz, stuha. 

Marco-410a. dr. skvrnky 1/1/-1 600 1200,-

1312. Pam. med. Bosensko-Hercegovinská, sign. Placht. fec. Bronz, stuha. 

Marco-410a -1/1/1 600 1400,-

1313. Stužka složená ze stuh 3 válečných stužek, vyznamenání s meči, 

připevněno na knoflík 1 120 120,-

1314. Státní cena za chov koní, vydání 1890. Portrét císaře, opis / nápis ve 

věnci. Ag 40 mm (18,035 g), pův. stuha. n. hr. 1/1/1 3000 0,-

1315. Státní cena za chov koní, vydání 1908. Poprsí císaře ve věnci / kůň a 

hříbě ve věnci. Ag ovál 50 x 42 mm, stuha se závěsem. Marko-436

1/1/1 3000 0,-

1316. Karlův Vojenský kříž. Zinek, stuha. Marco-416a-1/-1/1 120 140,-

1317. Československo. Pam. med. II. pluku Stráže svobody. Bronz, pův. 

provázková stuha. VM-69 1/1/1 3000 3000,-

1318. Diplomový odznak krále Karla IV., II. stupeň s meči, I. třída, I. vydání s 

korun. zlatým monogramem. Orig. etue fy Karnet a Kyselý. VM-74

1/1/1 8000 8000,-

1319. Pam. med. čsl. dobrovolce z let 1918 - 1919 "V těžkých dobách". 

Bronz, stuha + miniatura závěsná + miniatura na jehle + stužka, etue. 

VM-8 4 ks 1/1/1 750 0,-

1320. Čs. válečný kříž 1914 - 1918, II. vydání. Bronz, stuha (chybí 

hvězdička), dekret na udělení z 1919, razítko velitelství 2. čs. pěší 

divise 2 ks 1/1/2 300 500,-

1321. Pam. med. 3. střeleckého pluku Jana Žižky z Trocnova. Bronz, stuha, 

dekret o udělení. VM-85 1/1/1 1500 0,-

1322. Pam. med. 7. střeleckého pluku Tatranského. Bronz, stuha. VM-89

1/1/1 2500 0,-

1323. Pam. med. Strojírenské samostatné roty dopravní vlakové dílny čs. 

vojska na Rusi. Bronz postř., stuha. VM-981/1/1 2500 0,-

1324. Pam. med. 1. úderného praporu ruských legií, čísl. (č. 486). Bronz 

postř., smalty, stuha, pův. etue. VM-1001/1/1 15000 0,-

1325. Pam. med. Na paměť II. odboje k 25. výr. osvobození ČSSR. Bronz 35 

mm, stuha, etužka, etue. VM, SN ani Kounovský neuvádíR 1/1/1 1200 1200,-

1326. Odznak Svazu čsl. důstojnictva - Ag miniatura, šroub s matkou1 400 0,-
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1327. Vyznamenání Za zásluhy o Lidové milice, II. tř. Bronz, stuha, 2 stužky. 

SN-162 1/1/1 190 0,-

1328. Pam. med. k 40. výr. osvobození Čsl. sovětskou armádou 1945 - 1985. 

Bronz, stuha. SN-175 1/1/1 40 40,-

1329. Čestný odznak "Zasloužilý zlepšovatel", česká verze, zlatý stupeň. SN-

185a 1 300 0,-

1330. Čestný odznak "Vzorný učitel". Ag (punc.), orig. etue. SN-179e1 500 0,-

1331. Medaile Českého rybářského svazu k 20. výročí 1969 - 1989 za 

obětavou práci v rybářství. Bronz, stuha, stužka1/1/1 160 0,-

1332. Česká republika. Medaile Za službu v zahraničí - operace KFOR. 

Bronz, stuha, stužka 1/1/1 500 0,-

1333. Čestný pamětní odznak Za službu míru (základna mírových sil UN 

FORCES OSN Český Krumlov). Bronz zlac., stuha1/1/1 340 0,-

1334. Čestný pamětní odznak Za službu v misi IFOR. Bronz, stuha1/1/1 260 0,-

1335. Čestný pamětní odznak Za službu v misi SFOR. Bronz, stuha, stužka

1/1/1 300 0,-

1336. Záslužný kříž AČR, II. tř. (stříbrný stupeň). Bronz postř., stuha, stužka, 

orig. etue 1/1/1 420 0,-

1337. Záslužný kříž Sdružení válečných veteránů CVA, II. tř. Bronz postř., 

stuha, stužka 1/1/1 320 0,-

1338. Záslužný kříž Sdružení válečných veteránů CVA, III. tř. Bronz, stuha, 

stužka 1/1/1 320 0,-

1339. Pam. med. 7. zásobovací základny řízených střel v Jaroměři. Bílý kov, 

stuha, stužka, etue 1/1/1 900 0,-

1340. Pamětní odznak 155. záchranného praporu Bučovice. Bronz, stuha, 2 

stužky, nepův. etue 1/1/1 650 0,-

1341. Česká republika - med. vojenských klubů. Pam. med. k 125. výročí 

bitvy u Hradce Králové 1866-1991. Portrét FJI. Bronz, stuha. Nejedlo-

III.4b 1/1/1 160 0,-

1342. Pam. med. k 190. výročí bitvy u Slavkova 1805 - 1995. Portrét 

Napoleona. Měď, stuha. Nejedlo-II.171/1/1 180 0,-

1343. Zahraniční řády a vyznamenání. Bulharsko. Záslužná med. 

Ministerstva práce. Mosaz, smalt. střed, stuha na golodce1/1/1 130 0,-

1344. Národní vyznamenání za práci (tzv. Lidový Řád práce), II. tř. Bronz 

postř., stuha na golodce -1/1/1 190 0,-

1345. Med. za 15 let vzorné služby u stavebních složek armády. Bronz postř. 

34 mm, stuha na golodce 1/1/1 200 0,-

1346. Francie. Medaile národní obrany, II. tř. Bronz postř., stuha1/1/1 240 0,-

1347. Medaile národní obrany, III. tř. Bronz, stuha, na stuze štítek 

ARTILLERIE. dr. hr. 1/1/1 340 0,-

1348. Pam. med. na válku 1914 - 1918. Bronz, stuha1/-1/2 300 0,-

1349. Pam. med. na válku 1939 - 1945. Bronz, stuha1/1/1 340 0,-

1350. Pam. med. pro uprchlíky. Bronz, stuha1/1/1 380 0,-

1351. Med. mládeže a tělovýchovy. Bronz, stuha1/1/1 280 0,-

1352. Med. Ministerstva zdravotnictví pro rodinu. Bronz. hvězda, stuha1/1/1 220 0,-

1353. Med. na podporu řemesel a lidového umění (galský kohout). Bronz, 

stuha 1/1/1 240 0,-

1354. Med. Ministerstva pro vnitřní záležitosti - zásluž. med. 1899 - 1902. 

Bronz zlac. 27,5 mm, stuha -1/-1/-1 240 0,-
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1355. Maďarsko. Pam. hvězda stát. tajemníka ministerstva obrany b.l. 

(současnost). Hvězda s pozlac. medailonem 32 mm, na něm smalt. znak 

Maďarska. Jednostr. bronz postř. 70 mm1 130 0,-

1356. Pam. med. náčelníka štábu ministerstva obrany Andráše Havrila b.l. 

(cca 2005-09). Na věnci s barev. maď. znakem orel držící meč, opis / 

orel s barev. znakem Maďarska, opis a podpis. Bronz zlac. 40 mm

0/0 140 0,-

1357. Pam. med. Za 10 let služby u hasičského sboru r. 1958. Bronz postř. 35 

mm, trojúh. stuha. dr. hry -1/-1/1 190 0,-

1358. Německo - Sasko. Odznak vojenských veteránů za 25 let. Tvar mašle, 

č. 25 ve věnci, přívěsek se Saským znakem. Mosaz, část. postř., spona

-1 260 280,-

1359. Německo - III. říše. Kříž mateřství, vydání 1938. Bronz, smalt, nová 

nákrční stuha. Nim.-3515 1/1/1 900 0,-

1360. Kříž mateřství, vydání 1938. Bronz, smalt, nákrční stuha. Nim.-3515

1/1/-1 900 0,-

1361. Stužka složená ze stuh 3 vyznamenání s meči, upevněno na sponě1 120 120,-

1362. Německo - NDR. Medaile za věrné služby v bojové skupiny dělnické 

třídy, za 15 odsloužených let. Bronz postř., stuha na golodce, stužka. 

Nim.-DDR1421 1/1/1 200 200,-

1363. Nizozemí. Kříž královny Wileminy. Bronz, dámská stuha1/1/1 120 0,-

1364. Polsko. Kříž "Polonia Restituta" 1944, 5. tř. Zlac. bronz, smalty, stuha

1/1/-1 400 0,-

1365. Rumunsko. Pam. med. na 30 let republiky 1944 - 1974 se štítkem na 

stuze. Bronz postř., stuha na golodce1/1/1 160 0,-

1366. Rusko. Vyzn. Za výbornou práci v armádním zdravotnictví. Bronz, 

stuha na golodce 1/1/1 240 0,-

1367. Vyznamenání Za zásluhy veteránů MBД PФ. Mosaz, smalt, stuha na 

golodce 1/1/1 240 0,-

1368. Vyznamenání pro speciální jednotky Pobaltské a Leningradské oblasti. 

Jednostr. bronz, stuha na golodce 1/-/1 240 240,-

1369. Pam. med. na 50. výr. plavby křižníku Ordžonikidze do Anglie 1956 - 

2006. Mosaz, stuha na golodce 1/1/1 240 0,-

1370. Med. pro účastníky likvidace následků havárie v Černobylu ЧАЭC. 

Mosaz, smalty, kov. závěs se stužkou a sponou1/1/1 140 0,-

1371. USA. Med. za Haitské tažení (1919-1920) pro veterány. Bronz, stuha

1/1/1 240 260,-

1372. Zlatá hvězda za hrdinství. Bronz zlac., stuha, stužka, miniatura (kovová 

stužka), orig. etue 1/1/1 600 600,-

1373. Velká Británie. Zednářský odznak RMIG 1955, Glamorgan. Bronz, 

barev. smalty, kov. závěs s nápisem STEWARD1 320 320,-

1374. Soubory vyznamenání. Mezispojenecké medaile vítězství 1919 - 

Belgie 2x + závěsná miniatura, Československo 2x, Francie, Itálie, 

Velká Británie. Československo - Válečný kříž 1918. Itálie - Pamětní 

válečná medaile 1915-1918 2x (1x se sponou 1918). Francie - Válečný 

kříž za operace na vnějších bojištích, Kříž bojovníků, Verdunská 

medaile. Německo - Čestný kříž světové války 1914-1918. Vše na 

sametové podložce 15 ks 1/1/1 6000 7500,-

1375. Vojenské odznaky. Vojenský zlepšovatel. Mosaz, smalty 42 x 28 mm, 

šroub s matkou 1 60 0,-
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1376. Parašutistický odznak "AIREX' 92", 2. tř. Mosaz, smalty, tvar padáku, 

šroub s matkou 1 120 0,-

1377. Odznak "Za spolupráci při ochraně státních hranic ČSSR". Mosaz 24 

mm, smalty, jehla 1 60 80,-

1378. Čestný odznak "Mistr střelby", zn. NISASPORT. Mosaz 33 x 32 mm, 

smalty, spona 1 200 0,-

1379. Nejlepší, vzorní a zasloužilí pracovníci. Nejlepší pracovník hl. m. 

Prahy, č. 670. Mosaz, červeně smalt. hvězda nad Hradčanami, spona

1 150 0,-

1380. Odznak "Nejlepší pracovník chemického průmyslu". Ag (puncy) 38 x 

32 mm, červeně smalt. hvězda, spona, etue1 600 0,-

1381. Odznak "Nejlepšímu pracovníku MEVH". Mosaz 35 x 33 mm, červený 

a bílý smalt, šroub s matkou 1 120 0,-

1382. Odznak "Nejlepšímu pracovníku MHD". Mosaz 40 x 32 mm, červeně 

smalt. hvězda, spona 1 150 0,-

1383. Nejlepší pracovník ČSAD n.p. Ostrava. Mosaz 30 x 45 mm, smalty, 

spona 1 80 0,-

1384. Nejlepší pracovník NHKG. Mosaz 44 x 33 mm, červené smalty, spona

1 80 0,-

1385. Nejlepší absolvent VŽKG. Mosaz 45 x 40 mm, barev. smalty, spona

-1 80 0,-

1386. Nejlepší pracovník Střední dráhy ČSD. Mosaz 38 x 37 mm, červeně 

smalt. hvězda, spona 1 80 0,-

1387. Nejlepší pracovník dopravy (ve hvězdě autobus). Bronz postř., šroub s 

matkou 1 80 80,-

1388. Nejlepší pracovník dopravy (pod hvězdou okřídlené kolo a el. 

lokomotiva), č. 2512, zn. ZUKOV PRAHA. Bronz postř. 41 x 44 mm, 

červená hvězda, spona -1 80 160,-

1389. Nejlepší pracovník VHJ AERO. Mosaz, barev. smalty, spona1 120 0,-

1390. Vzorný pracovník (vězeň). Jednostr. přišívací odznak zlatě elox. Al 65 

x 50 mm, na rubu číslováno (č. 544)R 1 500 0,-

1391. Vzorný pracovník dopravy (pod hvězdou autobus). Bronz 49 x 44 mm, 

velká červeně smalt. hvězda, spona1 80 90,-

1392. Vzorný pracovník dopravy, sign. Skromný. Bílý kov 40 mm, spona1 80 0,-

1393. Vzorný řidič, zn. MK (Kremnica). Ag (punc.) 40 x 31 mm, spona1 300 0,-

1394. Vzorný rozhodčí ČSTV. Bílý kov 29 x 29 mm, barev. Smalty, spona

1 150 0,-

1395. Vzorný cvičitel Svazarmu. Bronz 31 x 30 mm, spona1 120 0,-

1396. Vzorný pracovník MNO (státní znak). Mosaz 36 x 28 mm, barev. 

smalty, spona 1 150 0,-

1397. Vzorný pracovník ČSUP - CHÚ Mydlovary. Mosaz, červený a zelený 

smalt, spona 1 100 0,-

1398. Vzorný učeň AERO Vodochody. Mosaz 30 mm, spona1 100 0,-

1399. Pracovník vzorné kvality Tesla Nýřany, č. 99. Bronz postř. 38 x 27 mm, 

barev. smalty, spona 1 60 0,-

1400. Vzorný funkcionář Svazarmu Severočeského kraje. Mosaz 15 x 40 mm, 

smalty, spona 1 120 0,-

1401. Vzorný mistr Vojenských staveb. Bílý kov 30 x 28 mm na kov. závěsu 

se sponou 1 120 0,-
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1402. Vzorný pracovník 1. třídy Vojenských staveb. Mosaz 30 mm na kov. 

závěsu se sponou 1 120 0,-

1403. Vzorný pracovník 3. třídy Vojenských staveb. Mosaz 30 mm na kov. 

závěsu se sponou 1 120 0,-

1404. Zasloužilý pracovník Elektropodniku hl.m. Prahy. Mosaz (hvězda), 

barev. smalty, spona 1 120 0,-

1405. Zaslúžilý pracovník dopravy (slovensky) - železničář, zn. MK 

(Kremnica). Bronz postř. 46 x 49,5 mm, smalty, na kov. závěsu se 

sponou 1 100 110,-

1406. Zasloužilý pracovník dopravy. Bronz postř. 32 x 40 mm, spona bez 

jehly -1 60 70,-

1407. Jezdím bez nehod a závad, III. st. - železnice, zn. ZUKOV Praha 7. 

Mosaz 41 x 43 mm (plastický), smalty, spona1 80 0,-

1408. Zasloužilý řidič. Bronz postř. 26 x 40 mm, spona. patina 1 80 0,-

1409. Zasloužilý pracovník čsl. letectví k 50. výr. 1918 - 1968, zn. ZUKOV 

Praha 7. Mosaz 29 x 24,5 mm, smalty, spona 1 120 0,-

1410. Zasloužilý pracovník AERO Vodochody. Bronz patin. 30 mm, spona

-1 100 0,-

1411. Zasloužilý pracovník OÚNZ Praha 2, č. 7. Mosaz 27 mm, smalty, na 

kov. závěsu se sponou 1 120 120,-

1412. Čestný odznak "Zasloužilá pečovatelka". Bronz 30 mm, smalty, na kov. 

závěsu se sponou 1 150 0,-

1413. Zasloužily pracovník resortu MS ČSR (Ministerstvo spravedlnosti). 

Mosaz 25 mm, na kov. závěsu se sponou1 80 0,-

1414. Zasloužilý pracovník Národního divadla. Mosaz 42 x 35 mm, červené 

smalty, na kov. závěsu se sponou 1 160 180,-

1415. Zasloužilý pracovník Vojenských staveb. Bronz 40 mm, na kov. závěsu 

se sponou 1 120 0,-

1416. Čestný odznak "Mistr sportu", zn. MK (Kremnica). Bronz postř. 35 x 

35 mm, na modré textil. stuze se sponou-1/-/1 1000 0,-

1417. Čestný odznak "Zasloužilý cvičitel", č. 285. Bronz zlac. 32 x 20 mm, 

spona 1 500 0,-

1418. Zasloužilý cvičitel Svazarmu. Mosaz 31 x 30 mm, spona1 120 0,-

1419. Čestný odznak "Za zásluhy Svazu čs. invalidů". Bronz postř. 36 x 31 

mm, na kov. závěsu se sponou 1 80 0,-

1420. Odznak Svazu invalidů - za zásluhy, "stříbrný" st. Bronz postř. 32 mm, 

spona -1 80 0,-

1421. Odznak Svazu invalidů - za zásluhy, "bronzový" st., zn. MK 

(Kremnica). Bronz 32 mm, spona 1 80 0,-

1422. Hasičské odznaky. Vzorný požárník I. st., č. 2179. Mosaz 40,5 x 34 

mm, smalty, 2 jehly + miniatury, jehla 2 ks 1 100 100,-

1423. Medaile SH ČMS Za zásluhy. Bronz postř., stuha. Odznak Sv. Florián, 

jehla. 2 stužky s miniaturou 5 ks 1/1/1 190 260,-

1424. Sjezd slovanského hasičstva v Praze 1928. Mosaz 50 x 34 mm (plech), 

oprav. jehla místo spony 2 100 0,-

1425. Pamětní odznak sboru dobrovolných hasičů Vážany n. Lit. 1897 - 2007, 

číslovaný (č. 88). Bronz zlac. 44 x 46 mm, spona0 140 170,-

1426. Ostatní. Jednota samosprávných úředníků v Království Českém. Muž 

drží štít se lvem pod lípou, nápis. Bronz postř. 32 x 27 mm, jehla

1 200 0,-
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1427. Broumov. Stol. spol. 1895. Bronz 34 x 32,5 mm, barev. smalt, spona

R 1 800 0,-

1428. P. J. POKROK Dol. Bousov b.l. Mosaz 19 x 19 mm, barevné smalty, 

jehla (část jehly odlomeno) 1 36 0,-

1429. Haida (Nový Bor), Volfstag 1935 (den vlků). Bubeník, nápisy. Cu 41 x 

31 mm, spona -1 240 0,-

1430. Odznak U NÁS V HRONOVĚ 1937. Mosaz 25 x 36 mm, jehla. Odznak 

Na památku otevření Prokůpkova zemědělského domu v Kouřimi 1930. 

Mosaz 37 x 29 mm, jehla (chybí - odlomena). skvrna

2 ks -1 50 0,-

1431. Čestný odznak SNB. Mosaz 44 x 41 mm, červeně smalt. velká hvězda, 

spona 1 80 90,-

1432. Čestný odznak ÚRD. Mosaz 36 x 33 mm, smalty, spona1 80 0,-

1433. Čestný odznak ČSTV "Za budování sjednocené tělovýchovy" k 20. výr. 

1948 - 1968. Bronz 27 mm na malé textil. stuze1/1/1 80 0,-

1434. Za zásluhy o rozvoj organizace Svazarm 1951 - 1971. Mosaz 45 x 45 

mm, smalty, spona 1 100 0,-

1435. Myslivecký trofejní odznak z r. 1937 s nápisem Trophäen Schau 

Trautenau (Trutnov). Mosaz ve tvaru smrk. větvičky, spona1 120 300,-

1436. Zahraniční odznaky. Itálie. Prvomájový odznak italských komunistů 

1.V.1929. Mosaz 31 mm, jehla 1 90 120,-

1437. Německo. Odznak Gewerblicher Mittelstand sei Einig! Leipzig 

25.6.33, nahoře orlice se svastikou. Fe plech pomosaz. 55 x 27 mm, 

spona 2 240 240,-

1438. 21. kongres cyklistického svazu v Ulmu 1906. Pohled na chrám, 

holubice, opis, znak. Cu postř. ovál 50 x 34 mm, spona2 200 200,-

1439. Německo - III. říše. Odznak ženského spolku Národních socialistů. 

Bílý kov 23,3 x 23 mm, černěný, spona, výrobce M1/1011 240 240,-

1440. Německo - Winterhilfe. Jednostr. plastické odznaky s erby měst 

(Brünn, Malmery, Eger, Wien, Eupen, Metz, Luxemburg, St. Vith). 

Žlutý plast, ovál 37 x 28 mm 8 ks 1 120 150,-

1441. R - U. Čepicové odznaky pro hudebníky a hasiče. Mosazný plech2 ks -1, 1 60 130,-

1442. Odborové sdružení uzenářů ve Vídni. Znak řezníků, český opis. Bronz 

25 mm, barev. smalt, spona (poškozená)1 400 400,-

1443. Kovová (Ag ?) peněženka (pouzdro) na mince 10 a 20 hal. FJI. Vloženy 

mince 20 hal. 1911 a 10 fill. 1908 KB 1 400 800,-

1444. Mincovní váhy z 18. stol. se šesti závažími na různé druhy zlatých 

mincí (3 závaží chybí). Dřevěná kazeta nep. poškozená, váhy rezavé ale 

funkční Z 500 1600,-

1445. Mincovní váhy na dukáty z 15. nebo 16. století. Misky mosazné, váhy 

železné (rezavé) funkční, dřevěné pouzdroR Z 1000 2000,-

1446. Francouzské mincovní váhy na zlaté mince z poloviny 19. století. 8 

závaží (komplet). Kazeta vyložena jelenicíN až Z1000 2800,-

1447. Britské mincovní váhy na sovereigny a 1/2 sovereigny z konce 19. 

století. patina Z 600 750,-

1448. Pečetidlo - Hospodářský, lesnický a průmyslový spolek v Polici n. M. 

Mosaz, dřevěná rukojeť, výška 92 mm. ġkr., hr. Z 800 800,-

1449. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 1000 Kč 1995 slezský třídukát a 

2500 Kč 1995 tolar běžné kvality2 ks N 400 460,-
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1450. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 1000 Kč 1996 slezský třídukát a 

2500 Kč 1996 tolar běžné kvality2 ks N 400 500,-

1451. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 1000 Kč 1997 slezský třídukát a 

5000 Kč 1997 malý groš kvality PROOF2 ks N 400 500,-

1452. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 2000 Kč 2002 Litomyšl a 2003 

Slavonice pro obě kvality 2 ks N 200 0,-

1453. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 2000 Kč 2003 Slavonice, 2003 

Buchlovice a 2004 Kačina pro obě kvality3 ks N 300 400,-

1454. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 2000 Kč 2004 Hluboká a 2005 

Lázně Bohdaneč pro obě kvality2 ks N 200 0,-

1455. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 2000 Kč 2005 Lázně Bohdaneč a 

2500 Kč 2006 Velké Losiny pro obě kvality2 ks N 200 200,-

1456. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 2500 Kč 2008 řetězový most ve 

Stádlci pro obě varianty kvality N 120 0,-

1457. Karta (certifikát) ČNB k Au minci ČR 10000 Kč 1996 pražský groš pro 

obě varianty kvality N 200 320,-

1458. Etue na minci 1 dukát Karla IV. (r. 1978-81)4 ks N 180 200,-

1459. Etue na minci 1 dukát Karla IV. (r. 1978-81)4 ks N 180 180,-

1460. Etue na minci 1 dukát Karla IV. (r. 1978-81)4 ks N 180 0,-

1461. Etue na sadu 4 Au mincí Karla IV. (r. 1978)N 200 0,-

1462. Etue na sadu 4 Au mincí Karla IV. (r. 1978)N 200 0,-

1463. Etue na sadu 4 Au mincí Karla IV. (r. 1978)N 200 0,-

1464. Dřevěná etue 204 x 90 mm na sadu 4 Au mincí "Koruna česká" (r. 1995-

97) N 380 400,-

1465. Dřevěná etue 204 x 90 mm na sadu 4 Au mincí "Koruna česká" (r. 1995-

97) N 380 500,-

1466. Československo 1918-39. 10 Kč 1930, 1932 (4x); 5 Kč 19316 ks 1 až 2200 500,-

1467. 10 Kč 1930, 1932 (3x); 5 Kč 1929, 19306 ks-1 až -2200 400,-

1468. 5 Kč 1929, 1930 (2x) 3 ks 1 až 290 120,-

1469. 5 Kč 1929 (19x), 1930 (11 ks), 193131 ks ς 480 1200,-

1470. 5 Kč 1932 -1/-1 340 0,-

1471. 5 Kč 1932 2/2 140 140,-

1472. 5 Kč 1932 2/2 140 140,-

1473. 5 Kč 1932 2/-2 120 120,-

1474. 10 hal. 1933. zcela n. hr. tém. 0/0100 110,-

1475. 5 hal. 1924 NOVORAŽBA 0/0 440 440,-

1476. Protektorát Č+M 1939-45. Komplet Zn mince 1940-44 19 ks ς 180 440,-

1477. Československo 1945-53. 100 Kčs 1948 osvob. (2x), 1949 horníci, 

1949 Stalin; 50 Kčs 1949 Stalin5 ks 0 až 1380 700,-

1478. 100 Kčs 1948 osvob., 1951 Gottwald; 50 Kčs 1949 Stalin3 ks 0 až -1130 480,-

1479. 50 hal. 1953 0/0 300 360,-

1480. Československo 1953-92. 500 Kčs 1987 Lada 0/0 550 750,-

1481. 500 Kčs 1987 Lada, plexi pouzdro0/0 550 750,-

1482. 500 Kčs 1988 Matice slovenská, plexi pouzdro0/0 550 600,-

1483. 500 Kčs 1992 Komenský, plexi pouzdro0/0 550 650,-

1484. 100 Kčs 1955 osvobození 0/0 600 850,-

1485. 100 Kčs 1979 Botto 0/0 130 160,-

1486. 100 Kčs 1981 Španiel 0/0 120 0,-

1487. 100 Kčs 1982 Olbracht 0/0 120 120,-

1488. 100 Kčs 1983 Chalupka 0/0 120 0,-
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1489. 100 Kčs 1990 Velká Pardubická, 1993 Muz. slov. spol. (plexi pouzdro), 

1993 klášter Břevnov 3 ks 0/0 200 400,-

1490. 100 Kčs 1991 Dvořák, plexi pouzdro0/0 110 120,-

1491. 100 Kčs 1991 Dvořák, 1991 Mozart - Stavovské divadlo, plexi pouzdro

2 ks 0/0 220 260,-

1492. 100 Kčs 1991 Mozart - Stavovské divadlo, plexi pouzdro0/0 110 150,-

1493. 100 Kčs 1992 Lidice - Ležáky, plexi pouzdro0/0 110 140,-

1494. 50 Kčs 1968 republika 0/0 460 460,-

1495. 50 Kčs 1968 republika. vlas. ġkr. 0/0 380 420,-

1496. 50 Kčs 1972 Myslbek 0/0 160 160,-

1497. 50 Kčs 1977 Kollár 0/0 160 0,-

1498. 50 Kčs 1986 Telč, Levoča, Praha, Český Krumlov, Bratislava, vše 

pozlaceno v plexi pouzdrech a ve spol. sametové etui, certifikát5 ks 0/0 440 550,-

1499. 50 Kčs 1991 Piešťany, K. Vary, Mar. Lázně, plexi pouzdro3 ks 0/0 150 300,-

1500. 50 Kčs 1991 Piešťany, Mar. Lázně, plexi pouzdro2 ks 0/0 100 200,-

1501. 50 Kčs 1991 Piešťany, plexi pouzdro0/0 50 90,-

1502. 25 Kčs 1954 SNP 1/1 220 0,-

1503. 25 Kčs 1955 osvobození. zcela n. hr. 1/0 220 0,-

1504. 25 Kčs 1969 SNP (plameny). n. hry 0/0 1700 0,-

1505. 25 Kčs 1969 SNP (plameny) 0/0 1700 0,-

1506. 25 Kčs 1969 SNP (plameny) 0/0 1500 1700,-

1507. 10 Kčs 1954 SNP (n. hry), 1955 osvobození (2x)3 ks 0 až 1150 300,-

1508. 1 Kčs 1957 (starý znak). n. skvr. tém. 0/0120 0,-

1509. 1 Kčs 1957, 1958, 1959, 1960 (starý znak)4 ks 1/1 200 0,-

1510. 50 hal. 1986, rub k líci otočen o 15°1/1 80 0,-

1511. 10 hal. 1958. n. ġkr. -1/-1 120 0,-

1512. 5 hal. 1955 -1/2 260 0,-

1513. Sada oběhových mincí ČSSR 1986, papírový obal. na obalu naps§n 

propiskou letopoļet 1986 0/0 1400 1600,-

1514. ČR. 200 Kč 1993 ústava ČR, plexi pouzdro0/0 300 300,-

1515. 200 Kč 1994 katedrála sv. Víta, plexi pouzdro, karta0/0 260 380,-

1516. 200 Kč 1994 koňka, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1517. 200 Kč 1994 koňka, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1518. 200 Kč 1994 životní prostředí, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1519. 200 Kč 1994 životní prostředí, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1520. 200 Kč 1995 vítězství nad fašismem, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1521. 200 Kč 1995 vítězství nad fašismem, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1522. 200 Kč 1995 Šafařík, plexi pouzdro, karta0/0 260 280,-

1523. 200 Kč 1995 Šafařík, plexi pouzdro, karta0/0 260 280,-

1524. 200 Kč 1995 Šafařík, plexi pouzdro0/0 300 0,-

1525. 200 Kč 1995 OSN, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1526. 200 Kč 1995 OSN, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1527. 200 Kč 1996 filharmonie, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1528. 200 Kč 1996 filharmonie, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1529. 200 Kč 1996 Svolinský, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1530. 200 Kč 1996 Svolinský, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1531. 200 Kč 1996 Deburau, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1532. 200 Kč 1996 Deburau, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1533. 200 Kč 1996 J. J. Ryba, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1534. 200 Kč 1996 J. J. Ryba, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-
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1535. 200 Kč 1997 automobil, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1536. 200 Kč 1997 automobil, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1537. 200 Kč 1997 sv. Vojtěch, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1538. 200 Kč 1997 běh Běchovice - Praha, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1539. 200 Kč 1997 běh Běchovice - Praha, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1540. 200 Kč 1997 Emauzy, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1541. 200 Kč 1997 Emauzy, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1542. 200 Kč 1998 Palacký, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1543. 200 Kč 1998 Palacký, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1544. 200 Kč 1998 Kmoch, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1545. 200 Kč 1998 Kmoch, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1546. 200 Kč 1998 Přemysl I. Otakar, plexi pouzdro, karta0/0 260 360,-

1547. 200 Kč 1999 NATO, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1548. 200 Kč 1999 NATO, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1549. 200 Kč 1999 Akademie výtvarných umění, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1550. 200 Kč 1999 Akademie výtvarných umění, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1551. 200 Kč 1999 Vysoké učení technické v Brně, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1552. 200 Kč 1999 Vysoké učení technické v Brně, plexi pouzdro, karta0/0 260 300,-

1553. 200 Kč 1999 Sekora, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1554. 200 Kč 1999 Sekora, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1555. 200 Kč 2000 Nezval, plexi pouzdro, karta0/0 260 380,-

1556. 200 Kč 2000 světová banka, plexi pouzdro, karta0/0 260 360,-

1557. 200 Kč 2000 Fibich, plexi pouzdro, karta0/0 260 400,-

1558. 200 Kč 2000 nové tisíciletí, plexi pouzdro, karta0/0 260 420,-

1559. 200 Kč 2001 Škroup, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1560. 200 Kč 2001 fotbalový svaz, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1561. 200 Kč 2001 Seifert, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1562. 200 Kč 2001 Dientzenhofer, plexi pouzdro, karta0/0 260 360,-

1563. 200 Kč 2001 Dientzenhofer, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1564. 200 Kč 2002 sv. Zdislava z Lemberka, plexi pouzdro, karta0/0 280 380,-

1565. 200 Kč 2002 Holub, plexi pouzdro, karta0/0 280 360,-

1566. 200 Kč 2002 Holub, plexi pouzdro, karta (ohnutá)0/0 260 320,-

1567. 200 Kč 2002 Jiří z Poděbrad, plexi pouzdro, karta0/0 280 360,-

1568. 200 Kč 2002 Aleš, plexi pouzdro, karta0/0 300 340,-

1569. 200 Kč 2003 Vrchlický, plexi pouzdro, karta0/0 280 320,-

1570. 200 Kč 2003 Vrchlický, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1571. 200 Kč 2003 Thomayer, plexi pouzdro, karta0/0 300 320,-

1572. 200 Kč 2003 Thomayer, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1573. 200 Kč 2003 Křižík, trať Tábor - Bechyně, plexi pouzdro, karta0/0 300 320,-

1574. 200 Kč 2003 Svaz lyžařů, plexi pouzdro, karta0/0 300 320,-

1575. 200 Kč 2003 Svaz lyžařů, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1576. 200 Kč 2004 Jakub Krčín, plexi pouzdro, karta0/0 300 340,-

1577. 200 Kč 2004 EU, plexi pouzdro, karta0/0 280 340,-

1578. 200 Kč 2004 Diviš, plexi pouzdro, karta0/0 280 320,-

1579. 200 Kč 2004 Diviš, plexi pouzdro, karta0/0 260 360,-

1580. 200 Kč 2004 Janáček, plexi pouzdro, karta0/0 300 320,-

1581. 200 Kč 2004 Janáček, plexi pouzdro, karta0/0 260 320,-

1582. 200 Kč 2004 Kralická bible, plexi pouzdro, karta0/0 280 340,-

1583. 200 Kč 2005 Voskovec a Werich, plexi pouzdro, karta0/0 300 380,-

1584. 200 Kč 2005 automobil, plexi pouzdro, karta0/0 280 360,-
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1585. 200 Kč 2005 Mikuláš Dačický, plexi pouzdro, karta0/0 300 320,-

1586. 200 Kč 2005 Mikuláš Dačický, plexi pouzdro, karta0/0 260 340,-

1587. 200 Kč 2006 Gerstner, plexi pouzdro, karta0/0 280 320,-

1588. 200 Kč 2006 Kamenický Šenov, plexi pouzdro, karta0/0 300 340,-

1589. 200 Kč 2006 Rejsek, plexi pouzdro, karta0/0 320 320,-

1590. 200 Kč 2006 Ježek, plexi pouzdro, karta0/0 300 320,-

1591. 50 Kč 1995 (jen pro sady) -1/-1 70 0,-

1592. Sada oběhových mincí ČR 1995 (10 hal. až 50 Kč + žeton ČNB), emise 

ČNB - Bižuterie a. s., orig. obal0/0 380 440,-

1593. Sada oběhových mincí ČR 1995 (10 hal. až 50 Kč + žeton ČNB), emise 

ČNB - Bižuterie a. s., orig. obal0/0 380 440,-

1594. Sada oběhových mincí ČR 1996 (10 hal. až 50 Kč), emise ČNB - Praha, 

orig. obal 0/0 380 420,-

1595. Sada oběhových mincí ČR 1996 (10 hal. až 50 Kč), emise ČNB - Praha, 

orig. obal 0/0 380 420,-

1596. Sada oběhových mincí ČR 1998 (10 hal. až 50 Kč), emise ČNB - 

Ještěd, orig. obal 0/0 1000 1000,-

1597. Sada oběhových mincí ČR 1999 (10 hal. až 50 Kč), emise "50 let 

NATO", orig. obal 0/0 2000 2000,-

1598. Sada oběhových mincí ČR 2000 (10 hal. až 50 Kč + 10 a 20 Kč 

hodiny), emise „vesmír“, orig. obal0/0 1400 1900,-

1599. Sada oběhových mincí ČR 2001 (10 hal. až 50 Kč), emise ČNB - 

Plodinová burza, orig. obal 0/0 800 800,-

1600. Sada oběhových mincí ČR 2002 (10 hal. až 50 Kč), emise ČNB - 

Hluboká n. Vltavou, orig. obal 0/0 700 0,-

1601. Sada oběhových mincí ČR 2002 (10 hal. až 50 Kč), emise ČNB - 

Hluboká n. Vltavou, orig. obal 0/0 500 650,-

1602. Sada oběhových mincí ČR 2003 (10 hal. až 50 Kč + žeton), emise ČNB 

- 10 let České republiky, orig. obal0/0 400 0,-

1603. Sada oběhových mincí ČR 2003 (10 hal. až 50 Kč + žeton), emise ČNB 

- 10 let České republiky, orig. obal0/0 300 400,-

1604. Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise "MS 

v LH", orig. obal 0/0 400 420,-

1605. Sada oběhových mincí ČR 2004 (50 hal. až 50 Kč + žeton), emise 

"Vstup ČR do EU", orig. obal 0/0 600 0,-

1606. Sada oběhových mincí ČR 2009 (1 Kč až 50 Kč + žeton), emise 

"Jihočeský kraj", orig. obal 0/0 320 320,-

1607. Slovenský štát. 20 Ks 1941 C+M, var. dvojkřížR 1/1 360 460,-

1608. 1 Ks 1944. n. patina 0/0 750 800,-

1609. 1 Ks 1944 1/1 400 600,-

1610. 5 hal. 1942 1/1 550 650,-

1611. 5 hal. 1942 1/-1 400 500,-

1612. Slovensko 1993-2008. Sada oběhových mincí SR 1995 (10 hal. až 10 

Ks + Al žeton), původní plexi etue + papír. přebal0/0 130 130,-

1613. Sada oběhových mincí SR 1995 (10 hal. až 10 Ks + Al žeton), původní 

plexi etue + papír. přebal 0/0 130 0,-

1614. Ferdinand II. (1619-37). 3 krejcar 1625 Brno - Wohnsiedler. MKČ-

884 -2/2 260 0,-

1615. 3 krejcar 1630 Olomouc - Fritsch. MKČ-jako 933. nedor. 2/2 100 130,-

1616. 3 krejcar 1632 K. Hora - Hölzl. MKČ-jako 812 (zn. volně)-2/2 100 100,-
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1617. 1 krejcar 1624 Vratislav - Riedler. MKČ-10272/-1 200 0,-

1618. Ferdinand III. (1637-57). 3 krejcar 1633 a 1636 Vratislav - Ziesler. 

MKČ-1024, 1023. patina 2 ks 2/-2 100 180,-

1619. 3 krejcar 1639 Vratislav - Reichart+Michael Jan. MKČ-12912/-1 100 140,-

1620. Leopold I. (1657-1705). Tolar 1695 b.zn. napodobující tyrolskou 

ražbu, FALSUM - tzv. cikánský tolar, bronz postř. m. o. 2/2 100 220,-

1621. XV krejcar 1665 KB. Nech.-1152. dr. kor. -2/-2 650 0,-

1622. XV krejcar 1694 Hall (2x), 1696 b.zn. Vídeň. Nech.-2422, 19233 ks 2 až 4200 400,-

1623. 6 krejcar 1675?, VI krejcar 1681 IR, oba Sv. Vít. Nech.-2571, 2552

2 ks-2/3, -2/2 190 240,-

1624. VI krejcar, různé, špatně zach.4 ks ς 180 220,-

1625. 3 krejcar 1697 IA Št. Hradec - Aigmann. Nech.-2234. n. ġkr. 2/2 140 0,-

1626. 3 krejcar 1698 GE Praha - Egerer. Nech.-211. patina 3/2 100 0,-

1627. Poltura 1703 Košice, ??. Nech.-1703. hry 2 ks2/-2, -2/-2 90 110,-

1628. Josef I. (1705-11). 3 krejcar 1708 Graz. dobov® ouġko, patina2/3 180 0,-

1629. 3 krejcar 1709 Vratislav - Nowak, 3 krejcar 1709 * Vídeň2 ks3/2, 2/-1 120 120,-

1630. 3 krejcar 1710 PM. MKČ-1723; Ag poltura 1708 Sedmihrady. MKČ-

1723. patina 2 ks 2/2 140 280,-

1631. 3 krejcar, různé, špatně zach. (Čechy, Uhry, Rakousko)4 ks ς 100 100,-

1632. Marie Terezie (1740-80). Tolar 1780 S.F. NOVORAŽBA. zcela n. 

ġkr. 0/0 300 340,-

1633. Tolar 1780 S.F. NOVORAŽBA 0/0 300 340,-

1634. 20 krejcar 1768 IC-SK Vídeň. Nov.-90. dr. ġkr. 2/2 200 260,-

1635. 20 krejcar 1774 EvS-IK Praha. Nov.-90. n. just. 2/1 200 280,-

1636. 20 krejcar 1777 B / SK-PD Kremnica. Nov.-115 -2/-2 160 160,-

1637. 10 krejcar 1764 Praha. Nov.-76. dr. vada mat. -2/2 100 0,-

1638. 5 krejcar 1772 (2 ks); 3 krejcar 1773 C-K Vídeň. Nov.-87, 863 ks 2 až 4100 110,-

1639. 3 krejcar 1743 Praha - Scharff. MKČ-1967. dobov® ouġko, patina

2/2 300 300,-

1640. Cu 1 krejcar 1761 G, 1762 W, 1763 W, 1780 W. Nov.-10, 14. patina

4 ks 2 až 3120 170,-

1641. František Lotrinský (1745-65). 20 krejcar 1756 H-A Hall. Nov.-18

2/2 180 180,-

1642. 20 krejcar 1761 G-R Graz. Nov.-18 2/-1 200 0,-

1643. Josef II. (1765-80-90). 1/4 tolar kříž. 1789 B. Nov.-35. m. o., hlazen

-2/3 80 190,-

1644. 20 krejcar 1769 A / IC-SK. Nov.-7. dr. hr., dr. ġkr. 2/2 100 140,-

1645. 20 krejcar 1774 C / EvS-IK. Nov.-7 -2/2 140 150,-

1646. 20 krejcar 1778 F / VC-S. Nov.-7. n. just. 2/2 120 200,-

1647. 10 krejcar 1788 B. dr. hr. 2/2 120 150,-

1648. 1 krejcar 1781 A (ox.), 1790 S. František II. 1/4 krejcar 1800 A, 1816 

A 4 ks -1 až 3100 120,-

1649. František II. (1792-1835). Tolar kříž. 1794 M. Nov.-92. m. o., dr. ġkr., 

dr. hr. 2/2 400 460,-

1650. Tolar kříž. 1795 A. Nov.-90. m. o., dr. ġkr., dr. hr.3/2 300 380,-

1651. Tolar kříž. 1795 H. Nov.-90. dr. hry, dr. ġkr. 2/-1 700 0,-

1652. 1/4 tolar 1795 B. Nov.-87. m. o., ġkr. 3/2 100 110,-

1653. Cu 30 krejcar 1807 A. dr. ġkr., dr. hr., kor.-2/3 200 0,-

1654. 20 krejcar 1794 G. Nov.-45 2/2 150 240,-

1655. 20 krejcar 1797 C. Nov.-45. n. hr., dr. ġkr. (just. ?)2/1 200 380,-
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1656. 20 krejcar 1803 A. n. hr. 2/2 300 0,-

1657. 20 krejcar 1803 B 2/-1 240 0,-

1658. 20 krejcar 1803 B. Nov.-45 -2/2 120 130,-

1659. 20 krejcar 1804 G. Nov.-45 -2/-1 150 150,-

1660. 20 krejcar 1805 E. dr. ġkr. 2/-2 400 0,-

1661. 20 krejcar 1805 E, 1828 E (dr. vada mat.). Nov.-46, 50 2 ks-1/2, 2/-1 200 260,-

1662. 20 krejcar 1806 B. Nov.-46 2/2 100 180,-

1663. 20 krejcar 1809 B. Nov.-47. n. just. 2/2 120 180,-

1664. 20 krejcar 1809 B, 1818 B. Nov.-47, 49 2 ks 2/2 140 400,-

1665. 20 krejcar 1811 A 2/2 260 0,-

1666. 20 krejcar 1815 C, 1835 C (2 ks, 1x vada mat.). Nov.-48, 53. dr. ġkr.

3 ks 2/-2 200 300,-

1667. 20 krejcar 1818 B. Nov.-49. n. ġkr. 2/1 120 170,-

1668. 20 krejcar 1821 B 2/2 120 220,-

1669. 20 krejcar 1822 E 2/-1 120 220,-

1670. 20 krejcar 1824 A. Nov.-49. ¼hozy 2/-1 90 130,-

1671. 20 krejcar 1826 E. Nov.-50. ġkr. 2/2 70 120,-

1672. 20 krejcar 1826 E -3/-3 400 0,-

1673. 20 krejcar 1827 G, 1829 A. Nov.-50, 51 2 ks 2/-1 220 400,-

1674. 20 krejcar 1828 A -2/2 200 0,-

1675. 20 krejcar 1830 A 2/2 340 0,-

1676. 20 krejcar 1831 A. Nov.-53. dr. just. 2/1 100 190,-

1677. 20 krejcar 1831 A, 1835 B. Nov.-53. n. just. 2 ks 2/1 300 360,-

1678. 20 krejcar 1832 A. n. ġkr. 2/-1 120 170,-

1679. 20 krejcar 1834 B Madona. Nov.-73 2/-1 300 0,-

1680. 10 krejcar 1795 E, 1826 A 2 ks 2/2 120 380,-

1681. 7 krejcar 1802 A. Nov.-26. dr. hry, kor., ¼hoz, dr. ġkr.2/2 60 65,-

1682. 6 krejcar 1795 C, 1849 C. dr. hr., dr. ġkr. 2 ks2/-1, -1/2 120 380,-

1683. 5 krejcar 1820 A. n. just. 2/2 120 0,-

1684. 1 krejcar 1800 C, 1816 B. ¼hozy, patina 2 ks 3/-2 160 0,-

1685. 1 krejcar 1812 A, G, S. dr. kor. 3 ks-2/-2, 2/2, 1/1 100 140,-

1686. 1 krejcar 1816 A 1/1 80 0,-

1687. 1/4 krejcar 1816 A. patina 2/2 100 0,-

1688. Ferdinand V. (1835-48). 20 krejcar 1837 B 2/1 100 180,-

1689. 20 krejcar 1842 C 2/1 300 0,-

1690. 10 krejcar 1837 A, 1839 C. dr. kor. 2 ks -2/2 120 0,-

1691. 10 krejcar 1838 C. ġkr. 2/-1 300 0,-

1692. 10 krejcar 1842 A 2/-1 180 0,-

1693. František Josef I. (1848-1916). 2 tolar spolkový 1857 A Jižní dráha, 

REPLIKA (Ag, puncováno na rubu) 0/0 1800 0,-

1694. Zlatník 1859 B. dr. ġkr. 2/1 500 0,-

1695. Zlatník 1858 M (REX A.A.) -2/2 500 500,-

1696. Zlatník 1858 V. dr. hr., ġkr. 2/-1 1600 0,-

1697. Zlatník 1871 A. zcela n. hry, n. rysky -1/1 480 480,-

1698. Zlatník 1871 A -2/2 750 0,-

1699. Zlatník 1872 b.zn. dr. ġkr. 1/-1 500 850,-

1700. Zlatník 1872 b.zn. dr. hr. 2/-1 1000 0,-

1701. Zlatník 1872 KB. dr. hr. -2/2 700 0,-

1702. Zlatník 1874 KB. zcela n. hry, rysky 1/-1 400 1100,-

1703. Zlatník 1876. n. hry 2/-1 200 200,-
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1704. Zlatník 1877. n. hr. 1/1 280 0,-

1705. Zlatník 1878. n. hr. 1/1 200 200,-

1706. Zlatník 1878 KB 1/1 300 0,-

1707. Zlatník 1879. dr. hr. 1/1 200 200,-

1708. Zlatník 1879 KB 1/1 280 0,-

1709. Zlatník 1882. n. hr. -1/1 400 0,-

1710. Zlatník 1883 1/1 200 200,-

1711. Zlatník 1883. dr. hr. -1/1 280 0,-

1712. Zlatník 1883 KB. n. hr. -1/-1 300 0,-

1713. Zlatník 1884. n. hry, patina, skvrny 1/1 280 0,-

1714. Zlatník 1885. n. hr. -1/-1 300 0,-

1715. Zlatník 1886. n. hry 1/-1 120 180,-

1716. Zlatník 1886 -1/-1 220 0,-

1717. Zlatník 1886 KB -1/1 500 0,-

1718. Zlatník 1886 KB. n. hr. -2/2 400 0,-

1719. Zlatník 1887 KB. n. hry -1/-1 400 0,-

1720. Zlatník 1888. n. ġkr. 1/1 300 0,-

1721. Zlatník 1888 KB -1/-1 300 0,-

1722. Zlatník 1889. n. hr. 1/1 240 0,-

1723. Zlatník 1889 KB. n. hr. 2/-1 300 0,-

1724. Zlatník 1891 -1/1 280 0,-

1725. Zlatník 1892. dr. hry 1/1 600 0,-

1726. Zlatník 1892 KB -1/-1 600 0,-

1727. 1/4 zlatník 1858 A -1/2 140 140,-

1728. 20 krejcar 1868; 1 K 1915 KB. dr. hr. 2 ks2/2, -1/1 120 0,-

1729. 20 krejcar 1868 (hr., 2 sty po o.), 1869 GYF; 10 krejcar 1872. ġkr.

3 ks2/-1, 3/4, -1/1 200 0,-

1730. 20 krejcar 1869 KB (dlouhý opis)2/2 220 0,-

1731. 20 krejcar 1869 KB, 1870 GYF; 10 krejcar 1874 KB 3 ks 3 až 480 80,-

1732. 10 krejcar 1858 A. zcela n. hr. 2/-1 400 0,-

1733. 10 krejcar 1858 A 2/3 140 0,-

1734. 10 krejcar 1865 V 3/2 160 0,-

1735. 10 krejcar 1686 b.zn. 3/-2 60 0,-

1736. 10 krejcar 1870 KB (VALTO PENZ). dr. hr. 2/-1 200 0,-

1737. 6 krejcar 1848 A (dr. vada mat.), 1849 NB (na korunŊ dŢlek) 2 ks 2/2 200 0,-

1738. 6 krejcar 1849 A (1/1), B (-1/2) 2 ks ς 300 320,-

1739. 4 krejcar 1860 B. kor., patina 4/4 100 0,-

1740. 4 krejcar 1861 A. hry 4/4 100 0,-

1741. 4 krejcar 1868 KB; 1 krejcar 1868 KB (2x), 1878, 1881, 1885 6 ks ς 100 0,-

1742. 3 krejcar 1851 A. dr. ġkr., hry, dr. kor. 2/-2 400 0,-

1743. 3 krejcar 1851 B; 1 K 1908 jub. patina, hry 2 ks 2/2 110 110,-

1744. 2 krejcar 1851 A. n. hry -1/-1 500 0,-

1745. 1 krejcar 1851 A. dr. hr. -1/1 180 0,-

1746. 1 krejcar 1868 KB. ġkr., dr. hr. 2/1 200 0,-

1747. 1 krejcar 1868 KB (2x), 1872 KB (2x), 1881 KB, 1885 KB 6 ks1/-1 až 3/-3100 160,-

1748. 1 krejcar 1885 (2x); 5/10 krejcar 1885 3 ks 1 až 2220 0,-

1749. 5/10 krejcar 1877, 81, 85, 91, vše b.zn.4 ks1/1 až 3/2110 240,-

1750. 5, 3 centesimi 1852 V. dr. hry 2 ks -1/2 120 220,-

1751. 1 soldo 1862 A. dr. vada mat. 2/2 100 0,-

1752. 1 soldo 1862 A 2 ks -1/2, 2/3 100 0,-
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1753. 1 soldo 1862 B. n. ġkr. -2/2 140 0,-

1754. 5/10 soldo 1862 B. zcela n. hry 1/-1 220 0,-

1755. 5 K 1908 jub. n. ġkry, n. hr. 2/2 340 420,-

1756. 2 K 1912 (n. hr.); 1 K 1913, 1914, 1915 4 ks 0 až 1200 340,-

1757. 1 K 1892 KB. n. hr. 2/-1 200 260,-

1758. 1 K 1892 KB 2/2 190 190,-

1759. 1 K 1892 KB 2/2 180 220,-

1760. 1 K 1893, 1894, 1914 (0/0), 1915 (0/0) 4 ks 2 až 3170 260,-

1761. 1 K 1893, 1899, 1900, 1901, 1916 5 ks 1 až 2340 360,-

1762. 1 K 1893 KB, 1894, 1899, 1901 (2x), 1912, 1915 KB 7 ks 1 až -2400 480,-

1763. 1 K 1895 KB, 1896 KB 2 ks 3/2, 1/1 200 0,-

1764. 1 K 1896 KB. zcela n. hr., rysky -1/2 120 0,-

1765. 1 K 1901 2/-1 100 0,-

1766. 1 K 1902. n. hr. -1/1 130 0,-

1767. 1 K 1902, 1903, 1914. n. hr. 3 ks-1/-1, 2/-1, 1/0 300 0,-

1768. 1 K 1903. n. ġkr. 2/2 160 0,-

1769. 1 K 1908 jub. zcela n. hr. 0/0 70 90,-

1770. 1 K 1914, 1915, 1916 3 ks 1/0 200 220,-

1771. 1 K 1914 (3x), 1915 (9x) 12 ks0 až 1400 750,-

1772. 1 K 1915 5 ks 0 až -1300 300,-

1773. 20 hal. 1914 1/1 140 0,-

1774. 20 fill. 1914 KB 1/1 110 0,-

1775. 10 hal. 1893, 94, 95, 1907, 08, 09, 10, 11, 15, 16 obě var.11 ks ς 100 100,-

1776. Bavorsko. Karel Theodor (1777-99). 20 krejcar 1786. KM-256. n. just.

2/-1 160 160,-

1777. Ludvík II. (1864-86). 2 M 1877 D. KM-505. dr. hr. 2/2 140 240,-

1778. 1 krejcar 1870. KM-873 1/1 70 70,-

1779. Prusko. Bedřich Vilém III. (1797-1840). 1/6 tolaru 1823 A, 25 A. KM-

411  2 ks -1/2 100 0,-

1780. Vilém I. (1861-88). 5 M 1876 C. KM-503. n. ġkr. 2/2 600 0,-

1781. 2 M 1876 A. KM-506 2/2 180 220,-

1782. 3 pfennig 1849 A, 63 A, 65 A, 67 A, 67 B; 2 pfennig 1863 A, 66 A. 

KM-453, 480, 481 7 ks 1 až 2120 160,-

1783. 1 pfennig 1848 A, 50 A, 60 A, 64 A, 65 A, 68 A, 70 A, 71 A. KM-451, 

480 8 ks 1 až 2120 0,-

1784. Vilém II. (1888-1918). 5 M 1914 A. KM-536. dr. hr., dr. ġkr.-1/-1 440 0,-

1785. Sasko. Jan (1854-73). 1/6 tolaru 1841 G, 61 B, 63 B, 65 B, 66 B, 71 B; 

1 neugroschen / 10 pfennig 1867 B, 73 B. KM-1161, 1205, 1221

8 ks 1 až 2400 950,-

1786. 2  neugroschen / 20 pfennig 1854 F; 1/2 neugroschen / 5 pfennig 1855 

F. KM-1160, 1158 2 ks 1 až 2100 0,-

1787. 5 pfennig 1862 B, 63 B, 64 B, 69 B. KM-1218 4 ks 1/1 100 110,-

1788. 2 pfennig 1862 B, 64 B, 69 B; 1 pfennig 1863 B, 65 B, 67 B. KM-1217, 

1216 6 ks 1 až 2100 0,-

1789. Císařství. 1 M 1896 A, 1899 A, 1901 A, 1907 D, 1909 A. KM-14 5 ks-1 až -2300 360,-

1790. 1 M 1906 A, 1908 D, 1909 D, 1910 A, 1912 A, 1915 D. KM-14 6 ks 0 až -1360 400,-

1791. 1/2 M 1905 D, 1907 J, 1914 A, 1917 A. KM-17 4 ks 1 až 2120 120,-

1792. 1/2 M 1906 A, 1912 A, 1915 A, 1916 A. KM-17 4 ks 0 až 2100 110,-

1793. 10 pf. 1875 J, 1899 A. KM-10, 12. n. hr. 2 ks -1/-1 80 0,-

1794. 10 pf. 1890 - 1915, různé roky a minc.74 ks1 až 2220 320,-
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1795. 5 pf. 1908 A, 1912 A. Výmar. rep. 5 rtpf. 1924 F, 5 Rpf. 1925 A, D. 

KM-11, 32, 39 5 ks 1 až 270 0,-

1796. 2 pf. 1877 A. Výmar. rep. 2 rtpf. 1923 A, 1924 A, J, 2 Rpf. 1925 A, E, 

1936 F. KM-2, 31, 38. ļiġtŊno, dr. kor. 7 ks -1 až 280 0,-

1797. 1 pf. 1900 D, 1913 D. Výmar. rep. 1 Rpf. 1933 A, 1936 A, E. KM-10, 

37 5 ks 1 až 280 0,-

1798. Výmarská rep. 500 M 1923 A (4x), E (4x), F; 3 M 1922 A (5x), E 

(2x). KM-36, 29 16 ks0 až 180 150,-

1799. 3 M 1924 A. KM-43. dr. hry, n. ox. -1/1 400 400,-

1800. 50 pf. 1921 J. 3. říše. 50 Rpf. 1935 D, 1940 A. KM-27, 87, 96 3 ks 1 až 2100 0,-

1801. 50 rtpf. 1924 A, D. KM-34 2 ks 1/1 220 260,-

1802. 50 Rpf. 1935 A (11x), E; 10 Rpf. 1924 - 39 (1929 G)(10x) 22 ks ς 60 110,-

1803. 3. říše. 2 RM 1933 A Luther. KM-79 1/1 380 380,-

1804. 2 RM 1934 A, 1934 E kostel s datem. KM-81 2 ks 1 až -1200 260,-

1805. 2 RM 1934 A, 1934 E (2x) kostel s datem. KM-81 3 ks 1 až -1300 380,-

1806. 2 RM 1934 F Schiller. KM-84. n. rysky 1/1 700 750,-

1807. 2 RM 1936 D, 1937 A, 1938 A, 1939 A, B. KM-93 5 ks 1 až -1440 440,-

1808. 2 RM 1936 D, 1937 A, 1938 A, D, 1939 A, B, D. KM-93 7 ks 0 až 1700 0,-

1809. 2 RM 1936 D, 1938 A (2x), 1939 A (2x), D. KM-93 6 ks 1 až -1500 0,-

1810. 2 RM 1937 G. KM-93. dr. hr., n. ġkr. 1/1 100 0,-

1811. BRD. 1 DM 1963 D. KM-110. n. hry -1/1 50 0,-

1812. Mikuláš II. (1894-1917). 20 kop. 1907 ЭБ; 10 kop. 1915 BC. KM-Y-

22a.1, 20a.3 2 ks2/-1, 1/0 80 0,-

1813. 20 kop. 1915 BC; 15 kop. 1915 BC; 10 kop. 1915 BC. KM-Y-20a.3, 

21a.3, 22a.2. n. ġkr., n. hr. 3 ks 0 až 190 110,-

1814. Náramek složený z Ag mincí Alexandra III. a Mikuláše II. (2x 10 kop. 

1914, 11x 5 kop.) ς 300 340,-

1815. SSSR (1924-92). 5 rubl 1991 Moskva Archandělský chrám; 1 rubl 1989 

Lermontov. KM-Y-271, 228 2 ks LR 140 140,-

1816. 5 rubl 1991 Jerevan. Rusko (1997-). 10 rubl 2005 MMD Krasnodarský 

kraj, 2005 MMD Orlovská oblast. KM-Y-273, 889, 890. n. hry

3 ks 1/1 120 0,-

1817. Rusko (1992-96). 50 rubl 1992 LMD; 1993 LMD, 1993 MMD; 20 rubl 

1992 LMD; 10 rubl 1992 LMD, 1993 MMD; 5 rubl 1992 L, 1992 M; 1 

rubl 1992 L, 1992 M. KM-Y-315, 329.1, 314, 313, 313a, 312, 311

10 ks0 až 1100 0,-

1818. Rusko (1997-). 10 rubl 2002 MMD ministerstvo školství, 2002 SPMD 

ministerstvo financí, 2005 MMD Moskva. KM-Y-748, 749, 886

3 ks 0 až 1120 0,-

1819. 10 rubl 2002 SPMD ministerstvo financí, 2002 MMD ministerstvo 

obrany, 2002 MMD ministerstvo vnitra. KM-Y-749, 751, 754 3 ks 0 až 1120 0,-

1820. 10 rubl 2005 MMD II. sv. válka, 2005 MMD Moskva; 2 rubl 2000 

MMD Smolensk, 2000 SPMD Leningrad. KM-Y-827, 886, 665, 669

4 ks 1/1 110 0,-

1821. 10 rubl 2005 MMD Moskva, 2005 MMD Krasnodarský kraj. KM-Y-

886, 889 2 ks 0/0 90 90,-

1822. 5 rubl 2014 MMD berlínská operace, vídeňská operace. KM-Y-nové

2 ks 0/0 140 160,-

1823. 5 rubl 2014 MMD pražská operace, východopruská operace. KM-Y-

nové 2 ks 0/0 140 160,-
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1824. Ukrajina. 200.000 karbovanců 1995 Chmelnický. KM-9LR 70 70,-

1825. 2 hřivny 2007 Ogienko, 2007 Teliga, obě plexi pouzdro. KM-440, 443

2 ks 0/0 140 140,-

1826. 2 hřivny 2007 Olžie, 2007 Grigorenko, obě plexi pouzdro. KM-441, 

446 2 ks 0/0 140 140,-

1827. Bulharsko, rep. 5000 leva 1998 EURO (kostel), plexi pouzdro. KM-

243 LR 180 0,-

1828. 5 leva 1970 Vazov. KM-78 LR 320 320,-

1829. Černá Hora. 2 perper 1910. KM-7 -1/1 400 480,-

1830. 2 perper 1914. KM-20 1/1 400 650,-

1831. 1 perper 1909, 1912, 1914. KM-5, 14 3 ks 1/1 420 650,-

1832. 1 perper 1909, 1914. KM-5, 14 2 ks 1/1 280 420,-

1833. 20 para 1906 (4x), 1908 (3x), 1913 (3x), 1914 (8x); 10 para 1906 (9x), 

1908, 1913, 1914 (3x); 2 para 1906, 1913 (oba 2/2). KM-2, 17, 3, 18, 4, 

19 34 ks0 až -1180 900,-

1834. 2 para 1906, 1913; 1 para 1914 (1/1). KM-16, 2, 17 3 ks -1/-1 160 420,-

1835. Dánsko. 4 skilling 1856 VS. KM-758.2 1/1 100 130,-

1836. 2 øre 1874 CS. KM-793.1 1/1 120 0,-

1837. 5 kroner 1960 CS jub. KM-852 0/0 340 0,-

1838. Konvolut. 1 krone 1937; 50 øre 1x, 10 øre 4x, 5 øre 5x, 2 øre 4x, 1 øre 

8x 23 ks1 až 2100 0,-

1839. 10 øre 1933 GJ; 5 øre 1921 GJ. KM-814.2, 522.22 ks 1 až -1120 0,-

1840. Francie. 100 frank 1955; 10 frank 1949, 1951, 1952; 2 frank 1921, 

1946 B; 1 frank 1945 C; 50 cent. 1941; 25 cent. 1905; 5 cent. 1920. KM-

919.1, 909.1, 915.1, 877, 886a.2, 885a.3, 894.1a, 856, 865

10 ks1 až 2100 100,-

1841. 20 frank 1934. KM-879. n. hr. 1/1 180 0,-

1842. 20 frank 1938. KM-879. n. hr. 1/-1 180 0,-

1843. 10 frank 1931, 1932, 1933. KM-878 3 ks 1 až 2140 180,-

1844. 5 frank 1876 A. KM-820.1. dr. ġkr., dr. hry 2/-1 200 320,-

1845. 5 frank 1933, 1940. KM-887, 888a.1. n. ġkr. 2 ks 1/1 100 0,-

1846. 1 frank 1871 A, 1872 K, 1895 A (2x). KM-822 4 ks -1 až 3100 100,-

1847. 1 frank 1898, 1912, 1913, 1916, 1917, 1918. KM-844.1 6 ks 1 až 2120 240,-

1848. 50 cent. z let 1873 až 1913, různé. KM-834.1, 85410 ks1 až 3110 240,-

1849. 20 cent. 1867 BB; 5 cent. 1862 BB. KM-808.2, 797.2. n. hry 2 ks -1/-1 120 0,-

1850. 10 cent. 1853 W, 1853 BB, 1854 W, 1861 A, 1863 K. KM-771 5 ks -1 až 3100 100,-

1851. 10 cent. 1854 A, na portrét císaře vyryta pruská helma. KM-771.1-1/2 100 0,-

1852. 10 cent. 1854 D, 1854 BB, 1856 MA, 1856 B, 1862 A. KM-771 5 ks 2 až 4100 0,-

1853. 10 cent. 1900, 1901, 1907, 1909, 1911. KM-843. dr. kor., patina 5 ks 1 až -2100 100,-

1854. 5 cent. z let 1853 až 1856, různé. KM-77710 ks ς 100 100,-

1855. 2 cent. 1887 A; 1 cent. 1853 A, 1862 A. KM-827.1, 795.1 3 ks 1/1 140 140,-

1856. Konvolut: 2, 1 frank, 50 cent. cca 1920 - 1940, vše mosaz54 ks ς 70 0,-

1857. Gdaňsk. 10 pfennig 1923, 1932; 5 pfennig 1923. KM-143, 152, 1942. 

dr.  st. ox., dr. hr. 3 ks 1 až 2180 190,-

1858. 10 pfennig 1932; 5 pfennig 1923, 1932; 1 pfennig 1926. KM-140, 142, 

151, 152. st. ox., hr. 4 ks-1 až -2200 220,-

1859. Gibraltar. 5 libra 2010, plexi pouzdro. KM-nové0/0 240 0,-

1860. Iónské ostrovy. 1 lepton 1857. KM-34. dr. ġkr., dr. hry-1/-1 80 130,-

1861. Itálie. 500 lir 1965. KM-98 0/0 150 0,-

1862. 500 lir 1966 Dante Alighieri. KM-100 0/0 200 0,-
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1863. 2 lira 1907. KM-33. n. ġkr., n. hr. -1/-1 500 0,-

1864. 2 lira 1908. KM-46. n. hry 2/-2 300 0,-

1865. 2 lira 1914. KM-55. n. hry 0/0 200 280,-

1866. 2 lira 1914, 1915. KM-55 2 ks 2/2, 1/1 220 0,-

1867. 2 lira 1916. KM-55 0/0 400 400,-

1868. 2 lira 1916. KM-55. n. hry 1/0 200 240,-

1869. 1 lira 1902, 1907. KM-32. n. hry 2 ks 2/1 200 240,-

1870. 1 lira 1902. KM-32. Rumunsko. 1 leu 1884 B. KM-22 2 ks2/2, -2/-2 120 0,-

1871. 1 lira 1905. KM-32. dr. hr. R -2/2 800 850,-

1872. 1 lira 1906, 1907. KM-32. n. hr. 2 ks-1/-1, 2/-1 200 0,-

1873. 1 lira 1908 ( R ), 1910, 1913, 1917. KM-45, 57 4 ks 1 až 2400 400,-

1874. 1 lira 1912, 1913, 1916, 1917. KM-45, 57 4 ks 1 až 2300 0,-

1875. 50 cent. 1919 R. KM-61.1 1/-1 100 140,-

1876. Jugoslávie. 350 dinár 1978 Tito - Split. KM-70LR 500 0,-

1877. 250 dinár 1982 OH - město, plexi pouzdro. KM-91LR 200 200,-

1878. 100 dinár 1984 OH - krasobruslení, plexi pouzdro. KM-106LR 160 180,-

1879. 50 dinár 1932. KM-16. n. rysky tém. 0/0400 750,-

1880. 50 dinár 1938. KM-24 0/1 240 0,-

1881. 50 dinár 1938 (2x); 20 dinár 1938 (2x). KM-23, 244 ks 0 až -1440 0,-

1882. 50 dinár 1938 (2x); 20 dinár 1938 (2x); 10 dinár 1938 (2x). KM-22, 23, 

24 6 ks 0 až -1420 0,-

1883. 20 dinár 1931 (2x); 10 dinár 1931 (5x). KM-10, 117 ks 0 až -1500 0,-

1884. Konvolut mincí Jugoslávie a Srbska z let 1884 - 1943 (1 para - 2 dinár)

120 ks1 až 2100 120,-

1885. Kypr. 500 mils 1976 Herkules, 1978 lidská práva; 1 libra 1976 

utečenci. KM-44, 48, 46. n. hr. 3 ks 1/1 100 100,-

1886. 9 piastr 1901. KM-6 2/2 200 220,-

1887. Lotyšsko. 2 lati 1926. KM-8. dr. hr. -1/1 180 0,-

1888. 1 s. 1926, 1932. KM-1 2 ks 1/1 100 0,-

1889. Lucembursko. Charlotte (1919-64). 5 frank 1929. KM-38 1/1 200 220,-

1890. Maďarsko. 5 pengö 1943 (Al) Horty. KM-5230/0 130 0,-

1891. 2 pengö 1938. KM-511. n. hr. 0/0 200 0,-

1892. Nizozemí. 2 1/2 gulden 1859. KM-82. hr., dr. škr.-1/-1 300 380,-

1893. 2 1/2 gulden 1960. KM-185. n. hr. 0/1 180 0,-

1894. 1 gulden 1845. KM-66 2/2 550 0,-

1895. 1 gulden 1908. KM-122.2. dr. hr. 2/-1 120 220,-

1896. 1 gulden 1930, 1939, 1940. KM-161.1. n. hr. 3 ks 0 až 1300 300,-

1897. 1 gulden 1966, 1968, 1971. KM-184, 184a. n. ġkr. 3 ks0/0, 0/1, 0/0 120 0,-

1898. 1 cent 1876. KM-100 1/1 80 0,-

1899. 1/2 cent 1857, 61, 73, 78, 84, 85, 86 ( R ), 1928. KM-90, 109, 138 8 ks 1 až 2200 280,-

1900. Normanské ostrovy - Jersey. 1/12 shilling 1913. KM-12. n. hry 2/2 60 0,-

1901. Norsko. 50 öre 1898. KM-356 -1/-1 140 240,-

1902. 25 öre 1911. KM-373 1/1 180 340,-

1903. 2 öre 1915. KM-371 -1/-1 120 120,-

1904. Portugalsko. 20 reis 1892; 50 cent. 1947; XX cent. 1955, 1958; X cent. 

1956. KM-533, 577, 584, 583 5 ks 1 až 275 0,-

1905. Rakousko, rep. 100 Sch. 1991 Rudolf I. Habsburský, plexi pouzdro, 

samet. etue, certifikát. KM-3001LR 360 550,-

1906. 100 Sch. 1992 Maxmilian I., plexi pouzdro, samet. etue, certifikát. KM-

3003 LR 360 550,-
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1907. 5 Sch. 1934 Madona. KM-2853 1/1 340 0,-

1908. 5 Sch. 1934 Madona. KM-2853. n. hr. 1/0 300 300,-

1909. 5 Sch. 1935 Madona. KM-2853. n. ġkr., n. hry 1/0 300 0,-

1910. 2 Sch. 1930 Vogelweide. KM-2845 0/0 220 0,-

1911. 2 Sch. 1931 Mozart. KM-2847 1/1 220 0,-

1912. 2 Sch. 1932 Haydn. KM-2848. zcela n. ġkr., n. hr.1/0 600 0,-

1913. 2 Sch. 1934 Dollfuss. KM-2852 1/0 240 0,-

1914. 2 Sch. 1935 Lueger. KM-2855 1/1 300 0,-

1915. 2 Sch. 1936 princ Evžen Savojský. KM-28580/0 220 0,-

1916. 1 Sch. 1934, 1947; 10 gr. 1925, 1928; 5 gr. 1931, 1934, 1950, 1957; 2 

gr. 1925, 1926, 1928, 1929, 1930, 1935, 1936; 1 gr. 1925, 1926, 1927, 

1928, 1929, 1934; 1000 K 1924; 200 K 1924; 100 K 1923, 1924

26 ks ς 100 0,-

1917. Rumunsko. Mihai I. (1940-47). 500 lei 1944. KM-65 1/1 160 160,-

1918. 500 lei 1944. KM-65 1/1 180 180,-

1919. 200 lei 1942. KM-63 1/1 100 0,-

1920. Srbsko. 5 dinár 1904 jub. KM-27. n. ġkr. 2/2 600 600,-

1921. 2 dinár 1879. KM-11 -1/2 160 160,-

1922. 2 dinár 1879; 1 dinár 1879. KM-10, 112 ks -1 až 2220 280,-

1923. 2 dinár 1904. KM-26.1 1/1 220 220,-

1924. 2 dinár 1904, 1912 (m. o. - 3 sty po z§vŊsu). KM-26.1 2 ks 2/2, 2/1 100 160,-

1925. 2 dinár 1912 (2x), 1915. KM-26.13 ks 1 až -1360 0,-

1926. 1 dinár 1875. KM-5 2/-1 180 220,-

1927. 1 dinár 1904, 1912 (4x), 1915. KM-25.15 ks 1 až 2300 300,-

1928. 50 para 1875, 1879, 1904 (3x), 1912, 1915 (6x). KM-4, 9, 24.1 12 ks1 až 2360 400,-

1929. 10 para 1868. KM-3. n. ġkr. 1/1 240 240,-

1930. 10 para 1879 (2x); 5 para 1868 (2x) 4 ks -1 až 2120 0,-

1931. Švédsko. 1 krona 1924 W; 10 öre 1931 G; 1 öre 1876 (2/-2). KM-

786.1, 750, 734 3 ks 1 až -1120 120,-

1932. Švýcarsko. 1/2 frank 1850 A. KM-8 2/-1 600 0,-

1933. 1/2 frank 1898, 1916 (2x), 1920, 1921, 1948 B. KM-23, 23a1, 64 6 ks 1 až 2200 220,-

1934. 20 rapp 1850 BB (2x); 10 rapp 1879, 1880, 1881 (2x), 1884, 1895, 

1899; 5 rapp 1850 (2x různé), 1894, 192813 ks ς 80 130,-

1935. 10 rapp 1850 BB. KM-6 -1/-1 80 85,-

1936. 10 rapp 1918 bronz. KM-27a. skvrnky 1/1 120 0,-

1937. Konvolut: 2 frank 1987; 1 frank 1982; 1/2 frank 15x; 20 rapp 44x; 10 

rapp 34x; 5 rapp 41x, cca 1900-1980 136 ks0 až 2380 600,-

1938. Turecko. Mahmud II. (1808-39). 5 kurush AH 1223/26. KM-599 -1/-1 150 150,-

1939. Abdul Mejid (1839-61). 5 kurush AH 1255/6. KM-673. dr. hry, n. ġkr.

-1/-1 120 120,-

1940. Abdul Hamid II. (1876-1909). 20 kurush AH 1293/1. KM-722. n. hr.

1/1 400 480,-

1941. 5 kurush AH 1293/32, 33 (ouġko); 2 kurush AH 1293/28 (2x); 10 para 

AH 1293/27. KM-737, 736, 744 5 ks 1 až -1260 0,-

1942. Republika (1930-2004). 10 lira 1960. KM-894 tém. 0/0180 180,-

1943. Konvolut Osmanských mincí, obec. kov (2x Ag), 19. - 20. stol.29 ks ς 100 190,-

1944. Konvolut mincí tur. republiky 5 kurush - 2500 lir z let 1923-91 (26 ks). 

Pakistán. 1/2 rupie 1951. KM-6 27 ks ς 75 150,-

1945. Velká Británie. 1/2 crown 1921 (2/2), 1933 (1/1); 2 shilling 1941, 

1947, 1948, 1964 6 ks 1 až 2200 0,-
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1946. 1/2 crown 1929. KM-835 2/1 140 0,-

1947. 1 florin 1918 (-1/-1), 1921, 1922. KM-817, 817a 3 ks 2/2 360 0,-

1948. 1 florin 1931. KM-834 2/1 100 0,-

1949. 1 shilling 1871, 1921, 1936. KM-734.2, 816a, 833 3 ks2/-2, -1/2, 1/1 120 120,-

1950. 6 pence 1899, 1920, 22, 26, 29, 30, 37, 47, 53; 3 pence 1836, 61, 66 (-1/-

1), 1917. Austrálie. 6 pence 1962. Str. Settlements. 5 cent 1918. Br. 

Caribean. 25 cent 1955 18 ks1 až 3180 240,-

1951. 6 pence 1901. KM-779. n. st. po o. -1/-1 80 90,-

1952. 1 penny 1915, 18, 20, 30 (vada mat.), 46. KM-810, 838, 845. dr. hr.

5 ks 1 až -2100 0,-

1953. 1 penny 1917, 1945; 1/2 penny 1891, 1935. KM-810, 845, 754, 8374 ks -1 až 290 90,-

1954. 1 penny konvolut z let 1860-1947 31 ks ς 120 190,-

1955. 1/2 penny konvolut z let 1860-1959 15 ks ς 80 150,-

1956. Farthing 1869. KM-747.2 1/1 100 190,-

1957. 5 liber 2009 OH - Flying Scotsman (Ag 28,29 g), plexi pouzdro. KM-

1142 LR 650 0,-

1958. 5 liber 2009 OH - divadlo Globe, plexi pouzdro. KM-1143 LR 650 0,-

1959. 5 liber 2010 OH - hudební nástroje, plexi pouzdro. KM-1149LR 650 650,-

1960. 5 liber 2010 OH - moře a země (pobřeží), plexi pouzdro. KM-1153LR 650 0,-

1961. 5 liber 2010 OH - SLAVERY, plexi pouzdro. KM-novéLR 650 0,-

1962. Konvolut: 1 crown 1965 Churchill; 50 pence 1973, 1979; 20 ks 

drobných mincí, obec. kov 23 ks ς 80 95,-

1963. Lucembursko. 7 € (700 cent) 2010 svatba Jana Lucemburského a 

Elišky Přemyslovny 1310 (Ag 0.925, 20 g), plexi pouzdro (raženo 

pouze 3000 ks). KM-113 R LR 4200 0,-

1964. Německo. Sběratelská sada oběhových mincí 1 c. až 2 € (různé ročníky 

a mincovny, 8 ks) + mosazná medaile 32 mm (Evropa na býku před 

mapou Evropy / berlínská televizní věž). Plexi obal s nápisem BERLIN, 

čísl. (č. 50.000) 0/0 190 0,-

1965. Rakousko. 5 € 2012 jub. (Cu). KM-3206 0/0 190 0,-

1966. Slovensko. Sada oběhových euromincí 2009 (1 c. až 2 € = 8 ks + 

žeton), vzor hist. regiony - Orava / Kysuce / Považie. Orig. karton. obal 

a přebal 0/0 280 0,-

1967. Sada oběhových euromincí 2010 (1 c. až 2 € = 8 ks + žeton), vzor hist. 

regiony - Tekov / Turiec / Podsitniansko. Orig. karton. obal a přebal

0/0 280 0,-

1968. Dánsko. 10 euro 1996 Europa - Danmark (Ag 0.999, 20,09 g, 40 mm)

LR 260 0,-

1969. Španělsko. 5 ECU 1989 Karel V. na koni (Ag 0.925, 33,5 g, 42 mm), 

plexi pouzdro. Bruce-X24 0/0 280 280,-

1970. Turecko. 5 yüro b.l. Modrá mešita, ražba v Německu. Bimetal 35 mm, 

plexi pouzdro 0/0 100 130,-

1971. Austrálie - Hutt River Province. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storm - 

letadla Phantom. Bruce-X37 0/0 190 0,-

1972. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storm - tank. Bruce-X41 0/0 190 190,-

1973. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storn - letadla Tomcat F-14. Bruce-X52

0/0 190 0,-

1974. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storm - ponorka. Bruce-X59 0/0 190 190,-

1975. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storm - letadla Hornet F-18. Bruce-X68

0/0 190 190,-
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1976. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storm - taktické raketové systémy 

TACMS. Bruce-X70 0/0 190 0,-

1977. CuNiZn 5 dollar 1991 Desert Storm - pouštní hlídka. Bruce-X730/0 190 0,-

1978. Barbados. 5 dollar 1995 OSN. KM-62 0/0 130 0,-

1979. Bhútán. Cu 1/2 rupie b.l. (1835-1910). KM-8.1 1/2 150 0,-

1980. 30 ngultrum 1975 FAO. KM-44 0/0 340 340,-

1981. 15 ngultrum 1974 FAO. KM-42 0/0 300 0,-

1982. Brazílie. 500 reis 1913 A. KM-512. n. ġkr. -1/1 140 150,-

1983. Britská Guyana. 4 pence 1943. KM-30. n. hr. 2/2 100 140,-

1984. Britská Východní Afrika. 50 cent 1922. KM-20 2/-1 150 0,-

1985. 50 cent 1943. KM-27. lak. 1/0 150 190,-

1986. 10 cent 1933, 1945; 5 cent 1942. KM-19, 26.2, 25.2. n. hry 3 ks1/1, 2/2, 1/1 100 100,-

1987. Cookovy ostrovy. CuNi 1 dollar 2003 euro - bankovka 5 €, plexi 

pouzdro. KM-462 0/0 130 130,-

1988. CuNi 1 dollar 2003 euro - bankovka 10 €, plexi pouzdro. KM-4630/0 130 130,-

1989. CuNi 1 dollar 2003 euro - bankovka 20 €, plexi pouzdro. KM-4640/0 130 130,-

1990. CuNi 1 dollar 2003 euro - bankovka 50 €, plexi pouzdro. KM-4650/0 130 130,-

1991. CuNi 1 dollar 2003 euro - bankovka 500 €, plexi pouzdro. KM-4670/0 130 130,-

1992. Egypt. 1 qirsh AH 1293/10W, 29H; 1/20 qirsh AH 1327/2H. KM-292, 

301 3 ks 1 až -1120 120,-

1993. 5 piastr 1917. KM-318.1 1/1 100 160,-

1994. 2 piastr 1929, 1937. KM-348, 365. patina 2 ks 1/1 100 160,-

1995. 40 para AH 1277/10. KM-248.1. n. hr. 1/1 200 0,-

1996. Etiopie. Haile Selassie I. (1930-36, 41-74). 5 dollar 1972. KM-52 LR 650 650,-

1997. Falklandy. 50 pence 1981 princ Charles a lady Diana. KM-16 0/0 130 0,-

1998. Fiji. 1 dollar 2010 Jindřich VIII. - zlaté tkaniny 1502, plexi pouzdro. 

KM-nové LR 200 0,-

1999. 1 dollar 2010 Vilém I. Dobyvatel - bitva u Hastingsu 1066, plexi 

pouzdro. KM-nové LR 200 0,-

2000. 1 dollar 2010 James I. - bible 1611, plexi pouzdro. KM-novéLR 200 0,-

2001. 1 dollar 2010 Victoria - výstava 1851, plexi pouzdro. KM-novéLR 200 0,-

2002. Indie - Britská. 1 rupie 1919. KM-524 1/1 160 280,-

2003. 1/4 rupie 1945; 2 anna 1913; 3 paisa 1965; 1/2 pice 1906; 1/4 anna 

1897, 1907, 1929; 1/12 anna 1920 (2x) 9 ks ς 100 240,-

2004. Indonésie - Nizozemská Východní Indie. 1 duit 1790 (Utrecht), 1767 

(Holland). KM-111.3, 70 2 ks2/2, 2/-2 80 80,-

2005. 2 1/2 c. 1896 ( R ); 1 c. 1856; 1/2 c. 1859. KM-308, 307, 306. dr. hr.

3 ks -1/1 200 200,-

2006. Indonésie - Nizozemská Východní Indie - Batávská rep. 1/2 duit 

1809. KM-75. Sumatra - Nizozemské král. 1/4 stuiver 1836 S. KM-

287 2 ks -1/-1 100 100,-

2007. Irák. 500 fils 1973 znárodnění naftového průmyslu. KM-1391/1 120 120,-

2008. Írán. Reza Šáh (1925-41). 1 rial 1931 (Ag). KM-1129. n. hry 1/0 120 150,-

2009. Republika (1979-). 5000 R 2010; 2000 R 2011; 1000 R 2011; 20 R SH 

1368 jub. KM-1280, 1281, 1286, 1254.2 4 ks 0 až 1110 110,-

2010. Jamajka. 1 dollar 1976 FM. KM-57 (raž. 24.000 ks)LR 200 0,-

2011. Japonsko. 100 yen 1964 OH, 1973; 10 yen 1953, 1954, 1974. KM-Y-

79, 82, 73, 73a 5 ks 1 až -1100 0,-

2012. 50 sen 1898. KM-Y-25 1/1 220 420,-

2013. 50 sen 1906. KM-Y-31. ġkr. 1/-1 120 220,-
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2014. 50 sen 1923, 1928, 1931. KM-Y-46, 50 3 ks 1/1 200 280,-

2015. 20 sen 1907, 1909, 1910. KM-Y-30 3 ks 1 až -1150 180,-

2016. 10 sen 1877, 85, 94, 97, 99. KM-Y-23 5 ks 1 až 2100 160,-

2017. 5 sen 1890, 92, 94, 98, 1903 ( R ). KM-Y-19, 21 5 ks 1 až 2100 180,-

2018. 1 sen 1880, 83, 85. KM-Y-17.2 3 ks 1 až 2100 110,-

2019. Jihoafrická republika. 2 shilling 1945. KM-29 2/-1 200 240,-

2020. 3 pence 1924. KM-15A 2/-1 100 120,-

2021. Kanada. 5 dollar 2011 (1 OZ) grizzly, plexi pouzdro. KM-1109 0/0 800 0,-

2022. 1 dollar 1984 Cartier; 10 cent 1920 (hr., m. o. ?); 1 cent 1906. KM-141, 

23a, 8. n. hry 3 ks1/1, 1/0, 2/1 160 0,-

2023. 1 dollar 1987 loď John Davis (Ag), plexi pouzdro. KM-154LR 260 260,-

2024. 50 cent 1950. KM-45 -1/1 190 0,-

2025. 50 cent 1958. KM-53 0/1 190 0,-

2026. Libye. 1/4 dinár 1369 (2000-02); 100 dirham 1975. KM-26, 172 ks0/0, -1/-1 130 130,-

2027. Malajsie - Strait Settlements. 50 cent 1920. KM-35.1 tém. 0/0300 420,-

2028. 20 cent 1935. KM-30b 1/1 150 240,-

2029. 10 cent 1918. KM-29a 1/1 80 80,-

2030. 5 cent 1910. KM-21a -1/1 100 100,-

2031. 1 cent 1919 (3x), 1920 (2x). KM-32 5 ks 0 až -180 0,-

2032. Malajsie - Malaya. 20 cent 1939. KM-5 1/0 150 240,-

2033. Mongolsko. 1 tugrik 1971 50 let. KM-34 1/1 80 0,-

2034. 20 mongo r. 15 (1925). KM-6 -1/-1 100 0,-

2035. Niue. 1 dollar 2011 William a Catherine, plexi pouzdro. KM-514 LR 200 200,-

2036. Nová Guinea. 1 shilling 1936. KM-5 0/1 140 0,-

2037. Palestina. 100 mils 1935. KM-7 1/1 340 0,-

2038. Sri Lanka - Ceylon. 50 cent 1893. KM-96 -1/1 200 380,-

2039. 25 cent 1919. KM-105a 1/1 100 140,-

2040. 10 cent 1894. KM-94 1/1 100 140,-

2041. 10 cent 1921. KM-104 -1/1 70 85,-

2042. Sri Lanka. 10 rupie 2013 Galle, Matale. KM-nové2 ks 0/0 180 0,-

2043. Thajsko. 50 baht 1995 FAO, plexi pouzdro. KM-336 0/0 160 160,-

2044. 50 baht 2010 královská mincovna, plexi pouzdro. KM-5000/0 180 0,-

2045. 20 baht 2008 VIPO, plexi pouzdro. KM-477 0/0 140 0,-

2046. 10 baht 2003 APEC (bimetal), plexi pouzdro. KM-400 0/0 100 0,-

2047. Timor. 6 escudo 1958. KM-15 0/1 220 260,-

2048. Uganda. 1000 shilling 1996 (CuNi) kolorovaná švýcarská známka 

Finsteraarhorn. KM-nové 0/0 120 0,-

2049. UAE. 5 dirham 1981 (2x); 1 dirham 1986, 1987 (5x), 1987 (2x). KM-9, 

10, 11, 14 10 ks1 až -1120 120,-

2050. 1 dirham 1973 (4x), 1988 (3x); 50 fils 1973 (2x), 1982 (2x), 1983, 1988 

(3x); 25 fils 1973 (2x), 1982 (7x), 1988 (7x); 5 fils 1989. KM-6.1, 5, 4, 

2.1 32 ks0 až -180 80,-

2051. USA. 1 dollar 2007 P Adams, 2007 P Jefferson. n. hr. 2 ks 0/0 100 100,-

2052. 1 dollar 2007 D Madison, 2008 D Monroe 2 ks 0/0 100 100,-

2053. 1 dollar 2008 D Adams, 2008 P Monroe 2 ks 0/0 100 0,-

2054. 1 dollar 2008 D a F van Buren 2 ks 0/0 100 100,-

2055. 1 dollar 2008 P van Buren, 2009 P Harrison. n. hr. 2 ks 0/0 100 100,-

2056. 1 dollar 2010 D Pierce, 2012 P Arthur. n. hr. 2 ks 0/0 100 0,-

2057. 1 dollar 2011 D a P Garfield. n. hr. 2 ks 0/0 100 100,-

2058. 1 dollar 2012 D a P Arthur. n. hry 2 ks 0/0 100 0,-

Stránka 68



Dražba

2059. 1/4 dollar 1919. KM-145 -1/-1 100 190,-

2060. Zambie. 1000 kwacha 2003 (CuNi) korunovace Alžběty II. KM-167

0/0 150 150,-

2061. Bahamy. Sběratelská sada oběhových mincí 2005-2007 (1, 5, 10, 25, 

50 cent = 5 ks), americké ?? vydání - státy světa. Kartonový obal

0/0 130 0,-

2062. Estonsko. Soubor mincí 10, 20, 50 senti, 1, 5 krooni, různé ročníky (5 

ks). Mince volně v plexi pouzdrech v PVC obálce fy GÖDE, letáček 

vydavatele 0/0 140 0,-

2063. Sběratelská sada oběhových mincí 1992-2003 (1, 2, 10 senti, 1, 5 krooni 

= 5 ks), německé vydání - státy Evropy, PVC balení0/0 130 0,-

2064. Kypr. Soubor mincí 1, 2, 5, 10, 20, 50 cents, různé ročníky (6 ks). 

Mince volně v plexi pouzdrech v PVC obálce fy GÖDE, letáček 

vydavatele 0/0 130 0,-

2065. Litva. Soubor mincí 1, 2, 5, 10, 20 centu, 1, 2, 5 litai, různé ročníky (8 

ks). Mince volně v plexi pouzdrech v PVC obálce fy GÖDE, letáček 

vydavatele 0/0 130 0,-

2066. Sběratelská sada oběhových mincí 1991-2001 (1, 2, 10, 20, 50 centu, 1, 

2, 5 litai = 9 ks), německé vydání - státy Evropy, PVC balení

0/0 130 0,-

2067. Malta. Soubor mincí 1, 2, 5, 10, 25, 50 cents, 1 lira, různé ročníky (7 

ks). Mince volně v plexi pouzdrech v PVC obálce fy GÖDE, letáček 

vydavatele 0/0 130 0,-

2068. Sada mincovny oběhových mincí 1972 (2, 3, 5 mils, 1, 2, 5, 10, 20, 50 

cent = 8 ks). Plexi obal 0/0/0 190 0,-

2069. Man. Sada (soubor) mincovny ? mincí 1 crown 1979 "Tynwald 

Millenium" (5 ks). Plexi společný obal (etue). KM-46, 47, 48, 49, 50

0/0 500 0,-

2070. Sada (soubor) mincovny ? mincí 1 crown 1980 "svatba prince Charlese 

a Diany Spencer" (2 ks). Plexi společný obal (etue). KM-81, 82

0/0 190 0,-

2071. Niue. 1 dollar 2014 sysel obecný, Ag 0.999 (16 g), 34 mm, kolorováno. 

KM-nové. Baleno v plexi pouzdře a orig. papír. obalu výrobce - České 

mincovny, veškeré texty v češtiněLR 800 0,-

2072. Nový Zéland. Sada mincovny oběhových mincí 1967 (1, 2, 5, 10, 20, 

50 cent, 1 dollar = 7 ks). Igelit. obal v plast. obálce0/0 200 220,-

2073. Sada mincovny oběhových mincí 1967 (1, 2, 5, 10, 20, 50 cent, 1 dollar 

= 7 ks). Igelit. obal (poškozen) 0/0 200 200,-

2074. Polsko. Soubor mincí 1, 2, 5, 10, 20, 50 groš, 1, 2, 5 zlotý, různé 

ročníky (9 ks). Mince volně v plexi pouzdrech v PVC obálce fy GÖDE, 

letáček vydavatele 0/0 130 0,-

2075. Slovensko. Soubor mincí 10, 20, 50 haléř, 1, 2, 5, 10 Sk, různé ročníky 

(7 ks). Mince volně v plexi pouzdrech v PVC obálce fy GÖDE, letáček 

vydavatele 0/0 130 0,-

2076. Sběratelská sada oběhových mincí 1994-2003 (10, 20, 50 haléř, 1, 2, 5, 

10 Sk = 7 ks), německé vydání - státy Evropy, PVC balení0/0 130 0,-

2077. Sri Lanka. 5 rupie 2007 kriket. KM-173. Orig. papír. balení 2 ks mincí 

Centrální banky Sri Lanky 0/0 100 100,-
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2078. Sada Centrální banky Sri Lanky oběhových mincí: 1 c. 1994; 2 c. 1978; 

5 c. 1991; 10 c. 1988; 20 c. - 5 rupie 2004; 10 rupie 1988 (KM-158) = 

10 ks. Orig. papírové balení 0/0 300 300,-

2079. Sada Centrální banky Sri Lanky oběhových mincí 2006 (25 c. - 5 rupie 

= 5 ks). Orig. papírové balení 0/0 150 0,-

2080. Španělsko. Sada mincovny oběhových mincí k MS ve fotbalu 1982 z r. 

1980 (50 cst., 1, 5, 25, 50, 100 Pst. = 6 ks). Plastový obal v plast. obálce 

s popisem 0/0 130 140,-

2081. Sada mincovny oběhových mincí k MS ve fotbalu 1982 z r. 1980 (50 

cst., 1, 5, 25, 50, 100 Pst. = 6 ks), serie NUMISMATICA. Plastový obal 

v plast. obálce s popisem 0/0 130 130,-

2082. Thajsko. Turistická sada oběhových mincí 1937-1996 (25 satang - 5 

baht = 15 ks). Kartonový obal, baleno v igelitu0 až 2160 0,-

2083. Turistická sada oběhových mincí 1957-1997 (25 satang - 1 baht + 5 

baht 1980 FAO (KM-Y-137) = 10 ks). Kartonový obal, baleno v igelitu

0 až 2140 0,-

2084. UAE. Sběratelská sada oběhových mincí 2001-2007 (5, 10, 25, 50 fils, 

1 dirham = 5 ks), americké ?? vydání - státy světa. Kartonový obal

0/0 130 0,-

2085. USA. Sběratelská sada oběhových mincí 2004-2010 (1, 5, 10 cent, 1/4, 

1/2, 1 dollar = 6 ks), americké ?? vydání - státy světa. Kartonový obal

0/0 160 0,-

2086. Velká Británie. Sada mincovny oběhových mincí 1977 (Silver Jubilee) 

(1/2, 1, 2, 5, 10, 25 (1 crown), 50 pence = 7 ks). Kartonový obal v 

igelit. obálce 0/0 140 140,-

2087. Sada mincovny oběhových mincí 2008 (Royal Shield of Arms) (1, 2, 5, 

10, 20, 50 pence, 1 libra = 7 ks). Kartonový obal a přebal (kvalita mincí 

Brilliant) 0/0 190 0,-

2088. Sada (soubor) mincovny ? mincí 5 shilling 1953, 1960, 1965 + 25 n. 

pence (1 crown) 1972, 1977, 1980 (6 ks). Plexi společný obal (etue). 

KM-894, 909, 910, 917, 920, 921 0 až 1 500 0,-

2089. Sada (soubor) mincovny ? mincí 1 crown 1965, 1972, 1977, 1980 (4 

ks). Plexi společný obal (etue). KM-910, 917, 920, 921. etue m²rnŊ 

poġkoz. 0 až 1 400 0,-

2090. Sada (soubor) mincovny ? mincí 1/2 crown 1961, 1962, 1963, 1964, 

1965, 1966, 1967 (7 ks). Plexi společný obal (etue). KM-9071 až -1200 0,-

2091. ČSR 1918-39. 50 K 1914/1919, s. 1023. BHK-4. poġkozenĨ horn² 

okraj 3 200 0,-

2092. 20 Kč 1926, s. Rg. BHK-21b2 1+ 120 0,-

2093. 20 Kč 1926; 20 kronen 1913/19/II; 1 koruna 1916; 1 rubl 1991; 10 

pengö 1936 5 ks N až 3100 120,-

2094. 50 Kč 1929, s. Db. BHK-24b, perf. SPECIMEN0 160 0,-

2095. 50 Kč 1929, s. Tb. BHK-24b, perf. SPECIMEN. stopy lepidla 0 120 0,-

2096. Protektorát Č+M 1939-45. 5 K b.l., s. A062. BHK - 29a 2 100 100,-

2097. 1000 K 1942, s. K. BHK-38, perf. SPECIMEN -1 180 0,-

2098. 1000 K 1942, s. Kb. BHK-39a, perf. SPECIMEN 0 160 0,-

2099. Slovenský štát 1939-45. 500 Ks 1929/(1939), s. H. BHK-44, perf. 

SPECIMEN 3 100 0,-

2100. 20 Ks 1942; 50 Ks 1940, s. Do, Ev53. BHK-50, 53b, perf. SPECIMEN

2 ks 1+, 0 120 120,-
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2101. 5 Ks b.l.; 1000 Ks 1940, s. D026, 6R4. BHK- 51, 55a, perf. 

SPECIMEN 2 ks 1+, 2 120 120,-

2102. 5 Ks b.l. ( 1945); 100 Ks 1940, s. A048, O1. BHK-55a, 48a, perf. 

SPECIMEN. 100 Ks stopy lepidla 2 ks 0, 1 120 0,-

2103. 5 Ks b.l. (1945); 2000 K 1945, s. A024, 12Sč. BHK-55a, 69b,  perf. 

SPECIMEN 2 ks 1+ 140 170,-

2104. Československo 1944-45. 1, 1, 20, 100 K 1944, s. AA, CK, EO, HO. 

BHK- 56, 58a1, 59b, 2x perf. SPECIMEN (1, 100 K) 4 ksN, N, 3, 0 180 0,-

2105. 500, 1000 K 1944, s. AA, AT. BHK-60, 61, perf. SPECIMEN 2 ks N, 1 120 170,-

2106. 500 Ks 1941/1944, kolkovaná, s. 5Xt. BHK-64, perf. 2x SPECIMEN 

vodorovně zrcadlově -1 120 120,-

2107. 2000 K 1945, s. 4Go. BHK-69a, perf. SPECIMEN 0 120 240,-

2108. ČSR 1945-53. 100 Kčs b.l. (1945), s. PS. BHK-74, perf. 3m.d.0 120 120,-

2109. 1000 Kčs b.l. (1945), s. BA. BHK-763+ 100 0,-

2110. 500 Kčs 1946, 1000 Kčs 1945  s. F, 23B. BHK-80a, 78b, obě perf. 

3m.d. poġkozen® ġpanĨm uloģen²m 2 ks 2,-2 120 0,-

2111. 50 Kčs 1950, s. A21. BHK-85a, perf. 3m.d.0 100 0,-

2112. ČSR - ČSSR 1953-89. 1000 Kčs 1985, s. C45. BHK-102a2 340 0,-

2113. 1000 Kčs 1985, s. C72. BHK-102a 1 550 0,-

2114. Evropské státy. Belgie. 20 frank 20.3.1941. Pick-111 3 100 0,-

2115. 100 frank 10.1.1946. Pick-126 -3 120 130,-

2116. Černá Hora. 1 perper 1914, s. T33, nečitelné razítko. Barac-C17. ve 

stŚedu prosv²t§ 3+ 100 0,-

2117. 2 perper 1914, s. Z33. Barac-C18, na okraji v ohybu 1 mm prodŚen§2+ 150 0,-

2118. 5 perper 1912, s. A, Barac-C8. perforace 2 otvory, ve stŚedu cca 5 mm 

prodŚen§ 3 150 0,-

2119. Jugoslávie. 1000 dinár 1931, s. H0357. Barac-Y303 120 0,-

2120. Lotyšsko - Vidnava. 5 kopějek b.l. (1915), Rj.-21968. Grab.-LE55c

3 160 160,-

2121. Rakousko. 100 K 1912/1920, s. 3517. Rich-185b 1 100 0,-

2122. 50000 kronen 1922, s. 1275, 1468. Rich-217a, b 2 ks 3 140 150,-

2123. 20 schilling 1946, s. 1173. Rich-276 3 120 0,-

2124. Rusko. 30, 60 rublů b.l. (1919), s. AA-003, AA-010. Pick-99a, 1002 ks 0 100 0,-

2125. Turecko. 50 kurus 1930 (1942-44). Pick-133 -2 100 0,-

2126. Mimoevropské státy. Alžírsko. 5 frank 4.1.1943. Pick-77a. grafity

2 100 0,-
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